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Meclisi’nin ikiye bölündüğü yönün-
deki iddialarla ilgili konuştu. “Karar-
ların bir kısmı salt çoğunlukla, bir
kısmı üçte ikiyle alınıyor” diyen 
Başarır, “Eğer 30 kişi ‘evet’, 29 kişi
‘hayır’ demişse bu bölünme değil,
tam aksine her şeyin tartışıldığı Parti

Meclisini anlatı-
yor. Toplantı 13
saat sürdü, çok
verimli bir gündü.
Bu sefer tansiyon
yüksek değildi.
Birçok öneri geldi.
Ama hiç kimse ül-
timatom vermedi”
diye konuştu.
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Bu kez tansiyon 
yüksek değildi!

ÜLTİMATOM VEREN OLMADI!

TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, Türk Milletinin dünya-

nın dört bir tarafında yaşanan
haksızlıkların giderilmesi için çaba
serf ettiğini belirterek, "Bu milletin
çok temel özelliklerinden birisi da
asla eyyamcı olmaması” dedi. Kur-
tulmuş, “Bu millet tarih boyunca hep
dünyanın dört bir tarafında yaşanan

haksızlıkların,
adaletsizliklerin 
giderilmesi için
çaba sarf etmiş-
tir. Bugün de
dünyanın birçok
yerinde aynı 
çabayı gös-
teriyoruz” diye 
konuştu. I SAYFA 7
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Bizim milletimiz
eyyamcı değildir!

ZULME HEP KARŞI DURDUK

Kemal Kılıçdaroğlu'nun yerini
bırakacağı kişiyi, "geçmişi

temiz biri çıkarsa hemen yerimi bıra-
kırım" sözleri ile tarif ettiği iddiasına
Tanju Özcan tepki gösterdi. Özcan,
“Bırakacağınız kişi TESEV üyesi
veya 10 Aralıkçı mı olmalı mesala.
Sanki padişah veliahtını belirleyip

gitmek istiyor.
Eğer bu cümleleri
söylemişseniz
veya ima etmişse-
niz, sizi bütün
CHP’lilerden
özür dilemeye
davet ediyorum”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu
özür dilemeli!

SANKİ PADİŞAH MÜBAREK!

Her yıl yüzlerce bisikleti
çalınan, kırılan İstanbul

Büyükşehir Belediyesi, akıllı bi-
siklet modeline geçiş yapıyor.
İBB Ulaşım Planlama Müdür-
lüğü 16 Ağustos’ta 5 bin akıllı
bisiklet alım ihalesi yapacak.
Elektrikli bisikletler metro ve
metrobüs duraklarına yerleştiri-
lecek. Akıllı bisikletler bu durak-
larda inecek vatandaşlara
hizmet verecek. Ya abone oluna-
cak ya da kredi kartı kullanılarak
bisiklet kiralanabilecek.I SAYFA 4
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İstanbul’a 5 bin 
akıllı bisiklet!

Bakırköy'de İl Yüzme
Suyu Komisyonu tarafın-

dan yapılan 'Su ölçüm değerleri-
nin uygun olmaması' nedeniyle
denize girmenin yasak olduğu
Güneş Plajı'nda vatandaşlar
yasak tabelasına rağmen tellerin
üzerinden atlayarak denize girdi.
Yasaklara rağmen denize gir-
meye devam ettiklerini belirten
Mehmet Eren, "Deniz çok güzel.
Bu sene ilk kez geldim. Yasak
yazmışlar ama millet denize gir-
diği için giriyoruz" dedi. I SAYFA 4
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Yasaklı plajda 
denize girdiler

8. Beylikdüzü Klasik
Günleri, gala konseriyle

sona erdi. Etkinliğin son gü-
nünde, Türkiye’nin sevilen
Rock müzik gruplarından biri
olan Yüksek Sadakat ile Beylik-
düzü Gençlik Senfoni Orkes-
trası (BGSO) birlikte sahne
aldı. Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Bugün burada
üç kuşak bir aradaydı. Beylik-
düzü kentinin enerjisi bugün
biraz daha yükseldi diye düşü-
nüyorum” dedi.  I SAYFA 5
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Beylikdüzü'nün
enerjisi yüksek!
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Silivri Belediyesi tarafından
düzenlenen 61. Yoğurt Festivali

sona erdi. Son günde 61. Yoğurt Festivali
kapsamında Köy Pazarı Amfitiyatroda
gerçekleştirilen Geleneksel Yoğurt Maya-
lama Yarışması ile Silivri’nin en güzel yo-
ğurdu seçildi. Son günde sahne alan
Özcan Deniz, performansıyla Silivri’de
adeta fırtına gibi esti. Volkan Yılmaz, ünlü
sanatçıya Silivri Yoğurdu hediye etti ve
çiçek takdiminde bulundu. I SAYFA 9

70 MILYONLUK 

CHP ile Halk TV arasındaki anlaşmanın tek taraflı olarak feshedilmesinin ardından başla-
yan tartışma yeni bir boyut kazandı. Anlaşma gereği CHP'nin Halk TV'ye yıllık 70 milyon
TL ödeyeceği öne sürüldü. Değişim tartışmalarının ardından Halk TV ekranlarının muhalif
isimlere açılıp, Kılıçdaroğlu'nu destekleyenlere ambargo uygulanması üzerine CHP Lideri,
“Türkiye’de yeni bir A-Haber’e gerek yok” diyerek anlaşmanın feshedilmesini istedi

CHP, Halk TV ile olan anlaş-
masını Genel Başkan Yar-

dımcısı Eren Erdem tarafından
gönderilen bir bildiri ile sona erdirdi.
CHP Genel Merkezi Avukatı Çağlar
Çağlayan imzasıyla ve Ankara 54.
Noteri aracılığıyla Halk TV’ye gön-
derilen “Fesihname”ile iptal edilen

protokolün içeriği yeni bir tartışma
başlattı. CHP Genel Başkanı 
Kılıçdaroğlu ve Parti Sözcüsü Faik
Öztrak’ın konuşmalarının canlı 
olarak yayımlanması protokolde yer
aldı. Protokol gereği CHP'nin Halk
TV’ye yılda 70 milyon TL ödeme
yapacağı öne sürüldü. 
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KONUŞMALAR CANLI YAYIMLANACAK

CHP İstanbul İl Başkanlığı,
“MuazZam bir sergi” adlı çalış-

mayla İstanbul’un 39 ilçesinde stant-
lar açarak seçimden sonra ürünlere
ne kadar zam geldiğini vatandaşa ör-
neklerle anlatacak. İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu, “Erdoğan ve AKP ikti-
darı hatalarının ve tercihlerinin fatura-
larını bir kez daha halka kesmeye
başladılar. Ne yazık ki görünen köy kı-
lavuz istemiyor. Yılın ikinci yarısında
da korkunç bir zam fırtınası hepimizi
bekliyor” diye konuştu. I SAYFA 8
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SERGI!

Simge, Çeşme Hayal Kahvesi’nde sahneye
çıktı. Popüler şarkılarını seslendiren Simge,

Çeşme’ye olan aşkını da dile getirdi. Simgei,
“Çeşme’yi o kadar seviyorum ki ileride yazları bu-
rada yaşamayı çok istiyorum” dedi. I SAYFA 13
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SİMGE’NİN
CESME ASKI

EN GUZEL
YOGURT!
EN GUZEL
YOGURT!
EN GUZEL
YOGURT!
EN GUZEL
YOGURT!
EN GUZEL
YOGURT!
EN GUZEL
YOGURT!

YANGINDAN MAL MI
KAÇIRIYORSUNUZ?

Beşiktaş Beledi-
yesi’nin SİT ala-

nında kalan araziye inşaat
izni vermesinin yankıları
sürüyor. 27 vatandaşın
mahkemeye taşıdığı ara-
zide bir taraftan hafriyat
çalışmaları başlarken bir
taraftan da maket üzerin-
den satışlara start verildi.
Fiyat için müşterileri ofisle-
rine davet eden
satış elemanları
projenin bir yıl
içerisinde bitiri-
leceğini sözünü 
veriyor. I SAYFA 8
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SON 7 SANİYEDE 
GÜMÜŞ MADALYA

PROTOKOL!

Seçimden sonra 
Halk TV'nin Kemal 

Kılıçdaroğlu’na muhalif mil-
letvekillerini ekrana çıkarması,
Kılıçdaroğlu'nu destekleyen
milletvekillerine de ambargo
uygulaması CHP Genel 
Başkanı'nı çileden çıkardı. Bu
gelişmelerin ardından proto-
kolün feshedilmesini bizzat

Kemal Kılıçdaroğlu istedi. 
Kılıçdaroğlu, hem belediye
başkanları hem de Parti Mec-
lisi toplantısında, “Türkiye’de
bir tane A Haber var, Halk
TV şuan da bize saldırarak
yeni bir A Haber olmaya ça-
lışıyor. Türkiye’de yeni bir A
Haber’e gerek yok” tepkisini
ortaya koydu. 
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YENİ BİR AHABER’E İHTİYAÇ YOK!
Eylem yaptıkları gerekçesiyle bin 500 esnafın makinesini 5
günden beri kapalı tutan TJK, yeni bir skandala imza attı.
Mağdur esnafa mesaj atan kulüp, pişman olduklarını belirten
bir dilekçe yazmaları halinde sorunun çözüleceğini söyledi

PISMAN OLDUK
DEYIN ACALIM!

MEHMET 
MERT

ÖZEL HABER

Gelirlerden aldıkları oranın
yüzde 5'ten yüzde 8'e çıkması

talebiyle eylem yapan ganyan bayi-
leri Türkiye Jokey Kulübü'nün ga-
zabına uğradı. TJK bu nedenle
eyleme katılan bin 500 esnafın fi-
şini çekti. 5 günden beri makineleri
kapanan esnaf, bu kez de TJK'dan
gelen bir mesajla şaşkına döndü.

Gelen mesajda makinelerin açıl-
ması için esnaftan dilekçe yazma-
sını isteyen TJK, gönderdiği örnek
dilekçede skandal ifadeler kullandı.
Örnek dilekçede esnafın yalan söy-
lemesini isteyen TJK, “Bundan
sonra odanın alacağı hiçbir karara
uymayacağımı beyan ederim” ifa-
delerini yazılmasını istedi. I SAYFA 9
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SKANDAL MESAJ ŞAŞKINA ÇEVİRDİ

YAŞ
KESEN

BAŞ
KESER!

Sultangazi'de
bir kadın kaldı-

rımdaki ağacı testere
ile kesmeye çalıştı,
kaldırım taşlarını ye-
rinden söktü. I SAYFA 3
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FİŞİ ÇEKEN
KEMAL

KILIÇDAROĞLU

BURAYA YERLEŞMEYİ DÜŞÜNÜYORUM

MUAZZAM

Sayfa 15

Doğru meslek terapi gibidir!
Prof. Dr. Nevzat Tarhan adaylara yol gösterici öne-
rilerde bulundu. Mesleğin sadece geçim değil aynı

zamanda kişinin öz doyumu, tatmini ve mutluluğu için
de önemlidir olduğunu hatırlatan Tarhan, doğru seçilmiş
bir mesleğin terapi etkisi olduğunu ifade etti. I SAYFA 10
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Büyükçekmece'de hizmet veren özel bir bakım-
evinde çekildiği iddia edilen görüntüler infial ya-

rattı. Görüntülerde bir sağlık çalışanının hastayı hem
darp ettiği hem de taciz ettiği görüldü. Beyaz Gazete'nin
haberine göre erkek bir sağlık çalışanı, yatalak hastayı
önce darp etti; ardından taciz ederek dalga geçti. Sağlık
çalışanının ve etrafındakilerin konuşmaları büyük tepki
çekerken, ilgili kurumdan henüz bir açıklama gelmedi. 
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UTANÇ VESİKASI!



Dünyada yaklaşık 190 milyon kadının endometriozis ve buna bağlı olarak pelvik ağrıyla yaşamak durumunda Dünyada yaklaşık 190 milyon kadının endometriozis ve buna bağlı olarak pelvik ağrıyla yaşamak durumunda 
kaldığını söyleyen Kadın Hastalıkları Doğum ve Tüp Bebek Uzmanı Prof. Dr. Erkut Attar, bu grup hasta için kaldığını söyleyen Kadın Hastalıkları Doğum ve Tüp Bebek Uzmanı Prof. Dr. Erkut Attar, bu grup hasta için 
kullanılmaya başlanan elektromanyetik stimülasyon yöntemi hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Attar, “Hastalara kullanılmaya başlanan elektromanyetik stimülasyon yöntemi hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. Attar, “Hastalara 
belirli oranlarda elektromanyetik uyarı verildiğinde rahim kalınlaşmasında artışlar oldu” dedibelirli oranlarda elektromanyetik uyarı verildiğinde rahim kalınlaşmasında artışlar oldu” dedi

‘Yoğun bakım’ denilince aklımıza gelen pek çok şey, Covid-19 
pandemisiyle sil baştan yeniden yazıldı. Bu ünitelerle ilgili 
çok sayıda yeni bilgi hayatımıza girdi. Kritik desteğin verildi-
ği ünitelerin hala bilinmeyen ve merak edilen pek çok yönü 
var. Prof. Dr. Lütfi Telci, “Hastanede acil servis varsa, yoğun 
bakım servisinin de mutlaka olması gerekiyor” dedi

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

AGRILARA SON!

SON NOKTA ROBOTIK CERRAHI

PEK çok zaman ya-
şamla ölüm arasındaki 
ince çizgideki hastala-

rın tedavi gördükleri, her bir 
saniyenin bile kritik önemde 
olduğu yoğun bakım ünitele-
ri, günümüzde ileri teknoloji 
donanımları ve deneyimli 
uzmanları sayesinde çok 
sayıda hastaya şifa sunu-
yor. Yaşamsal risk taşıyan 
hastaların kesintisiz olarak 
24 saat bakım ve tedavile-
rinin yapıldığı bu üniteler; 
özellikle 2020 yılında dünyayı 
sarsan Covid-19 pandemi-
sinde tüm dikkatleri üzerine 
çekti. Bu süreçte toplumun 
en çok merak ettiği konular-
dan biri, hastanelerin ‘yoğun 
bakım üniteleri’ oldu. Prof. 
Dr. Lütfi Telci, yoğun bakım 
üniteleri hakkında merak 
edilen 5 soruyu yanıtladı; 
önemli bilgiler ve uyarılarda 
bulundu. 
l Her hastanede yoğun 
bakım ünitesi olmalı mı? 
Yoğun bakım ünitesi; 
hastaların tehdit altında 
olan yaşamsal fonksiyonları 
ile vital, yani vücut sıcaklı-
ğı, solunum, nabız ile kan 
basıncı bulgularının sürekli 
ve kesintisiz olarak takip ve 
tedavisinin yanı sıra bakım-
larının yapıldığı bir ünitedir. 
Hastaların vücuttaki fonksi-
yonları monitörlerle sürekli 
takip edilirken, herhangi bir 
olumsuz durumda uzman he-
kimler tarafından anında mü-
dahale ediliyor. Hastanede 
acil servis varsa, yoğun bakım 
servisinin de mutlaka olması 
gerekiyor. Yoğun bakımın 
düzeyini, hastanenin hizmet 
sunduğu tıp dalları belirliyor. 
Eğitim veren hastanelerin 
yoğun bakım düzeylerinin en 
az 2. düzey olması gerekiyor. 
Üniversite ve Tıp Fakülteleri 
hastanelerindeki yoğun ba-
kımların düzeyi de 3. düzey 
olmak zorunda. 
l Yoğun bakım ünitesin-
de hastaya verilen destek 
düzeyleri farklı mı?
Evet, farklılaşıyor. Yoğun 
bakım ünitelerinde hastalar 
sağlık durumlarına göre üç 
düzeye ayrılıyorlar. Birinci 
düzey hastalar en hafif hasta 
grubunu oluştururken, ikinci 
basamak hastalar yaşamsal 
desteğe ihtiyaç duyan veya 
yakın doktor gözlemi gerek-
tiren hastalar oluyor. Çoklu 
organ yetmezliği ve koma 
gibi sağlık sorunları yaşayan 
üçüncü basamak hastalar da 
en ağır hasta grubu olarak 
nitelendiriliyor. Büyük ame-
liyat ve tedavilerin gerçekleş-
tirildiği hastanelerde üçüncü 
derecede yoğun bakım ünite-
leri kaçınılmazdır. Ülkemiz-
de kayda geçmiş 1. 2. ve 3. 
düzey olmak üzere, yaklaşık 
33 bin 323 erişkin yoğun 
bakım yatağı bulunuyor. 
l Hasta yakınlarına hangi 
sıklıkta bilgi veriliyor?
Yoğun bakımın temel 
ilkelerinden biri, birinci 
derecedeki hasta yakınlarının 
düzenli olarak bilgilendiril-
mesidir. Hastalar kimi zaman 
acil servisteki müdahale-
nin hemen ardından, kimi 
zamansa serviste yapılan 
tedavi sonrasında yoğun 

bakıma alınabilirler. Hasta 
yakınlarına her gün, müm-
künse aynı saatlerde ve aynı 
uzman hekim tarafından, 
yoğun bakımda tedavi gören 
hastanın sağlık durumu hak-
kında mutlaka bilgilendirme 
yapılıyor. Yoğun bakımda-
ki bilgilendirme hastanın 
geçmiş 24 saat değerlerinin 
yorumuna dayalı olarak 
gerçekleştiriliyor. Verdiğimiz 
yorum bilgisinin geçerliliği 24 
saat sürüyor. Her gün düzen-
li bilgi vermemiz yaptığımız 
işin gereğini oluşturuyor. 
Hastanın sağlık durumunda 
bir değişiklik yoksa hasta ya-
kınlarına durumunun ‘stabil’ 
olduğunu aktarıyoruz. Arada 
ani değişen klinik durumlar 
için verdiğimiz bilgi ise ‘özel 
haber’dir. Bu tür haberleri 
vermeyi pek istemeyiz ama 
mecbur kalabiliyoruz. Yoğun 
bakımlarda ani ölümler çok 
ender yaşanıyor, bu nedenle 
hastaların sağlık durumla-
rının kötüye gittiği tablolar-
da da hasta yakınları yine 
düzenli olarak bilgilendirili-
yor. Böylece hasta yakınları 
ilerleyen süreçte hastanın 
sağlığıyla ilgili bir sürprizle 
karşılaşmamış oluyorlar. 
l Toplumda yoğun bakım 
ünitesinde yatan hastanın 
sağlık durumu hakkın-
da genelde olumsuz bir 
algı var. Hastanın yoğun 
bakımda olması, hayatını 
kaybedeceği anlamında 
yorumlanıyor, bu doğru 
mudur?
Bu algının bütünüyle yanlış 
olduğu Covid-19 döne-
minde görüldü zaten. Ama 
yine de hasta yakınlarında 
tam olarak kıramadığımız 
bir algı bu. Oysa ki yoğun 
bakımlar aslında ‘bu hasta 
ölecek’ denen pek çok has-
tanın iyileştirildiği ve hayata 
döndürüldüğü yerlerdir aynı 
zamanda. Yoğun bakımlar 
genel durumu ciddi şekilde 
kötüye giden, sağlık durumu 
sıkı takip edilmesi gere-
ken kritik hastaların tedavi 
gördüğü üniteler olduğu gibi, 
belli cerrahi operasyonların 
hemen sonrasında hastanın 
sağlığının yakından takip edi-
lip, oluşabilecek muhtemel 
risklerin ortadan kaldırılarak 
sağlıklı bir şekilde odaya 
alınması için hizmet veren 
ünitelerdir. Kısacası, her 
yoğun bakıma giren hastanın 
hayatını kaybedeceği algısı 
kesinlikle doğru değildir. 
l Yoğun bakım ünitelerin-
deki önemli ve teknolojik 
gelişmeler nelerdir? 
İlk olarak elle gerçekleştirilen 
uzun süreli yapay solunum-
dan, solunum fizyolojisini 
olumsuz olarak en az etkile-
yen yapay solunum modelle-
rini uygulayabildiğimiz ven-
tilatörler, yoğun bakımlarda 
gördüğümüz şaşırtıcı gelişim 
göstergelerinin içinde birinci 
sırada yer alıyor. Günümüz-
de kullanmakta olduğumuz 
yapay solunum cihazlarıyla 
hastalarımıza günlerce, 
aylarca, hatta yıllarca yan etki 
görülmeksizin yapay solu-
num uygulayabiliyoruz. Aynı 
olanakları, yoğun bakım dışı 
normal servislerde ve eve ta-
burcu ettiğimiz hastalarımızın 
evlerinde de kurabiliyoruz. 

KADIN Hastalıkları Do-
ğum ve Tüp Bebek Uz-
manı Prof. Dr. Erkut 

Attar, endometriozis ve pelvik 
ağrı tedavisinde ‘elektroman-
yetik stimülasyon’ yöntemiyle 
ağrı tedavisinde olumlu so-
nuçlar elde ettiklerini söyledi. 
Farklı branşlarda kullanılan 
yöntemin endometriozis 
tedavisinde kullanımının çok 
yeni olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Attar, “Endometriozis 
odaklarına uygun frekanslarla 
verilen titreşimle” ağrının 
giderilmesinin amaçlandığını 
belirtti. Girişimsel bir yöntem 
olmadığı için de bu yöntemin 
kolay ve güvenilir olduğunu 
da ayrıca vurguladı. Elektro-
manyetik stimülasyon tedavi-
sinin infertilite olgularında da 
yarar sağlayabileceğini söy-
leyen Prof. Dr. Erkut Attar, 
“Hastalara belirli oranlarda 
elektromanyetik uyarı verildi-
ğinde rahim kalınlaşmasında 
artışlar oldu. Elektromanyetik 
stimülasyon tedavisinin bu 
konudaki ve yumurtalık yet-
mezliği olgularındaki etkisine 
yönelik çalışmalar devam 
ediyor” diye konuştu.

Uyku bozukluğu
Endometriozin, sıklıkla üreme 
çağındaki kadınlarda olmakla 
birlikte menopozda da dahil 
olmak üzere her dönemde 
görülebildiğini vurgulayan 

Yeditepe Üniversitesi Has-
taneleri Kadın Hastalıkları 
Doğum ve Tüp Bebek Uz-
manı Prof. Dr. Erkut Attar, 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Bu kadınlar karın-kasık, 
vajina- vulva, kas-iskelet 
sisteminde ve idrar torbasında 
ciddi ağrılar yaşıyor. Hatta bu 
yaygın ağrı ile çeşitli mide ve 
bağırsak sorunları da ortaya 
çıkabiliyor. Kadınların yüzde 
30’u kısırlıkla boğuşurken cin-
sel ilişki sırasında ciddi ağrılar 
yaşayabiliyor. Bu da doğal 
olarak sosyal yaşamı hatta 
evlilik hayatını önemli ölçüde 
etkiliyor. Hastalıkla beraber 
anksiyete, depresyon ve uyku 
bozuklukları da görülebiliyor. 
Endometriozis hastalarında 
ağrı tedavisinde aldığımız 
sonuca göre ilerliyoruz.”

Farklı bir yöntem
Endometriozis hastalarının 
ilaçla veya cerrahi olarak te-
davi edilse dahi ağrının tekrar 
geri gelme riskinin yüksek 
olduğunu ve bu nedenle farklı 
dönemlerde, farklı tedavi 
yöntemlerinin kullanılmasının 
gerekebildiğini belirten Prof. 
Dr. Erkut Attar, bu alanda 
yeni kullanılmaya başlayan 
elektromanyetik stimülasyon 
tedavisinin de güncel tedavi 
yaklaşımlarından biri oldu-
ğunu anlattı. Bu yöntemin, 
hastayı da çok fazla uğraştır-

mayan daha “basit” ama hızlı 
sonuç alınabilen bir tedavi 
olduğunu söyleyen Prof. Dr. 
Atar, uygulama konusunda şu 
bilgileri verdi: “Elektroman-
yetik stimülasyon tedavisi has-
tanın hedef dokularına belirli 
aralıklarla ve belirli bir süre 
titreşim verme esasına daya-
nıyor. Bizim kullandığımız 
elektromanyetik stimülasyon 
cihazı Seul Üniversitesi’nde 
yapılan mühendislik ve tıp 
araştırmalarının bir ürünü. 
Akupunktur tedavisinde 
olduğu gibi, doğrudan doğ-
ruya hasta üzerinde yapılan 
bir ameliyat ya da girişimsel 
uygulama bulunmuyor. Sa-
dece belirli zaman içerisinde, 
belirli güç aralıklarıyla hastaya 
elektromanyetik frekans uygu-
laması yapılıyor. Hasta birçok 
farklı yakınmayla kliniğe gel-
diğinde belki de başka bran-
şlara ihtiyaç duymadan bunu 
uygulayabiliyoruz.”

Zamandan tasarruf
İstenilen sonuçlara ulaşıla-
bilmesi ve hastanın yaşam 
kalitesinin artırılması için ilk 
bir ay içinde 6 ya da 10 seans 
düzenli olarak uygulama 
yapılması gerektiğini belirten 
Prof. Dr. Erkut Attar, “Bu 
tedavide de hastanın zaman 
ayırması ve düzenli olarak gel-
mesi önemli. İlk ay sonrasında 
olumlu sonuç alırsak tedaviyi 

kesebiliyor ve bir süre sonra 
tekrarlayabiliyoruz. Zamana 
yayılan bir tedavi olduğu için 
de ihtiyaç duyulduğunda tek-
rarlanabiliyor.” Türkiye’deki 
kadınlarda endometriozis 
tanısının daha çok infertilite 
yakınması ile beraber ko-
nulduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Attar, sözlerine şöyle 
devam etti: “Çünkü Türki-
ye’de kadınlar ağrıya karşı 
duyarlı değildir ve genellikle 
çektikleri ağrıların üzerinde 
durmuyor. ‘Evlenince düze-
lir, çocuk doğurunca düzelir’ 
şeklinde yanlış yaklaşımlar 
var. Ancak endometriozise 
erkenden tanı konulmaz ve 
ilerlerse hem sosyal hem de iş 
gücü yönünden kadını etkiler. 
Bu da psikolojik sorunlara 
neden olur. Yaşam kalitesini 
ciddi oranda düşürür. Kısır-
lığa neden olan en önemli 
hastalıklardan biridir. Ancak 
kronik bir hastalık olduğu için 
kadının bu durumla yaşamayı 
öğrenmesi önemlidir.”  DHA
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“BAZI endometriozis hastalarında; 
embriyonun rahim içine yapışma-
sında ya da yuvalanmasında sıkıntı 
olabiliyor. Bu olgularda veya rahim 
duvarının yeterince kalınlaşamadığı 
tüp bebek hastalıklarında Elektro-
manyetik Stimülasyon yöntemiyle 
yarar sağlayabileceğimizi düşünüyo-
ruz” diye konuşan Prof. Dr. Attar, 
“Bunun dışında, erken yumurtalık 
yetmezliği olgularında da bu teda-
vinin başarılı olabileceği yönünde 
gözlemlerimiz var. Eğer bu hastalar 
bize tüp bebek amacıyla gelirse önce 
3-6 seanslık bir tedavi ile başlıyoruz. 
Ağrı tedavisi için dünya genelinde 
yeni yeni kullanılmaya başlanan bu 
yöntem. Özellikle kısırlık (infertilite) 
alanında kullanımına yönelik araştır-
malarımız devam ediyor” ifadelerini 
kullandı. 

YOĞUN BAKIM 
NE IŞE YARAR?

Tüp bebekte yararlı olur!

RAHIM ve yumur-
talık kanserlerinin 
yanında miyomlar, 

yumurtalık kistleri, rahim 
kalınlaşması ya da sarkması 
gibi rahatsızlıklar kadınlarda 
en sık görülen jinekolojik 
hastalıkların başında geliyor. 
Jinekolojik hastalıkların 
tedavileri günümüzdeki 
teknolojik gelişmeler doğru-
lusunda çeşitli yöntemlerle 
tedavi edilebiliyor. Bu tedavi 
yöntemlerinin başında gelen 
minimal invaziv (küçük kesi) 
yöntemler ve robotik tekno-
lojiler hastaların daha az ağrı 
ve kanama ile kısa sürede 
taburcu olarak sosyal hayata 
dönebilmesini sağlıyor. Doç. 
Dr. Murat Öz, kadın hasta-
lıklarında kapalı cerrahi yön-
temlerle ilgili bilgi verdi. Öz, 
“Bilim ve teknoloji alanın-
daki gelişmelerin esas amacı 
insanlığa hizmet etmektir. 
Bu gelişmelerin belki de en 
hızlı olduğu alanlardan biri 
de sağlık hizmetleridir. Sağ-
lık hizmeti sunucuları olan 
bizler, yani hekimler, özellik-
le de cerrahi branş hekim-
leri bu gelişmeleri yakından 
takip etmeli ve kendilerini 
meslek hayatlarının sonuna 
kadar güncel tutmak için 
çaba sarf etmelidir. Hekim-

liğin ilk kuralı olan “Primum 
non nocere!” yani “Önce 
zarar verme!” öğretisini en 
son teknolojik gelişmeler ile 
harmanladığımızda karşımı-
za “Minimal invaziv cer-
rahi” anlayışı çıkmaktadır. 
Minimal invaziv cerrahinin 
geldiği en son nokta ise 
robotik cerrahi uygulamala-
rıdır” dedi. 

Yetenek ile ilgilidir
“Minimal invaziv cerrahi 
anlayışının ana fikri eskiden 
karında büyük kesilerden 
yapılan operasyonların 2-3 
cm’lik tek bir kesiden ya 
da 0,5 cm’lik birkaç adet 
kesiden yapılabilmesidir. 
Muhakkak ki bu tekniklerin 
başarı ile uygulanabilmesi 
eğitim, tecrübe ve yetenek 
ile doğru orantılıdır” diyen 
Öz, “Bu küçük kesilerden 
tüm batın içerisine hakim 
olabilmek ve işlem yapabil-
mek için özelleşmiş enstrü-
manlar kullanılması gerek-
lidir. Yapılacak cerrahinin 
şekline, hastanın durumuna 
ve kullanılacak enerji moda-
litelerine göre yüzlerce farklı 
enstrüman bulunmaktadır. 
Geleneksel laparoskopide 
bu enstrümanlar ameliyat 
masasında adeta ellerimizin 

bir uzantısı haline gelirken, 
robotik cerrahide ise hasta-
nın uzağında, odanın diğer 
köşesinde konsolda çalışır-
ken bilek ve parmak hare-
ketlerimiz, artırılmış gerçek-
lik yöntemleri kullanılarak 
hastanın içindeki robotik 
kollara iletilir” ifadelerini 
kullandı. 

Ameliyat izi olmaz
Bazı istisnai haller dışında 
hemen hemen bütün jine-
kolojik hastalıkların cerrahi 
tedavisinde minimal invaziv 
tekniklerin tüm hastalarda 
uygulanabileceğini belirten 
Öz, “Özellikle en sık görülen 
jinekolojik problemler olan 
miyomlar, yumurtalık kistle-
ri, rahim kalınlaşması, rahim 
sarkması, mesane sarkması, 
idrar kaçırma gibi problem-
lerin yanında rahim kanseri, 
bazı yumurtalık kanserleri 
gibi jinekolojik kanserler de 
minimal invaziv cerrahi ile 
ameliyat edilebilmektedir. 
Minimal invaziv cerrahi son-
rası iyileşme süreci çok daha 
hızlıdır. Ameliyatlardan son-
ra hastaların ayağa kalması-
nı, günlük yaşama dönüşleri-
ni etkileyen en önemli unsur 
ameliyat kesileridir. Kesi ne 
kadar küçük olursa ağrı daha 

az olur, hastalar daha çabuk 
mobilize olur, hastanede 
yatış süresi kısalır ve has-
ta konforu artar. Bununla 
birlikte kesi yeri enfeksiyonu 
riski azalır. Ameliyattaki 
kan kaybı çok daha az olur.  
Kozmetik olarak mükemme-
le yakın sonuçlar elde edilir. 
Neredeyse hiç ameliyat izi 
olmaz. Günümüz koşulların-
da iş gücü kaybının en büyük 
maliyet olduğunu düşündü-
ğümüzde minimal invaziv 
cerrahi tekniklerinin gele-
neksel açık cerrahiye oranla 
daha düşük maliyetli ve daha 
etkin yöntemler olduğunu 
söyleyebiliriz” bilgisini verdi. 
 n HABER MERKEZI
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Sultangazi’de bir kadın kaldırımdaki ağacı testere ile kesmeye çalış-
tı, kaldırım taşlarını yerinden söktü. Aynı kişinin geçen yıl da çocu-
ğunun kendinden alınarak koruyucu aileye verildiğini iddia ederek, 
komşusuna ait evin penceresine kaldırım taşı atıp hakaret ettiği, 
2021 yılında ise park halindeki otomobile zarar verdiği ortaya çıktı

OLAY, dün saat 09.00 sıralarında 
Cebeci Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Altı katlı bir binanın 

giriş katında ikamet eden Yasemin 
K., iddiaya göre, kullandığı maddenin 
etkisiyle eline testere alarak dışarı çıktı. 
Kısa süre sonra ise, kaldırımda bulunan 
11 yaşındaki ağacı kesmeye başladı. 
Komşularımın tüm uyarısına rağmen 
Yasemin K., testere ile ağacı kesmeye 
devam etti. Komşularının ihbarı üzerine 
olay yerine gelen polis ekipleri, duruma 
müdahale ederek, testereyi aldı. Kısa 
süre sonra ise olay yerine gelen Orman 
Bölge Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
ağacın zarar gördüğünü ve kesilmesi 
gerektiğini belirtti. 

Kendi evini ateşe verdi
Bunun üzerine olay yerine gelen Sultan-
gazi Belediyesi ekipleri, ağacı kesti. Bu 
sırada ağacı testere ile kesmeye çalışa-
rak, zarar veren Yasemin K., ekiplere, 
müdahale etmeye çalışarak, “Ağacı ke-
semezsiniz” dedi. Yasemin K.’nın ağaca 
zarar verdiği anlar ve sonrası yaşananlar 
kameralara yansırken, Yasemin K.’nın 
geçtiğimiz hafta da kaldırım taşlarını 
yerinden sökerek, alt kat komşusunun 
penceresine fırlattığı, binanın tüm 
zillerini yerinden sökerek, evinin mutfak 
bölümünü de ateşe verdiği, yangının 
büyümeden söndürüldüğü öğrenildi. 

Elimiz kolumuz bağlı
Yasemin K.’nın komşularından Volkan 
Öztürk, “Sabah 09.00’da geldim baktım 
testereyi almış, ağacı kesiyor. Bu bunun 
ilk vukuatı değil. Daha önce araçlara 
zarar verdi. Kendi evini yaktı, bina-
nın zillerini yerinden söktü. İnternet 
kablolarına zarar verdi. İnternetimiz 

yok. Kaymakamlığa gittik, polise şikayet 
ettik. Kendisinden şikayetçi olduk. 2 ay 
hapiste yattı. Kimse bu kadına bir şey 
yapamıyor. Biz de müdahale edemiyo-
ruz. Elimiz, kollumuz bağlı. Yetkililer-
den buna bir çare bulmasını istiyoruz. 
Bize küfür ediyor. Uyuşturucu kullanı-
yor. Şu anda da uyuşturucunun etkisin-
de, ne dediğini bilmiyor. Polis çağırdık. 
Polis testereyi aldı, tutanak tutup, gitti. 
Yaklaşık dört yıldır bizim girmediğimiz 
makam kalmadı. Gece canı sıkılıyor, 
taşları alıp alt komşusunun camlarına 
atıyor. Şu anda komşumuzun çocukları 
korkudan dışarı çıkamıyor. Ben kendi 
çocuğumu ekmeğe gönderemiyorum” 
dedi. Bina sakinlerinden Mehmet Öğüt 
ise “Geçenlerde kaldırım taşlarını 
yerinden sökmeye başladı. Bugün ağacı 
kesiyor. Yani biz artık elinde kalmışız. 
Yetkililerden buna bir çözüm bulmala-
rını istiyoruz. Gitmediğimiz yer kalmadı. 
Ben zaten kendisinden şikayetçi oldum” 
diye konuştu. DHA

MEYDAN DAYAĞI

KÖPEKLE 
BINEMEZSIN!

YAS KESEN
BAS KESER!

SALDIRGAN
GÖZALTINDA

OLAY, Cendere Cadde-
si Kağıthane İETT son 
durakta dün öğlen saat-

lerinde meydana geldi. Aybike 
Çağlar köpeğini gezdirmek için 
dışarı çıktı. Bir süre köpeğiyle 
yürüyen Çağlar havaların da 

sıcak olması nedeniyle köpeği-
nin ayaklarının yanmaması için 
evine İETT’ye bağlı özel halk 
otobüsüyle dönmek istedi.

Kaydını yaptı
İddialara göre, Gültepe-Şiş-
li Hattında çalışan otobüse 
binmek isteyen Aybike Çağ-
lara otobüs şoförü köpekle 
binemeyeceğini söyledi. Şoför 
ile tartışmaya başlayan kadın, 
köpeğinin ağızlığının olduğunu 
ve köpeğin herhangi bir engeli-
nin olmadığını söyledi. Şoför ise 
köpekle binebilmesi için İETT 
Hareket Amirliğinden izin al-
ması gerektiğini belirti. Bir süre 
daha otobüsün içinde devam 
eden tartışma şoförün kadını ve 
köpeğini otobüsten indirmesi ile 
son buldu. Tartışma anları ise 
köpeğin sahibi tarafından cep 
telefonu kamerası ile kaydetti. 
Görüntülerde köpeğin sahibi, 
köpeğinin tasması ve ağızlığının 
olduğunu, şoförün ise köpekle 
binemeyeceklerini söylediği 
görülüyor. DHA

Kağıthane’de köpeğiyle otobüse binmek isteyen kadın, şoför tarafından oto-
büsten indirildi. Otobüste yaşanan tartışma cep telefonu kamerasına yansıdı

GÜNGÖREN’DE üst 
kat balkonunun du-
varında ipe dolanarak 

asılı kalan kediyi alt katta 
oturan kadın canını tehlikeye 
atarak kurtardı. Kadın kendi 
evinin balkon kenarına çıkıp 
kediyi kurtarmaya çalışırken 
mahalle sakinleri battaniye 
açıp güvenlik önlemi aldı. 
Sanayi Mahallesi’nde ikinci 
kattaki ev kedisi, balkonun 
duvarındaki iplere dolanarak 
mahsur kaldı. Evde kimsenin 
olmaması üzerine alt katta-
ki kadın kediyi kurtarmak 
için harekete geçti. Kadın 
balkonun kenarına çıkarak 
kediye ulaştı. Kadın kediyi 
kurtarmak için çaba sarf 
ederken, mahalle sakinleri-
nin battaniye açarak önlem 
aldığı görüldü. Kadın bir süre 
uğraştıktan sonda kediyi 
kurtarmayı başardı. Ardından 
kucağına aldığı kediyle birlik-
te eve girerken, yaşananlar 
cep telefonu kamerasına 
yansıdı. DHA

Canını 
tehlikeye attı

OLAY, sabah saatlerinde 
Piri Reis Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddiaya 

göre D.S. isimli kadınla tartışan 
Ş.D., kadını sokak ortasında 
döverek bayılttı. Bayılan kadını 
park halindeki minibüse alma-
ya çalışan şüpheliyi, çevredeki 
vatandaşlar cep telefonu kame-
rasıyla kaydetti. Yerde yatan 
kadına küfür eden şüpheli, bir 

yandan da “Polisi arıyorum”, 
“Ne yapıyorsunuz ?” diyerek 
olaya tepki gösteren vatandaşla-
ra küfür edip tehditler savurdu. 
“Yarın sabah sizin için gelece-
ğim” diye bağıran şüpheli, daha 
sonra olay yerinden uzaklaştı. 
O anlar vatandaşın cep telefonu 
kamerasına saniye saniye yansıdı.

Ş.D. gözaltına alındı
Olayın ardından İstanbul Em-
niyet Müdürlüğü tarafından 
yapılan çalışmanın ardından Ş.D. 
yakalanarak gözaltına alındı. 
Olayla ilgili İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü’nden yapılan yazılı 
açıklamada, “22 Temmuz 2023 

tarihinde Esenyurt ilçesinde 
meydana gelen ve D. S. İsimli 
kadının gördüğü şiddet sonrası 
bayılmasını ve sonrasında sürük-
lenerek bir minibüse bindirilme-
sini içeren görüntüler üzerine 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerimiz çalışma başlatmış-
tır. Yapılan çalışma sonucunda 
görüntülerdeki şüpheli şahsın, 11 
suç kaydı bulunan Ş. D. olduğu 
tespit edilmiş; şahıs, olay anında 
yanlarında bulunan E. I. İle birlik-
te emniyet ekiplerince gözaltına 
alınmıştır. Konu ile ilgili yürütülen 
tahkikat devam etmekte olup D. 
S.’nin herhangi bir sağlık sorunu 
bulunmamaktadır” denildi. DHA

Esenyurt’ta sokak ortasında tartıştığı kadını döverek 
bayıltan, kendisine engel olmak isteyenleri de tehdit 
eden Ş.D. polis ekiplerinin yaptığı çalışma ile yakalandı

YANGIN, 06.45 sırala-
rında İncirköy Mahalle-
si Derman Çıkmazı’nda 

bulunan 2 katlı bir binanın 
ikinci katında çıktı. Kısa sü-
rede büyüyen alevler binanın 
çatısına ardından da bitişi-
ğindeki gecekonduya sıçradı. 
Vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye, polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine ulaşan itfaiye 

ekiplerinin çalışması sonucu 
yangın kontrol altına alın-
dı. Yangının çıktığı bina ile 
alevlerin sıçradığı gecekon-
du kullanılamaz hale geldi. 
İtfaiye ekipleri olay yerinde 
uzun süre soğutma çalışması 
yaptı. Ölen ya da yaralananın 
olmadığı yangınla ilgili polis 
inceleme başlattı. Yangın cep 
telefonu kamerasıyla kayde-
dildi. DHA

Beykoz’da bina 
alev alev yandı

İnceleme 
başlatıldı

Beykoz’da iki katlı bir binanın ikinci katında çıkan yan-
gın önce binanın çatısına sonra da bitişiğindeki gece-
konduya sıçradı. Yangın güçlükle söndürülürken bina ve 
gecekondu kullanılamaz hale geldi. Binada çıkan yangın 
cep telefonu kamerası tarafından kaydedildi

Marmaray ve metroda kadınları cep telefonuyla görüntüle-
diği öne sürülen iki kişi diğer yolcular tarafından dövüldü

Uyuşturucu operasyonu
İSTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, 

‘Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal 
ve Ticareti’ suçu ile ilgili olarak 11 
Haziran- 18 Temmuz tarihleri arasın-
da Başakşehir, Şile, Tuzla, Avcılar, 
Gaziosmanpaşa, Esenyurt, Bahçe-
lievler, Büyükçekmece ve Şişli’de 10 
farklı operasyon düzenledi. Operasyon 
kapsamında 849 kilo 880 gram metam-
fetamin ele geçirilirken, 14 şüpheli de 
adliyeye sevk edildi. Şüpheliler, sevk 
edildikleri adli makamlarca tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Operasyon-
larda yakalanan uyuşturucu maddeler 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Vatan 
Yerleşkesinde sergilendi. DHA

İstanbul’da 9 farklı ilçede yapılan uyuşturucu operasyonunda 849 
kilo 880 gram metamfetamin ele geçirilirken, 14 kişi de tutuklandı

AVCILAR’DA odaları farklı 
kişiler tarafından kiralana-
rak kullanılan evde yangın 

çıktı. Yangın itfaiyenin çalışmaları 
ile söndürüldü. Yangın, dün 17.00 
sıralarında Denizköşkler Mahalle-
si’nde D-100 yan yol üzerindeki 4 
katlı binanın ikinci katında bulunan 
dairede bilinmeyen nedenle çıktı. 
İhbar üzerine sevk edilen itfaiye 
ekibi, bir odadaki eşyaların yan-
dığını belirleyerek müdahale etti. 
Yangında odadaki bütün eşyalar 
yanarak kullanılamaz hale geldi. 
Evdeki odaların yabancılar tarafın-
dan kiralandığı, yanan odanın ise 
Mısır uyruklu bir kişi tarafından 
kullanıldığı öğrenildi. İtfaiye yan-
gının çıkış nedenini belirlemek için 
çalışma başlatırken, polis ise olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

İDDİAYA göre Bostancı Met-
ro istasyonunda bir yolcu, 13 
yaşındaki kızın videosunu çektiği 

gerekçesiyle çevredekilerin tepkisiyle 
karşılaştı. Metrodakiler adamın telefo-
nunu alarak kontrol ettiklerinde kıza 
ait videolar buldu. Metronun kapıları 
açıldıktan sonra yaşanan arbede de 
adama yumruk atıldığı görülüyor. 
Daha sonra şüpheliyi polise teslim 
etmek için yakaladılar ancak ellerinden 
kaçmayı başardı. Adamın kaçtığı anları 
çevredekiler cep telefonu kamerasıyla 
kaydetti. Diğer olay ise dün saat 20.30 
sıralarında Marmaray’ın Zeytinburnu 
istasyonunda yaşandı. İddiaya göre, 
karşısında oturan kadınların fotoğraf-
larını ve videolarını çektiği öne sürüler 
bir kişiye yolcular saldırmaya başladı. 
O anlar cep telefonu ile kaydedildi. 
Görüntülerde, Marmaray’da bulunan 
birçok yolcunun, kadınların videosunu 
çektiği iddia edilen kişiye saldırdığı 

görülüyor. DHA
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İ stanbul Büyükşehir Bele-
diyesi toplu ulaşımın
üzerindeki yükün hafifle-

tilmesi ve karbon salınımını
azaltılması hedeflerine çağ-
daş bir çözüm olarak bisik-
let yatırımlarına devam
ediyor. İBB'ye ait bisiklet ki-

ralama sistemi 'İSBİKE', 2013 yılında 14
durak ve 140 bisikletle hizmet verirken,
sayı 2022 sonu itibarıyla 300 istasyonda
3 bin bisiklete ulaştı. İBB Ulaşım Plan-
lama Müdürlüğü,  bisiklet sayısını arttır-
mak için bir ihale duyurusu yaptı. 16
Ağustos’ta yapılacak ihaleyle İstanbul’a 5
bin akıllı bisiklet alınacak. Böylece İstan-
bul genelindeki bisiklet sayısı 8 bine çıka-
rılmış olacak.

Duraklara konulacak

İBB tarafından alınacak olan 5 bin akıllı
bisiklet metro ve metrobüs duraklarına
konulacak. Böylece bu duraklarda inecek
vatandaşlar kısa mesafe gidecekleri yere
elektrikli akıllı bisikletlerle ulaşabilecekler.
İBB, bu bisikletlerin çalınmaması ve ya
da  zarar verilmemesi için de önlemleri
hazırladı. Vatandaşların, Metro ve metro-
büs duraklarına hangi bisikleti kullandığı
kayıt altına alınacak. Aynen İstanbul
Kart gibi akıllı bisikletler için de abon-
man sistemi uygulanacak. Aylık veya yıl-
lık abone olmak istemeyen vatandaşlar
kredi kartları kullanarak bisiklet kiralaya-
bilecekler. Böylece kimin hangi bisikleti
kullandığı sistem tarafından kayıt altına
alınacak. Çalınan ve hasar gören bisikleti
son kullanan kişiye ulaşılmış olunacak.

Yılda bin tane çalınıyor

İBB, İstanbul’daki bisiklet sayısını iki ka-

tına çıkarmak istese de bisiklet  istasyon-
ları sıklıkla saldırıların hedefi oluyor. Bazı
bisikletler çalınırken bisiklet üniteleri, tek-
nik cihazlar, işletim sistemleri, kiralama
üniteleri, kamera donanım sistemleri tah-
rip ediliyor, bisikletler kiokslardan zorla
çıkartılıyor. Çalınan bisikletler su kanal-
ları, metruk binalar veya şehrin farklı böl-
gelerine GPS kutusu sökülmüş veya
diğer aksamlarına hasar verilmiş şekilde
terk edilmiş olarak bulunuyor. İstan-
bul’da yılda ortalama 700 ila bin 
bisikletin çalınıp ya da zarar görüyor.

Yasaklı plajda denize girdiler!
Bakırköy'de İl Yüzme Suyu Komisyonu tarafından yapılan
'Su ölçüm değerlerinin uygun olmaması' nedeniyle denize
girmenin yasak olduğu Güneş Plajı'nda vatandaşlar yasak
tabelasına rağmen tellerin üzerinden atlayarak denize girdi

ISTANBUL’A 5 BIN 
AKILLI BISIKLET!

HAFTA sonu, havanın sıcak ol-
ması nedeniyle vatandaşlar plaj-
lara akın etti. İl Yüzme Suyu

Komisyonu tarafından, su ölçüm değerle-
rinin uygun olmaması nedeniyle kapatılan
Güneş Plajı da vatandaşların akınına uğ-
radı. "Su ölçüm değerlerinin uygun olma-
ması nedeniyle il yüzme komisyonu
tarafından kapatılmıştırö tabelasına rağ-
men dikenli tellerin üzerinden atlayan va-
tandaşlar Güneş Plajı'nda denize girdi.

Kontrol etmesi lazım

Yasaklara rağmen denize girmeye devam
ettiklerini belirten Mehmet Eren, "Deniz
çok güzel. Bu sene ilk kez geldim. Yasak
yazmışlar ama millet denize girdiği için gi-

riyoruz. Aslında girilmemesi gerekiyor
ama giriyoruz" dedi. Yasak alanda bulu-
nan teknelerdeki kişilerin denize girdiğini
belirten Yaşar Okan, "Orası, açık olması
gerekirken kapalı. Millet burada rezalet çe-
kiyor. Bu kumluk alan varken niye bırak-
mıyorlar ki? Anlayamadım. Hepsi orada
keyif yapıyorlar. Orada bir şey olsaydı o
güzel tekneler, zenginler oraya girmezdi.
Fakirler bu taşların içinde yüzmezlerdi.
Ufak tefek çocuklar sahile giriyor ama ne
yapsınlar?" diye konuştu. Nejdet Gürses,
"Bana göre deniz temiz. Plaja girmek ya-
sakmış" şeklinde konuştu. Nazmi Kaya ise
"Buralar hep pislik dolu. Kendim topluyo-
rum ama ben yetemem, belediyenin kont-
rol etmesi lazım" dedi. DHA
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Türkiye yüzyılında
zamlarla devam!
S eçim sloganı neydi? "Türkiye Yüzyılı için doğru

zaman doğru adam" ve "Doğru adımlarla yola
devam.” yüzde elli iki en doğrusunu seçti.

Doğru zamanda doğru adamı seçti. Doğru adam da
doğru adımlarla cebimizde, elimizde, avucumuzda ne
varsa el koyarak yoluna devam ediyor…

Her seçim öncesi göz boyama ve pembe yalanlarla
seçmeni ikna etmek siyaseten hep var olmuştur.
Fakat, hazineyi bütçeyi velhasıl ekonomiyi bu denli
zora sokacak şekilde, hiçbir iktidar döneminde hoy-
ratça yapıldığı görülmemiştir. İktidar seçimin kaybe-
deceğini anlayınca kollar sıvandı ve kazanmak için
her yol mübahtır denildi. Cumhur İttifakı olarak ha-
zırlanan EYT ye hak kazananlar için; "Muazzam bir
dokunuş, müjdeli bir düzenleme" yaptıklarının habe-
rini vermekle işe başlandı.

Ekonomi bu kadar kötüyken, maliyetlerin ne de-
rece bütçeyi sarsacağını bildikleri halde seçim kay-
betmemek, iktidarda kalmak uğruna yılbaşında iş
veren düşünülmeden Yüzde 54 zamla asgari ücret
zirveye taşındı. Emeklide de artışlar ardı adına geldi.
194,4 milyar lira ile bütçeye yük olacak EYT mali-
yeti geldi. Saymakla bitiremeyeceğimiz kalemler ve
rakamlar seçim kaybetmemek uğruna vatandaşa su-
nuldu. Tabii verilenler artırılan vergilerle, yükselen
dövizle, artan enflasyon eridi gitti. Kaşıkla verilenler
kepçeyle geri alındı.

Elbette hayır hasenat işleri de oldu. Seçim bitene
kadar doğalgaz 1 ay bedava oldu. Yazın sıcağında
gariban işçim ve emeklim iliklerine kadar ısındı.
Hatta bazı seçmenler Gabar Sahası'ndaki 1 milyar
varil olarak keşfedilen, Çaycuma’da 652 milyar
metreküp olarak bulunan doğalgazdan kullandıkla-
rını zannetti.

Türkiye yüzyılında doğru zamanda doğru adam ka-
zandı. Bu kadar zammın bu kadar savurganlığın el-
bette bir bedeli olacaktı. Bunun en basit yöntemi de
halkın parasına el koymaktan deyim yerindeyse üç
kuruş kazancına “çökmek” den geçiyordu. Çünkü;
memlekette satılacak bir şey kalmamıştı. Tek çözüm
millete kaşıkla verdiklerini kepçeyle almaktan geçi-
yordu. Seçim süreci bitmiş ve bunun zamanı gelmişti.

Muhteşem yüzyıl, muhteşem vergi zammı, enflas-
yon, döviz ve yakıt artışlarıyla başlamıştı. Yakıt fi-
yatları uçunca tabii halk isyanda. Sen misin isyan
eden? Ekstra ÖTV zammı peşine yapıştırıldı. Dur ba-
kalım!  KDV’yi de artırdılar. Bitmedi, araçları olan-
lar 1 yıllık vergi bedelini tekrar ödeyecek denildi.

Ve birebir yaşadım. Aracımı temmuz ortasında
temmuz vergisini ödeyerek sattım. Bana dur bakalım
nereye dediler? Daha bunun ağustos ve kasım vergi-
leri var.  Ben temmuzda arabamı satıyorum arabam
benden başka birisine geçiyor ve ben o arabanın Eks-
tra olarak gelen Ağustos ve Kasım vergilerini Tem-
muz'da sattığım halde neden ödemek zorunda
kalıyorum? Dedim, ama nafile. Ödemeden satamaz-
sın denildi. Aracımı alan kişinin de tekrar Ağustos ve
Kasım vergilerini tekrar ödemek zorunda kalacak ol-
duğunu öğrenince bir şok daha yaşadım. Dümene,
soygun çarkına bakar mısınız? Her zaman söylerim;
yasalarla, vergilerle ve kanunlarla aldığınız paranın
adına “kibar hırsızlık” denir.

Durun bakalım bunlar iyi günlerimiz. Ülkemde
kimde para varsa üzerine çöreklenecekler. İşçinin
emeklinin Kazandığı paranın sadece 3/1 cebinde ka-
lacak. Yanlış duymadınız üçün biri. Türkiye yüzyı-
lında doğru zamanda, doğru adamla ve doğru
adımlarla elimizde avucumuzda ne varsa vererek, aç
sefil yürümeye devam ediyoruz. Bu gidişle bir kulağı-
mızın arkası kalıyor artık ne zamana nasipse.

Sağlıcakla…

Her yıl yüzlerce bisikleti çalınan, kırılan İstanbul Büyükşehir Belediyesi, akıllı bisiklet modeline geçiş 
yapıyor. İBB Ulaşım Planlama Müdürlüğü 16 Ağustos’ta 5 bin akıllı bisiklet alım ihalesi yapacak. Elek-
trikli bisikletler metro ve metrobüs duraklarına yerleştirilecek. Akıllı bisikletler bu duraklarda inecek 
vatandaşlara hizmet verecek. Ya abone olunacak ya da kredi kartı kullanılarak bisiklet kiralanabilecek

AKILLI BİSİKLET PAYLAŞIM SİSTEMİ 
Birçok metropolde bisiklet sever-
lere alternatif ulaşım olarak hiz-
met veren teknolojik veri tabanı
ile desteklenerek bisiklet taşıma
zorunluğunu ortadan kaldıran
ve kentteki ulaşım ağına entegre
olabilen sürdürülebilir bisiklet
paylaşım sistemi. Bu sistemin
amacı, 3 – 5 km uzunluğundaki

ara mesafeleri motorlu araç kul-
lanmak zorunda kalmadan gidi-
lebilmesini sağlamak. Bu sayede
toplu ulaşım üzerindeki yük ve
çevreye zarar veren sera gazla-
rının etkisi azalacak, toplum
daha sağlıklı ve daha çevreci 
bir ulaşım aracını kullanabilme
imkanına sahip olacak.

Küçükçekmece 
Belediyesi bünye-

sindeki arama 
kurtarma ekipleri

tarafından 
gerçekleştirilen 

eğitimlerle, Küçük-
çekmece’de son 1

yılda 170 bine
yakın vatandaşa
temel afet bilinci

eğitimi verildi

Olası İstanbul depremi gündemiyle
çok daha fazla önem kazanan
temel afet bilinci eğitimleri, ilçe ge-

nelindeki okullara, sanayi bölgelerine,iş yerle-
rine, yurtlar ve kreşlere ve dilekçeyle
Küçükçekmece Belediyesi’ne başvuran her
kuruma yönelik gerçekleştiriliyor. Eğitimler,
Afet İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Arama Kur-
tarma ekiplerinin donanımlı personelleri ta-
rafından veriliyor.

Dönüştürmeyi amaçlıyoruz

İlçe sakinlerinin temel afet bilinci kazanmak
konusunda son derece istekli ve farkındalıklı
hareket ettiğini ifade eden Küçükçekmece Be-
lediyesi Afet İşleri Şefi Fatih Kapısız, “Kü-
çükçekmece Belediyesi’nin afetlere dirençli
toplum oluşturma vizyonu ile toplumda afet-
lere yönelik tutum ve davranışları değiştirme

konusunda eğitimler düzenliyoruz. Bu eği-
timlere vatandaşların ilgisi son derece büyük.
Deneyimlerimiz gösteriyor ki afetlerin neden
olduğu zararın boyutu, önemli derecede afet
eğitimi uygulamalarına ve afet sırasında bi-
linçli hareket etmenin sonuçlarına bağlıdır.
Bu noktada Afet İşleri Müdürlüğü olarak, va-
tandaşlarla sık sık bir araya gelerek hem neler
yapabileceğimiz hem de toplanma alanları-
mız ile ilgili bilgilendiriyoruz. Bu eğitimlerde
amacımız, unutkan toplumu, afetlere dirençli
bir topluma dönüştürmektir” diye konuştu.
Gruplar halinde eğitime katılan vatandaşlar,
deprem öncesi, sırası ve sonrasında yapıl-
ması gerekenler, afet çantası hazırlama, çök-
kapan-tutun önlemi, yangın tatbikatı,
yangına yaklaşım usulleri ve yangın tüpleri-
nin nasıl kullanılması hakkında yol gösterici
bilgiler öğreniyor. HABER MERKEZİ

170 bin kişiye afet eğitimi

Hırsızlardan 
kurtuluş yok

SARIYER'DE hırsızlar, levye ile kapısını
kırdıkları dükkandan 40 saniye içinde
piyasa değeri yaklaşık 100 bin lira olan

90 adet araba lastiği çaldı. Hırsızlar kaçarken,
durumu fark eden dükkan sahibinin üzerine mi-
nibüs sürdü. Yaşananlar güvenlik kamerasına
yansıdı. Olay, önceki gün saat 06.30 sıralarında
FSM Mahallesi'nde yaşandı. İddiaya göre sahte
plakalı bir minibüs ile çıkmaz sokaktaki lastikçi-
nin önüne gelen 3 kişi, önce etrafı kontrol etti.
Ardından minibüsten aldıkları levye ile lastikçi-
nin kapısını kıran hırsızlar, yaklaşık 40 saniye
içinde 90 adet lastiği minibüse yükledi.Dükkanı-
nın yanındaki evde oturan Mehmet Al, hareketli-
liği fark ederek aşağı indi. Dükkan sahibini gören
hırsızlar olay yerinden kaçmak için minibüse
bindi. Hırsızlar minibüsü kendilerini durdurmak
isteyen dükkan sahibinin üzerine sürerek olay ye-
rinden kaçtı. İhbar üzerine olay yerine gelen polis
ekipleri olayla ilgili inceleme yaptı. Güvenlik ka-
merası görüntülerini de inceleyen polis ekipleri,
yaklaşık 100 bin lira değerindeki lastikleri çalan
hırsızları yakalamak için çalışma başlattı.
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U krayna’daki savaş beş yüz günü aştı. Ukrayna,
Haziran başında karşı taarruz başlattı. Yüz-
lerce kilometrelik cephede üç noktada taarruz

ediyor. Ancak bu ilerlemenin metrelerle ölçüldüğü,
hızlı atılımların olmadığı bir taarruz. Ukrayna birlik-
lerinin, düz, korumasız arazide Rus mayın tarlalarını
geçmeye çalışırken ağır kayıplar verdiği söyleniyor/ya-
zılıyor. ABDli yetkililer, Ukrayna'nın saldırının ilk haf-
talarında batılı müttefikleri tarafından sağlanan
modern silah sistemlerinin beşte birini kaybettiğini
söylüyorlar.

* * * *
Birkaç hafta önce, NATO genel sekreteri Jens Stol-

tenberg, Ukrayna için ‘Hatırı sayılır bir finansmanla
çok yıllık bir paket üzerinde çalışıyoruz‘ diyordu. Bu
açıklama aslında medyada pek göze batmadı. Bu beş
yüzüncü gününü geride bırakan savaşın bitmeyeceği-
nin acı bir itirafı olabilir mi? Anlaşılıyorki ne bu yıl,
ne gelecek yıl, ne de sonraki yıl bitmeyecek bu savaş.
Ukrayna savaşı durdurulmak istenmiyor. Bence sava-
şın gidişatıyla ilgili genel inanış bu.

* * * *
Şöyle söyleyelim. Ukrayna'daki bu savaş böyle

devam ederken, istesekte de başka bölgelerdeki mese-
leler durmuyor. Çünkü her ülkenin bir yerlerde hesabı
var. Bunlar arasında en önemli yerlerden biri de Kuzey
Kutbu bölgesi. Batıda uzunca bir süredir Ukrayna sa-
vaşının özellikle bu bölgeyi nasıl etkileyip şekillendire-
ceği tartışılıyordu.  Son zamanlarda batıda bu
kapsamdaki yayınlarda artış var..

* * * *
Türkiye’de ise alışkanlıklar değişmiyor. İçe dönük

yaşanıyor. Israrla sadece içeri bakılıyor. Dünyada olup
bitenin anlatıldığı/konuşulduğu tartışmalar ya az ya
da magazinsel. Halbuki dünya değişiyor, hayat değişi-
yor, toplum değişiyor, insan değişiyor, duygular, düşün-
celer değişiyor. Umarım Yunanlı ünlü şair Yannis
Ritsos’un ‘Alışkanlıklar da değişir‘ şiirinde dediği gibi
Türkiye’deki bu alışkanlık da değişir. Örneğin Kuzey
kutbundan bize ne diyenleriniz olabilir.

* * * *
Washington Post gazetesi önceki gün  ‘NATO müt-

tefikleri ve Rusya, uzak kuzeyde karşı karşıya gelirken
Kuzey Kutbu'ndaki 'Büyük Oyun'  başlığıyla bir analiz
haber yayınladı. Gazetenin Avrupa Birliği ve NA-
TO'dan sorumlu Brüksel büro şefi ve en deneyimli dış-
politika editörlerinden Emily Rauhala, Kuzey Kutbu
için Rusya’nın Süveyş Kanalı‘ diyor.

* * * *
Analiz haberde şöyle yazıyor. ‘Birkaç yıldır Avrupa

ve ABD güvenlik, istihbarat yetkilileri, kutup buzunun
erimesinin yeni ticaret yolları açacağını, doğal kay-
naklar için bir yarışa yol açacağını ve küresel güven-
liği yeniden şekillendireceğini bilerek Kuzey Kutup
Dairesi üzerindeki bölgeyi daha yakından izliyorlar.
Batılı yetkililer, Rusya'nın Sovyet döneminden kalma
askeri bölgeleri yeniden canlandırmasını ve Çin'in bir
Kutup İpek Yolu planlamasını takip ediyorlar‘

* * * *
Sanırım kamuoyunda pek bilinmese de Türkiye,

Kuzey Kutbu’nu içeren Arktik bölgesindeki gelişmelerin
içinde. Arktik bölgesi 60’ıncı Kuzey paralelinin kuze-
yinde yaklaşık 30 milyon kilometrekarelik bir bölge.
1996’da ABD, Danimarka, Finlandiya, İsveç, İzlanda,
Kanada, Norveç ve Rusya arasında Arktik Konsey
(Kuzey Kutup Konseyi) kurulmuş. Gözlemci ülkeler var.

* * * *
Türkiye de Arktik Konsey‘e gözlemci üyelik için

2015‘te başvurmuş. Bugüne kadar bir cevap gelme-
miş. Kutup çalışmaları oldukça yeni olan Türkiye’nin,
açıkçası Arktik Konseyi gözlemci üyelik başvurusu
kabul edilir mi veya ne zaman kabul edilir bilmiyoruz.
Bölgenin yaklaşık dört milyon kilometrekarelik bö-
lümü buzullarla örtülü. Şimdi eriyen buzdağlarının al-
tından gelecekte çıkacak siyasi, askeri, ekonomik,
hatta ekolojik sorunların neler olabileceği bilinmese
de Türkiye’nin başvurusu güzel bir girişim.

* * * *
‘Büyük Oyun‘ veya İngilizce ‘Great Game‘ adını duy-

dunuz mu bilmiyorum. 19. Yüzyıl‘da stratejik bölgele-
rin büyük güçler tarafından paylaşılma mücadelesini
tanımlar. Başlıca aktörleri, Britanya İmparatorluğu ve
Rusya Çarlığı idi. Pers İmparatorluğu ve Osmanlı İm-
paratorluğu‘nun da, Büyük Oyun‘un parçası olduğu söy-
ler tarihçiler. Orta Asya ve Afganistan da, Büyük
Oyun‘un oynandığı sahaydı.  Şimdi iki yüzyıl öncesinden
çok farklı bir dönem yaşanıyor ama Kuzey Kutbu’nda
galiba yine bir ‘Büyük Oyun‘a kilitleniyor büyük güçler.
Dikkatle takip etmek şart.

Kuzeyde ‘büyük Oyun'

b eylikdüzü belediyesi’nin 21-22
ve 23 temmuz tarihlerinde dü-
zenlediği 8. beylikdüzü Klasik

Müzik Günleri’nin son gününde, türki-
ye’nin sevilen Rock müzik gruplarından
Yüksek sadakat ile beylikdüzü Gençlik
senfoni Orkestrası (bGsO) sahne aldı.
Muhteşem sahne performansıyla Haydi
Gel İçelim, Rengarenk, Fener ve belki
Üstümüzden bir Kuş Geçer gibi en se-
vilen şarkılarını seslendiren başarılı
grup, beylikdüzülülere unutulmaz bir
gece yaşattı. 6 Mayıs Gençliğimiz Var
sahnesi’nde gerçekleşen ve beylikdü-
zü’nün genç yeteneklerinden oluşan
bGsO’nun da eşlik ettiği konser vatan-
daşlar tarafından yoğun ilgi gördü. Şef
Hakan tepeli yönetimindeki, yaşları 14
ile 26 arasında değişen orkestra,
Yaşam Vadisi’ni dolduran yüzlerce ki-
şiye muhteşem bir müzik şöleni sundu.

Tam not aldı

Konserde sahne alan 7-12 yaş aralı-
ğındaki çocuklardan oluşan beylikdüzü
Çoksesli Çocuk Korosu ise 6 Şubat’ta
yaşanan depremden etkilenen tüm ço-
cuklar için özel bir marş seslendirdi.
söz ve müziği türk Halk Müziği sanat-
çısı Mustafa Özarslan ve beylikdüzü
Çoksesli Çocuk Korosu Şefi Mehmet
boyraz’a ait olan “Yeryüzünün Çocuk-
ları” isimli marş dinleyicilerden tam
not aldı. 

Enerjimiz yükseldi

beylikdüzü belediye başkanı Mehmet
Murat Çalık etkinlikte yaptığı konuş-
mada, “beylikdüzü her zamanki gibi
çok güzel görünüyor. Yüksek sada-

kat’in, beylikdüzü Gençlik senfoni Or-
kestrası ile birlikte sahne almasından
büyük gurur duyduğumu bir kez daha
ifade etmek istiyorum. Şef Hakan te-
peli’ye ve kıymetli beylikdüzü’nün ev-
latlarına yürekten teşekkür ediyorum.
asla eskimeyen parçalarıyla Yüksek
sadakat gurubuna şükranlarımı sunu-
yorum. bugün burada üç kuşak bir
aradaydı. beylikdüzü’nde her daim sa-
natın ve sanatçının yanında olmaya
devam edeceğiz. beylikdüzü kentinin
enerjisi bugün biraz daha yükseldi diye
düşünüyorum. beylikdüzü 6 Mayıs
Gençliğimiz Var sahnesi’ne çok yakış-
tınız” açıklamasında bulundu.

3 yılda 21 milyon ziyaretçi ağırladı
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 3 yıl
önce ibadete açılan Ayasofya Camii'nin bugüne
kadar 21 milyon ziyaretçi ağırladığını açıkladı

3 KUSAK BIR 
ARAYA GELDI
8. Beylikdüzü Klasik Günleri, gala konseriyle sona erdi. Etkinliğin son gününde, Türkiye’nin sevi-
len Rock müzik gruplarından biri olan Yüksek Sadakat ile Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası
(BGSO) birlikte sahne aldı. Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bugün burada üç kuşak bir
aradaydı. Beylikdüzü kentinin enerjisi bugün biraz daha yükseldi diye düşünüyorum” dedi

Konser sırasında konuşan Yüksek 
Sadakat grubunun solisti Kenan Vural,
düzenlenen program için Beylikdüzü Be-
lediyesi’ne teşekkür ederek, “Her zaman-
kinden farklı olarak büyük bir orkestra ile
çalıyoruz. Bizim içinde çok anlamlı ve bu
işin sorumluluğunu omuzlarımızda daha
fazla hissettiğimiz bir gece. Bu yüzden
öncelikle sizlere büyük bir teşekkür etmek
istiyoruz. Böyle bir kalabalık bize olan ilgi
dışında aslında yaşayan insanlarla yerel
yönetimin yakınlaşmasını ve birbirini des-
teklediğini gösteriyor. Bunu gördüğümüz
için gerçekten çok mutluyuz. Tüm ülkede
görmek istediğimiz birlik, güzellik ve kar-
deşlik burada gözlerimizin önünde. 

BAKAN Ersoy, Aya-
sofya-i Kebir Cami-i Şe-
rifi’nin yeniden ibadete

açılışının 3'üncü yıl dönümü nede-
niyle yazılı açıklama yaptı. Ersoy,
caminin 3 yılda 21 milyon ziyaret-
çinin ağırladığını belirterek, "Aya-
sofya-i Kebir Cami-i Şerifi, beş
vakit minaresinde ezanlar ve kub-
besinde yankılanan dualar ile onu
bugüne taşıyan cihan devleti gibi
bütün insanlığı kucaklamaya
devam etmektir. Hamdolsun ki
Sayın Cumhurbaşkanımızın ira-
desi, aziz milletimizin kararlılığı ve
büyük desteği ile 86 yıl sonra 24
Temmuz 2020'de varis yeniden mi-
rasına kavuşmuş, emanete layıkıyla
sahip çıkılmış, büyük bir vebalin
ağırlığı aziz milletimizin omuzla-
rından kaldırılmıştır. Medeniyet
değerlerimiz gereği bu eşsiz ma-

bede sadece Fatih Sultan Mehmet
Han emaneti bir cami olarak değil,
insanlığın ortak mirası olarak
sahip çıktığımıza da geçen üç yılda
bütün dünya bir kez daha şahit ol-
muştur" dedi.

Daima açık olacak

Bakan Ersoy, önümüzdeki gün-
lerde, devam etmekte olan resto-
rasyon projesi hakkında bilgi
vereceğini söyleyerek, "Ecdadımı-
zın bu kutlu emanetini vasiyetine
uygun olarak ve medeniyetimize
yakışır şekilde tarihe, kültürlere ve
inançlara gösterdiğimiz saygıyla
yarınlara ulaştıracağız. İlelebet İs-
lama ve Müslümanlara hizmet
edecek; temelinde, taşında iz bırak-
mış her bir medeniyetin mirasçıla-
rına da kapıları daima açık
olacaktır" dedi. DHA

MGM İstanbul Bölge Tahmin ve Erken
Uyarı Merkezi'nce yapılan açıklamada,
çarşamba ve perşembe günleri, bölgenin

sıcak hava dalgasının etkisine gireceği, sıcaklıkların
bölge genelinde mevsim normallerinin 5-10 derece
üzerine çıkmasının beklendiği bildirildi. Çarşamba
ve perşembe günü hava sıcaklıklarının İstanbul’da
28-37, Edirne’de 32-42, Kırklareli’de 29-41, Tekir-
dağ’da 26-33, Kocaeli’de 30-41, Sakarya’da 30-39,

Yalova’da 26-35 derece civarında seyredeceği bildi-
rildi. Sıcak hava dalgasının perşembe günü akşam
saatlerinden sonra bölge genelinde etkisini kaybede-
ceği, bu hafta sonunda hava sıcaklıklarının mevsim
normalleri civarında olacağı tahmin ediliyor. Mev-
sim normalleri üzerindeki sıcaklık nedeniyle 11.00
ile 16.00 saatleri arasında, yaşlılar, çocuklar ve kro-
nik rahatsızlığı olanların sıcak çarpmasına karşı 
dikkatli ve tedbirli olmaları istendi. DHA

hcelikbudak@gmail.com

KONGRE İLANI
Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul İli Gaziosmanpaşa İlçe
Teşkliatı 12. Olağan Kongresi 11 Ağustos 2023 Günü

Saat 11:00’da G.O.Paşa Kültür Merkezi Davet Salonunda
Aşağıdaki Gündemle Toplanacaktır. Yeterli Çoğunluğun

Sağlanamaması Halinde İkinci Toplantı 12 Ağustos 2023
Tarihinde Aynı Adres ve Saatte Çoğunluk Aranmaksızın

Yapılacaktır. Kongremize Bütün Üyelerimiz ve 
Vatandaşlarımız Davetlidir.

GÜNDEM
1. Yoklama ve Açılış
2. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının Okunması
3. Kongre Başkanlık Divanının Seçimi
4. Faaliyet Raporunun Okunması ve İbrası
5. Mali Raporunun Okunması ve İbrası
6. Siyasi Konuşmalar
7. Seçimler
8. Dilek ve Temenniler
9. Kapanış

HABER MERKEZİ

KARDEŞLİK BURADA

İBB'ye suç duyurusu

İstanbul adalet
sarayı'na gelerek
suç duyurusunda

bulunan Yesevi alperenler
teşkilatı Derneği Yönetim
Kurulu başkanı Kürşat
Mican, sergiyi uzun za-
mandır protesto ettiklerini
belirtti. Kürşat Mican, "bu-
rada dini değerlere haka-
retler var. Özellikle camii

önünde dansöz figürleri
var" dedi. Mican, "biz top-
lum olarak her görüşe say-
gılıyız ancak burada bizim
değerlerimize yönelik hiç-
bir saygı göremiyoruz. De-
ğerlerimiz aşağılayan bir
şekilde sergi açılmış,
sanat adı altında. bize sa-
nata karşı dediler, gerici
dediler. biz sanata asla

karşı değiliz. ama sanatın
toplum içerisinden geldiği
değerlerle çatışmaması
gerektiğini ifade ettik"
diye konuştu. İbb sorumlu-
larının cezalandırılması ve
serginin kapatılmasını is-
tediklerini ve kamu barı-
şını tehlikeye soktuğunu
da ifade ettikleri belirtti.
DHa

Feshane'de açılan "Ortadan Başlamak" isimli sergi ile il-
gili Yesevi Alperenler Teşkilatı Derneği, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) hakkında suç duyurusunda bulundu

Marmara için uyarı
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Birleşik
Krallık İstan-
bul Başkonso-

losluğu'nda Birleşik
Krallık İhracat Finans-
manı Dairesi (UK Ex-
port Finance/UKEF)
tarafından Rönesans
Holding'in, Mersin'i
Adana, Osmaniye ve
Gaziantep şehirlerine
bağlayacak yeni yüksek
hızlı elektrikli demiryolu
inşaatının tamamlaması
için sağlanacak olan
destek ile ilgili basın top-
lantısı yapıldı. Toplan-
tıda Birleşik Krallık
İhracat Finansmanı
Dairesi (UK Export Fi-
nance/UKEF) tarafın-
dan sağlanan 781
milyon Euro'luk destek,
Rönesans Holding'in,
Mersin'i Adana, Osma-
niye ve Gaziantep şehir-
leriyle bağlayacak
yüksek hızlı elektrikli de-
miryolu inşaatını ta-
mamlamasını
sağlayacağı belirtildi.
Demiryolu, Türkiye'nin
en büyük ikinci kontey-
ner limanını 150 mil
(241.4 km) uzaklıktaki iç
şehirlere bağlayan daha
düşük emisyonlu bir
ulaşım bağlantısı suna-
cak olan bu demiryolu-
nun karbondioksit
eşdeğer (CO2e) emis-
yonlarını yılda 150 bin
tonun üzerinde azalt-
ması beklendiği vurgu-
landı.

Alt yapı yenilendi

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı Altyapı Yatırım-
ları Genel Müdürü Dr.
Yalçın Eyigün, "1830'lar-
dan beri İngiltere gibi
Birleşik Krallık gibi

bizde demiryolu atağına
başladık. Yeni Cumhuri-
yetimiz 1923'ten beri,
yine demiryolu konu-
sunda hız aldı. Fakat 20.
Yüzyılın ikinci yarısında
biz biraz durakladık de-
miryolu alanında. Son
20 yılda devletimizin iki
tane hedefi oldu. Demir-
yollarını yaygınlaştır-
mak, 'demir ağlarla
örmek' Atatürk'ün dediği
gibi. Cumhurbaşkanımı-
zın da bu hedefi koydu.
Aynı zamanda Karayol-
larına da ihtiyacımız
vardı, bölünmüş yollara.
Bölünmüş yollarda 6 bin
kilometrelerden 30 bin
kilometrelere geldik. De-
miryollarında da 8 bin
kilometre demir yolu-
muz vardı. Eski düzen,
kara düzen diyebileceği-
miz dizel işleyen, sinyali-
zasyonu olmayan,
altyapısı eskimişti. Bu
son 20 yılda tüm alt ya-
pılarımızı yeniledik. Sin-
yalizasyonu yüzde 50
seviyesinin üzerine çı-
kardık. Elektrikasyonu
yine yüzde 50'nin üze-
rine çıkardık. Moderni-
zasyonumuzu
tamamladık. Üstüne 5
bin kilometre demiryolu
ekledik. Şu an hali ha-
zırda inşaatı devam
eden 4 bin kilometre de-
miryolumuz var hızlı
tren formatında. Hızımı-
zın en üst limiti 160 kilo-
metreydi. Dünyadaki
teknoloji geliştikçe bizde
250 kilometre hızlara
çıktık. Şimdi 350 kilo-
metre hızlı trene çalışı-
yoruz, Ankara-İstanbul
arasında. Yani uçağa
binme trene bin diyoruz"
dedi. DHA

Finansal teknoloji şirketi Papara,
Avrupa Birliği ve Birleşik Krallık’a
aynı gün 1 Euro veya 1 sterlin sabit

işlem ücretiyle para göndermeyi mümkün
kılan yurt dışı para transferi hizmetini du-
yurdu. Ayrıca kullanıcıların 2023 içinde ger-
çekleştirecekleri ilk yurt dışı para gönderme
işleminin ücretsiz olacağı belirtildi. Konuyla il-
gili markadan şu bilgiler paylaşıldı: “Papara
kullanıcıları, yurt dışı para transferi hizmetiyle
‘Single Euro Payments Area’ olarak da adlan-
dırılan ve Avrupa Birliği ülkelerini kapsayan
SEPA ülkelerine ve Birleşik Krallık'taki banka
hesaplarının IBAN’larına hızlı, kolay ve gü-
venli bir biçimde para transferi yapabilecek.
Yurt dışına para gönderme hizmeti, yüksek
komisyonlar sebebiyle çocukları Erasmus gibi
değişim programlarıyla yurt dışına giden aile-
ler veya yakınları yurt dışında yaşayan kişiler
için maliyet yüklerine sebep oluyor. Özellikle
transfer edilen tutara göre değişen maliyetler,
yurt dışı para transferini zahmetli hâle getiri-
yor. Yurt dışı para transferinde maliyetleri
azaltmak isteyen Papara, Avrupa ülkelerine
yapılan transferlerde işlem ücretini 1 Euro,
Birleşik Krallık’a yapılan transferlerde ise 1
sterlin olarak sabitledi. Üstelik işlem ücreti,
gönderilen tutara göre değişmeyecek.” DHA

Akkuyu Nükleer A.Ş Üretim ve İnşaat
Organizasyon Direktörü Denis Seze-
min, Türk şirketlerinin Akkuyu proje-
sinde bugüne kadar 4,3 milyar
dolarlık iş aldığını açıkladı. Sezemin,
“Türk şirketlerinin nükleer deneyimi
giderek artıyor. Projede bugüne kadar
4,3 milyar dolar tutarlık sipariş Türk
firmalarla sözleşmeye bağlanmış veya
imzalanma aşamasındadır” dedi

Rönesans Holding'in Mersin'i
Adana, Osmaniye ve Gaziantep
ile bağlayacak yüksek hızlı
elektrikli demiryolu projesi için
Birleşik Krallık İhracat Finans-
manı Dairesi (UK Export Fi-
nance/UKEF) tarafından 781
milyon euroluk destek sağlandı

781 milyon 
Euro’luk destek

Yüzde 110 artış
talep edİYoruz!

MeMur-Sen Genel Başkanı
Ali Yalçın, sendikanın genel
merkezinde basın toplantısı

düzenleyerek, kamu görevlilerinin 2024-
2025 yıllarını kapsayan mali, sosyal ve
özlük hakları ile çalışma şartlarını dü-
zenleyen 7’nci Dönem Toplu Sözleşme
teklifini paylaştı. Toplu sözleşmenin;
hakkı temin etmenin, eksiklikleri gider-
menin, beklentileri hayata geçirmenin ve
sosyal maliyeti önlemenin en kilit anah-
tarı olduğunu belirten Yalçın, "Memur-
Sen olarak; emeğin ve alın terinin
karşılığını almak, 6 milyondan fazla
kamu görevlisi ve emeklisinin mağduri-
yetini önlemek ve adil olanı hayata ge-
çirmek için Toplu Sözleşme masasına da
sosyal diyalog zeminine de her zaman
önem veriyoruz" dedi. Tekliflerin sunu-
mundan sonra kamu işvereni için 1 hafta
süre olduğunu hatırlatan Yalçın, bu süre
içerisinde kamu işvereninin teklifleri tas-
nif edip, ayrıştırıp 1 Ağustos itibarıyla
masaya teklifle gelmesini talep ettikle-
rini söyledi.

29 bin 700 TL olacak

Yalçın, "Öncelikle sözün yerine gelmesi,
vaadin karşılığını bulması için 22 bin
TL’den kaynaklı en düşük devlet memu-
runa eksik uygulanan 1650 TL'nin tazmi-
nini istiyoruz. Geçtiğimiz 2 yıllık
süreçteki enflasyon verilerini dikkate
alarak; 2024 yılı için 3’er aylık dönemler

itibarıyla refah payı dahil, 1'inci 3 ayda
yüzde 35, 2'nci 3 ayda yüzde 10, 3'üncü
3 ayda yüzde 15, 4'üncü 3 ayda yüzde
10 artış istiyoruz. 2025 yılı için ise Türki-
ye’nin ekonomik verilerinin ve enflasyon
rakamlarının iyileşeceğine dair inancı-
mızla; 6’şar aylık dönemler itibarıyla
refah payı dahil 1'inci 6 ayda yüzde 25
ve 2'nci 6 ayda yüzde 15 artış istiyoruz"
ifadelerini kullandı. Yalçın, 2024 yılı için
3’er aylık dönemde refah payı dahil
yüzde 70, 2025 yılı için 6’şar aylık dö-
nemlerde toplam yüzde 40 artış istedik-
lerini belirterek, "2 yıllık süreçte
toplamda yüzde 110 artış teklif ediyoruz.
Teklifimizle birlikte; vaat yerine getiril-
dikten sonra en düşük kamu görevlisi
maaşı 2024 Ocak ayında 29 bin 700 TL
olacaktır" dedi. Sosyal yardımlar ve

emekli aylıklarının artırılmasına dair tek-
liflerini de dile getiren Yalçın, enflasyon
farkının, dönemsel artışı geçtiği aydan
itibaren verilmesini ve en az 2 puan artı-
rımlı ödenmesini, toplu sözleşme ikrami-
yesinin aylık 1000 TL ödenmesini, kamu
görevlilerine aylık 7 bin 650 TL kira yar-
dımı verilmesini, dini bayramlarda kamu
görevlilerine 4 bin 850 TL ikramiye
ödenmesini ve eş yardımının 2000,
çocuk yardımının 500 TL ödenmesini bu
yardımın emeklilere de verilmesini talep
ettiklerini belirtti. Öte yandan Yalçın, 8
bin 77 TL seyyanen zammın emekli
kamu görevlilerine de yansıtılmasını is-
tediklerini söyledi. Yalçın, tekliflerini Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na
bugün teslim edeceklerini kaydetti.
DHA

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, kamu görevlilerinin maaş ve ücret-
lerine 2024 yılı için 3'er aylık dönemde refah payı dahil yüzde 70, 2025
yılı için 6’şar aylık dönemde toplam yüzde 40 artış istediklerini belirterek,
"2 yıllık süreçte toplamda yüzde 110 oransal artış teklif ediyoruz" dedi

İlk işlem
ücretsiz!

A kkuyu, 6,5 milyar dolarlık yerel-
leştirme potansiyeli ile de başa-
rılı bir yerelleştirme örneği

olarak gösteriliyor. Şu anda proje 26 bini
aşkın kişiye istihdam sağlarken, 400’ü
aşkın firma da tedarikçi olarak yer alıyor.
Akkuyu Nükleer A.Ş Üretim ve İnşaat
Organizasyon Direktörü Denis Sezemin,
“Türk şirketlerinin nükleer deneyimi gi-
derek artıyor. Projede bugüne kadar 4,3
milyar dolar tutarlık sipariş Türk firma-
larla sözleşmeye bağlanmış veya imza-
lanma aşamasındadır” diyerek Türk
sanayisi için projenin önemine dikkat
çekti. Nükleer Sanayi Derneği (NIATR)
Yönetim Kurulu Başkanı Alikaan Çiftçi
de projenin Türk sanayisi için önemini
şu sözlerle aktardı: “Akkuyu’da yerelleş-
tirme potansiyelinin proje bedelinin
yüzde 40’nın Türk firmalar tarafından
yapılıyor olması; bizim için ciddi bir
nükleer deneyim, 'know-how', ekonomi-
miz için doğrudan ve dolaylı olarak is-
tihdam ve canlılık sağladı. Nükleer
altyapımızı geliştirerek, uluslararası te-
darik zincirinde ihracatçı durumuna ge-
lebiliriz.”

Bizden çok memnun

Su ve atıksu arıtımı alanında Akku-
yu’nun tedarikçilerinden biri olduklarını
söyleyen Aquamatch’in Satış Yöneticisi
Tuğce Uzun, Akkuyu’da su arıtma sis-
temleri kurduklarını ve tank üretimi yap-
tıklarını belirterek, bu projesinin
tedarikçileri arasından yer almaktan
gurur duyduklarını kaydetti. Dört pro-
jeye imza attıklarını söyleyen Uzun, bun-
lardan 3’ünün tamamlandığını,
tamamlanmak üzere olan projenin öne-
mini ise şu sözlerle vurguladı: “Reaktör-
lerin içerisindeki günlük yaklaşık 8 bin
tonluk soğutma suyunu sağlayacağız.
Akkuyu ve Rosatom ile de bu bağlamda
güzel bir bağlantı kurduk, onlar bizden
çok memnun, biz de işleyişten, bize olan
desteklerinden çok memnunuz.”

İlk nükleer deneyim

Dünyanın her yerinde uluslararası işlere
imza attıklarını ifade eden Uzun, nükleer
endüstriye Akkuyu ile girdiklerinin altını
çizerek, “İlk nükleer deneyimimiz bu. Su

arıtma ile alakalı olan bütün ihalelere
hemen hemen katılmaya çalışıyoruz. Ay-
rıca tank üretimlerimiz var. İleride de
yaptığımız işleri referans olarak kullana-
rak, nükleer endüstride iş yapmayı he-
defliyoruz. Yüzde yüz bir Türk
firmasının böyle bir başarı elde etmesi,
öncelikle kendi firmam adına, kendim
adına ve Türkiye adına çok kıymetli. Ay-
rıca, Akkuyu’nun ve Rosatom’un Türk
firmalarını destekliyor olması ve özel bir
lokalizasyon bölümü olması çok önemli.
Bu hem bizleri teşvik ediyor hem de
bizim gibi diğer iş ortaklarımıza yol gös-
teriyor. Türkler olarak da gurur duyuyo-
ruz” ifadelerini kullandı

Kazı patlatma işleri

Akkuyu NGS projesinde yer alan
TESTKO Firması’nın Genel Koordina-
törü Necip Koyuncu da firmanın iki yıl-
dır Akkuyu’ya güvenlik binaları tedarik
ettiğini belirterek, “Böyle bir profesyo-

nel şirketle Türkiye'nin ilk nükleer proje-
sinde çalışmak tabii ki gurur verici.
Orada ‘taş üstüne taş koymak’ bile
bence önemli. Hem projede yer alan
tüm firmalar hem de bizim firmamız
önemli deneyimler elde ediyor. Salgın
döneminde bile firmalar sıkıntı yaşar-
ken biz hem işimizi yaptık hem de istih-
dam sağlayabildik” dedi. Akkuyu’da
TESTKO’nun taşeronlarıyla birlikte
yaklaşık 1000-1500 kişilik istihdam sağ-
ladığını vurgulayan Koyuncu, “Biz şu
an kazı patlatma işleri yürütüyoruz. İn-
şaat işlerimiz de var. Akkuyu NGS,
Türkiye için geç kalınmış bir proje.
1960’larda başlatılan bu projeyi hayata
geçirmek için geç kalmışız. Proje ile bir
ülkenin hayali gerçekleşiyor ve yeni bir
dönem başlıyor. Şu anda artık üniversi-
telerde de yeni nükleer bölümler açılı-
yor. Bu alanda çok sayıda uzman ve
mühendis yetiştirmeye başladık”
diye konuştu. DHA

OSMAN KÖSE

NUKLEER 
DENEYIM

EKONOMİ İÇİN 
ÖNEMLİ KATKI
Akkuyu NGS’nin 20 milyar dolarlık ser-
mayesiyle cumhuriyet tarihinin tek ka-
lemde yapılan en büyük yatırım
olacağını kaydeden Bayramoğlu Endüstri
Holding Yönetim Kurulu Başkanı, Makine
Mühendisi, İşletme Yüksek Mühendisi
Burak Çeliktaş, projenin Türk firmaları-
nın uluslararası alanda iş yapma yetkin-
liğini artırdığına işaret etti. Çeliktaş,
“Ülke ekonomisine önemli bir katkı sağ-
layan büyük bir projeden bahsediyoruz.
Teknolojimizi ve know-how’ımızı da ge-
liştirmemize yardımcı oluyor. Ekonomik
olarak da bilgi olarak da katkıları yük-
sek. Yerli firmaların aslında uluslararası
bağlamda iş yapma yetkinliğinin de
önünü de açmış oluyor. Şu an sadece Ak-
kuyu’ya yapsak da burada bir know-how
geliştirip, bu yetkinliklerimizi kullanarak
uluslararası anlamda işimizi geliştirebili-
riz. Hem Rusların diğer nükleer projeleri
hem de diğer ülkelerdeki nükleer santral
projelerinde yer alabiliriz” dedi. 
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TBMM Baş-
kanı Numan
Kurtulmuş,

Erzurum'da sivil toplum
kuruluşu temsilcileri ve iş
adamlarıyla bir araya
geldi. Vali Okay Memiş,
AK Parti milletvekilleri ve
Büyükşehir Belediye
Başkanı Mehmet Sek-
men'in de katıldığı top-
lantıda konuşan
Kurtulmuş, "Türkiye
Yüzyılı’nın en önemli he-
deflerinden birisi olarak
güçlü, sözü dinlenir, sözü
etkili bir Türkiye üzerin-
den dünyada barışın
adaletin sağlanması için
mücadele edeceğiz.
Abartısız bir şekilde söy-
leyebilirim ki neredeyse
Sultan Alparslan'ın Ana-
dolu'yu fethinden bu
yana bu milletin şöyle
hiçbir zaman arkaya yas-
lanarak rahat ve huzur
içerisinde durduğu gö-
rülmemiştir. Sürekli ola-
rak bu coğrafyada
Türkiye'yi istemeyenler
aziz milletimizin bu coğ-
rafyada hükümran bir
millet olarak varlığından
rahatsız olanlar hep ec-
dadımızı rahatsız etmiş,
hem iç fitnelerle hem dış
saldırılarla Anadolu coğ-
rafyasını o günkü adıyla
Rumeli’yi hep istikrarsız-
laştırmak için gayret sarf
etmişlerdir. İnanın dünkü
haçlıların kafasından ne
geçiyorsa bugünkü haçlı-
ların kafasında da aynı
şeyler var" dedi. 
Zulmün
karşısındayız

Numan Kurtulmuş,
Türk Milletinin dünya-
nın dört bir tarafında ya-
şanan haksızlıkların

giderilmesi için çaba serf
ettiğini belirterek, "Bu
milletin çok temel özel-
liklerinden birisi da asla
eyyamcı olmaması. Yani
bana ne günümüzü gün
edelim. Bize dokunma-
yan bin yaşasın değildir.
Öyle olduğu için bu mil-
let tarih boyunca hep
dünyanın dört bir tara-
fında yaşanan haksızlık-
ların, adaletsizliklerin
giderilmesi için çaba sarf
etmiştir. Bugün de dün-
yanın birçok yerinde or-
taya konulan insanlık dışı
vahşetlerin, insanlık dışı
saldırıların, birtakım in-
sanlara toplumlara karşı
insanlık suçları mahiye-
tindeki o saldırıların hep-
sine karşı çıkan bir
milletin ahfadıyız. Sa-
dece yakın zamanımıza
bakalım. Saraybos-
na'daki, Bosna Her-
sek'teki kardeşlerimize
karşı yapılan soykırıma
topyekün bütün millet
olarak karşı çıktık ve ora-
daki dostlarımızın kar-
deşlerimizin yanında yer
aldık. Aynı şekilde bugün
de zulme uğrayan Filis-
tinli kardeşlerimizin ya-
nında her vesileyle aziz
milletimiz dimdik dur-
muş ve yanında yer al-
mıştır" diye konuştu.
DHA

Eyyamcı değiliz!

Kemal Kılıçdaroğlu'nun yerini bırakacağı kişiyi, "geçmişi temiz biri çıkarsa hemen yerimi bırakırım"
sözleri ile tarif ettiği iddiasına Tanju Özcan tepki gösterdi. Özcan, “Sanki padişah veliahtını belirleyip
gitmek istiyor” ifadelerini kullandı. Özcan, Kılıçdaroğlu'na CHP’lilerden özür dilemesini istedi

CHP’LILERDEN
OZUR DILEMELI!

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Türk
Milletinin dünyanın dört bir tarafında
yaşanan haksızlıkların giderilmesi için
çaba serf ettiğini belirterek, "Bu milletin
çok temel özelliklerinden birisi da asla
eyyamcı olmaması” ifadelerini kullandı

B olu Belediye Başkanı Tanju Özcan,
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımlarda, Kemal Kılıçdaroğ-

lu'na sert tepki gösterdi. Kılıçdaroğlu'nun
yerini bırakacağı kişiyi, "geçmişi temiz biri
çıkarsa hemen yerimi bırakırım" sözleri ile
tarif ettiği iddiası hakkında konuşan
Özcan, “Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ba-
sında yaygın olarak çıkan açıklamanızda
“CHP’de adı akçeli işlere karışmamış, geç-
mişi temiz birisi çıkarsa hemen görevi dev-
redeceğim” demişsiniz. 1,5 milyon CHP
üyesi var, çok sayıda Belediye Başkanı ve
Milletvekili var. Kendiniz hariç hepimizin

geçmişinde akçeli veya başka türlü kirli
işler mi var demek istiyorsunuz? Ben kendi
adıma bu cümlelerinizi hazmedemiyorum.
Partinin Belediye Başkanları ve Milletvekil-
leri ile ilgili bildiğiniz bir şeyler varsa da
bunu kamuoyuna açıklamaktan çekinme-
yin” ifadelerini kullandı.

Veliaht mı belirliyor?

“Bu sözlerinizle, biz CHP’lileri akçeli işlere
bulaşmış, kirli insanlar olarak kamuoyuna
ve siyasi rakiplerimize malzeme haline geti-
riyorsunuz” diyen Özcan, “Eğer bu cümle-
leri söylemişseniz veya ima etmişseniz, sizi

bütün CHP’lilerden özür dilemeye davet
ediyorum. Sayın Kılıçdaroğlu, kafama göre
birini bulursam belki bırakırım şeklindeki
söyleminiz bile çirkin. Bırakacağınız kişi
TESEV üyesi veya 10 Aralıkçı mı olmalı
mesala. Sanki padişah veliahtını belirleyip
gitmek istiyor. Bey efendi, hatırlatmak iste-
rim; Burası CHP, devrimci insanların par-
tisi, tarikat veya cemaat değil, CHP liler
biat kültüründen gelmiyor, kendi Genel
Başkanı’nı kendi seçecek kadar akıllı insan-
lar. Siz hatırlarsınız Baykal dediysek hep
kal demedik. Diyen de sizdiniz” hatırlat-
masında bulundu. HABER MERKEZİ

Kılıçdaroğ-
lu'nun yerini
bırakacağı kişiyi,
"geçmişi temiz biri
çıkarsa hemen yerimi
bırakırım" sözleri ile tarif
ettiği iddiası hakkında konu-
şan Özcan, “Sayın Kemal Kılıç-
daroğlu basında yaygın olarak
çıkan açıklamanızda “CHP’de adı ak-
çeli işlere karışmamış, geçmişi temiz bi-
risi çıkarsa hemen görevi devredeceğim”
demişsiniz. 1,5 milyon CHP üyesi var, çok sa-
yıda Belediye Başkanı ve Milletvekili var” dedi.

Hiçbir ahlaki
değeri yok!

GELECEK Partisi'nin
sosyal medya hesabın-
dan paylaşılan açıkla-

mada, bir cumhurbaşkanı
adayının siyasi liderlerin ve toplum
kesimlerinin hepsinden destek iste-
mesinin son derece doğal olduğu
vurgulandı. Yapılan paylaşımda,
“6 liderin Sayın Kılıçdaroğlu'nun
iki tur arasında yapacağı temaslar
konusunda vardığı mutabakat da
bu çerçevededir. İttifakın diğer
bütün partileri gibi CHP'nin de it-
tifak dışındaki partilerle ikili temas
kurma ve işbirliği yapma hakkı
vardır. Sayın Kılıçdaroğlu ve Sayın
Özdağ'ın 24 Mayıs 2023'te ortak
bir basın toplantısı ile kamuoyuna
açıkladığı 7 maddelik protokol bu
mahiyettedir ve herhangi bir şe-
kilde yönetime katılım öngörülme-
mektedir. Sayın Özdağ'ın 17
Temmuz günü aralarında İçişleri
Bakanlığının da bulunduğu 3 ba-
kanlık ve MİT başkanlığı ile ilgili
hususları da kapsayan gizli bir
protokol konusunda ortaya attığı
iddiayı asla kabul edilemez olarak
gördüğümüz için Sayın Genel
Başkanımız, Sayın Kılıçdaroğlu'nu
arayarak düşüncelerini ve önerile-
rini her zaman olduğu gibi sa-
mimi, açık ve dürüst bir şekilde
kendisine iletmiştir. ” dedi. DHA



L event Gazeteciler Site-
si’nin bulunduğu böl-
gede kalan ve Boğaziçi

etkileşim alanında kalan arazi
yıllar sonra Beşiktaş Belediyesi
tarafından imara açıldı. Çoğu
CHP üyesi 27 semt sakini Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza
Akpolat hakkında İstanbul
cumhuriyet Savcılığı’na suç
duyurusunda bulundu. 

Polat İnşaat yapıyor

Beşiktaş Belediyesi ile vatan-
daşları karşı karşıya getiren
projeyi iş insanı Adnan Po-
lat’ın sahip olduğu Polat İn-
şaat yapıyor. Şu anda hafriyat
çalışmalarının başladığı pro-
jeye “Polat
Akatlar” ismi
verildi. Girişte
ticaret alanları-
nın olduğu
projenin teras
katında havuz
olacak. Toplam
112 dairenin ol-
duğu projede fi-
yatlar için
telefonda her-
hangi bilgi veril-
miyor. Arayanı
satış ofisine

davet eden çalışanlar Polat
Akatlar’ın bir yıl içerisinde ta-
mamlanacağını söylüyor. Web
sitesinin yapıldığı projenin slo-
ganları ise “mutluluk zamanı”,
“Karlı yatırım Zamanı.”

Mahalleli ayaklandı

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza
Akpolat’la mahkemelik olan
mahalleliler ise inşaatı apart-
manlara astıkları dev afişlerle
protesto etti. “Polat Akatlar’a
hayır. Haklıyız ve kazanacağız”
yazılan afişler hemen hemen
her apartman üzerine asılmış
durumda. Damga’ya konuşan
mahalleliler, “Beşiktaş Beledi-
yesi’nin bu acelesini anlama-

dık. Ayrıca bu
hıza şaşırdık.
Davamız sü-
rüyor. Tüm
bunlara rağ-
men inşaata
büyük bir
hızla başla-
dılar. Gözle-
rini rant
bürümüş”
dediler. 
HABER:
ANIL
BODUÇ
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Muazzam sergi!

YANGINDAN MAL MI
KACIRIYORSUNUZ?

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1865608)

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı
Meclis Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 Sayılı kararı
ve Cumhurbaşkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan
2021/14 Sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru 
Yapılmaktadır.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Temmuz Ayı Toplantıları 10-11-12-13
Temmuz birleşimlerine Ait Meclis Karar Özetleri

734, 735, 736, 744 – 747 arası; 749, 751, 755, 758, 759, 765, 768, 771 – 776
arası; 785, 786, 799, 802, 805, 818, 821, 823, 827, 830 sayılı meclis kararlarının
oyçokluğu ile kabulü; 
708, 709, 710, 711 sayılı meclis kararlarının meclis üye tam sayısının salt 
çoğunluğu ile kabulü;
665 - 707 arası; 712 – 733 arası; 737 - 743 arası; 748, 750, 752, 753, 754, 756,
757, 760- 764 arası; 766, 767, 769, 770, 777 – 784 arası; 787 – 798 arası; 800,
801, 803, 804, 806 – 817 arası; 819, 820, 822, 824, 825, 826, 828, 829, 831 –
834 arası, sayılı meclis kararlarının oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Temmuz ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web 
sayfasından ulaşılabilir.   

G üneşin; gece uykusunu almış, taze-
lenmiş, olabildiğince parlak mak-
yajlı bir halde pencereme doğru

ışıklarını yollamaya başladığı saatlerdi. 
Kırlangıçların, alakargaların, zeytin

ağaçlarının dalları arasından, bir o ağaca
bir diğerine neşe ile kanat çırpan serçelerin
de eşlik ederek katıldığı doğanın muhteşem
ezgileri ile gözlerimi araladım.

Orkestranın sahibi olan  ağustos böcek-
lerinin gece boyunca devam eden hararetli
toplantısının hız kesmeden devam ettiğini
düşünmek, gülümsememe sebep oldu. 

Fakat bir çok insanın sesinden rahatsız
olduğu, zevk ve sefa içinde yaşadığı düşü-
nülen ağustos böceğinin ızdırabını ve
acıklı hikayesini düşündüğümde zavallıya
ne büyük bir haksızlık yapıldığını düşüne-
rek hüzünlendim.

***
Hemen hemen hepimizin bildiği, çocuk-

ken gülerek dinlediğimiz, daha sonra da ço-
cuklarımıza anlattığımız bir masal var.
“Ağustos böceği ile karıncanın hikayesi” bu.

Yazarının, eski yunan masalcısı Ezop ol-
duğu kesinlenleşmemiş bir bilgi olarak bazı
kaynaklarda yer alsa da, masalın, yine Ezop
gibi karakterlerini hayvanlardan seçen fran-
sız yazar La Fontaine ait olabileceği de söy-
lentiler arasında.

Masalın konusu; Hiç dur durak bilmeden
çalışan karıncalar, kış geldiğinde sıcak yu-
valarına çekilirler ve yazın çılgın gibi taşı-
dıkları yiyeceklerini tüketerek, ele güne
muhtaç olmadan rahat bir kış geçirirler.
Ağustos böceği ise  tüm yazı gölgede bir
ağaca yaslanıp, saz çalıp türkü söyleyerek
geçirmiştir. Ancak, kış bastırır ve hiç hazır-

lığı olmayan ağustos böceği,
bitkin ve çaresiz bir halde karıncanın kapı-
sını çalar. Karınca da, “Bütün yaz saz çalıp
oynadın” diyerek ağustos böceğine yardım
etmeyi reddeder.

***
Ben anlatsam onun kadar güzel anlata-

mayacağım için, Halikarnas Balıkçısının
“Mavi Sürgün” adlı kitabından alıntılaya-
rak, bu böceğin acıklı hikayesini yazacağım.

“Ağustosböceği yaza doğru yumurtadan
bir kurt olarak çıkar, sonra kanatlı bir
böcek olur. Gebe kalan dişi böcek tohumla
dolu yumurtalıklarını ısıtmak zorundadır.
Güneşli bir dala kancalı ayaklarını taka-
rak sımsıkı yapışır. Ağustosböceği kuş 
gibi ötmez. Sırtında bir sürü halkalar 
vardır, onları akıldan öte bir zevk ve 

vahşi bir inatla sürter durur. 
***

Vınk vınk edişi hayatın nabız atışıdır. Bu
sürtüş sonucu olağanüstü bir sıcaklık olur ve
annenin hemen hemen yanması pahasına yu-
murtalıktaki tohumlar olgunlaşır. Derken
günler kısalır, havalar soğur, işte o zaman
karnı çatlamış, ipince zar kabuğu halinde
kalmış bir böcek kabuğu görürsünüz. Ağaca
takılıkalmıştır. Kış rüzgarları o ince kabuğu,
yüreklerin acıyla cızz etmesi gibi, yoksul ve
acıklı öttürür.

***
Kış gelince, güneşli dünyadan göçüp git-

miş olan ağustosböceği, ortada yoktur ki,
namerde muhtaç olarak karıncaya avuç
açıp dilensin. Ağustosböceği (sözümona
uçarı adamın hayatı) bir ahlak kuralı değil-
dir. Korkunç, insafsız, acı bir yaratma ola-
yını temsil eder. Zavallı ağustosböceği,
yaratmak için kendisini feda eder.”

***
Siz ne düşünürsünüz bilemem ama ma-

salın verdiği mesajın; çok çalışmak, eğlen-
ceden, keyiften uzak durarak, zor günler ve

yarınlar için sürekli tedbir alarak yaşamak
gerektiği öğretisinden daha başka 
mesajlarının olabileceğini de düşünüyorum
nedense...

Yazımı, size keyifli bir gün dileyerek,
Ezop’u okurken denk geldiğim bir hikaye
ile sonlandırayım. 

***
“Vakti zamanında Aristotales, Ezop’un

yolsuzluktan yargılanan bir siyasetçiyi,
kirpi ile tilkinin hikayesini anlatarak nasıl
savuduğunu şöyle anlatmış; 

“Bir tilkinin başı pirelerle derde girmiş.
Bir kirpi de ona yardım edebileceğini, is-
terse onu pirelerden kurtarabileceğini 
söylemiş.” 

Tilki; “Hayır” demiş. “Bu pireler doydu.
Artık fazla kan emmiyorlar. Onları kovlar-
san yerlerine aç pireler gelir.”diye cevap
vermiş. 

Sonra mahkemeye dönmüş ve; “Evet
sayın üyeler, müvekkilimi cezalandırırsanız
onun yerine onun kadar zengin olmayan 
birileri gelir ve sizi daha beter soyar!” 

Sevgiyle kalın

Ağustos böceğine bu 
haksızlığı neden yaptılar? Sevim GÜNEY

ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

Beşiktaş Belediyesi’nin SİT alanında kalan araziye inşaat izni vermesinin yankıları sürüyor. 27 vatandaşın
mahkemeye taşıdığı arazide bir taraftan hafriyat çalışmaları başlarken bir taraftan da maket üzerinden
satışlara start verildi. Polat İnşaat tarafından yapılacak projede 1+1, 2+1, 3+1 112 daire olacak. Fiyat için
müşterileri ofislerine davet eden satış elemanları projenin bir yıl içerisinde bitirileceğini sözünü veriyor

CHP İstanbul İl Başkanlığı, “MuazZam bir sergi” adlı çalışmayla İstanbul’un 39 ilçesinde stantlar açarak
seçimden sonra ürünlere ne kadar zam geldiğini vatandaşa örneklerle anlatacak

CHP İstanbul İl Başkanlığı, seçimlerin
ardından art arda gelen zamlara tep-
kisini dikkat çeken bir çalışmayla gös-

terecek. Bugün itibariyle İstanbul'un 39 ilçesinde
“MuazZam bir sergi” adlı çalışması gerçekleşti-
recek olan CHP İstanbul İl Başkanlığı, pazar ve
sokaklarda stantlar kurulacak. Stantlara yerleşti-
rilen ürünlerin seçimden 50 gün önceki fiyatla-
rıyla 50 gün sonraki fiyatları konularak teşhir
edilecek. Ürünlere ne kadar zam geldiği vatan-
daşlara görsel olarak anlatılacak.

Olan fakire oluyor

Yapılacak çalışmayla ilgili partisinin il başkan-
lığı binası önünde açıklama yapan Canan Kaf-
tancıoğlu, “Erdoğan ve AKP iktidarı
hatalarının ve tercihlerinin faturalarını bir kez
daha halka kesmeye başladılar. Ne yazık ki gö-
rünen köy kılavuz istemiyor. Yılın ikinci yarı-
sında da korkunç bir zam fırtınası hepimizi
bekliyor. Saray sosyetesi ve her türlü ekonomik
krizden daha da zenginleşerek çıkan bir avuç
mutlu azınlığı saymazsak eğer olan yine fakire
fukaraya, işçiye, emekliye, emekçiye, kadınlara,
öğrencilere ve çocuklarımıza oluyor” dedi. Ya-
pılan zamların sorumlusunun AK Parti iktidarı

olduğunu söyleyen Kaftancıoğlu, “Bizler
Cumhuriyet Halk Partisi örgütleri olarak bu
zamların ve vatandaşın bu gerçekliğin tek so-
rumlusunun AKP iktidarı ve ‘ben her şeyi bili-
rim ve ekonomistim' diyen tek adam yönetimi
olduğunu, bugünden itibaren, bugüne kadar
olduğu gibi ve çok daha güçlü bir şekilde va-
tandaşlarımızla paylaşacağız ve vatandaşları-
mızı dinleyeceğiz” diye konuştu.

Teşhir edilecek

Kaftancıoğlu, yapacakları çalışma hakkında,
“Muazzam aksiyonlar alma konusunda ülkeyi
muazzam bir felakete sürükleme konusunda
bu kadar başarılı bir iktidar olduğu için İstan-
bul'da ‘muazZam' bir sergi açmaya karar ver-
dik. Bu sergimizin yeri İstanbul'un bütün
pazarları, bütün sokakları olacak ve trafikte de
sergimizi vatandaşlarımız görecekler. Önü-
müzdeki günlerde yapacağımız çoklu çalışma
ile vatandaşlarımızın zamlar konusunda ve ik-
tidarın kötü yönetimi konusunda tepkilerini ör-
gütleyeceğiz, vatandaşlarımızı dinleyeceğiz bu
süreçlerin tek ama tek sorumlusunun iktidar
olduğunu ve çarenin yine vatandaşlarımızda
olduğunu tekrar edeceğiz. Bugünden itibaren

İstanbul'umuzun 39 ilçesinde bütün pazar-
larda örgütlerimizle birlikte ‘muazZam' stant-
larımızı açacağız, zamlarla ilgili broşürlerimizi
dağıtacağız, vatandaşlarımızı dinlemeye başla-
yacağız. Çalışmamızın önemli bir ayağı da
‘muazZam bir sergi' dediğimiz zam sergisi ola-
cak. Sergi boyunca göreceğiniz ürünlerin ta-
mamı seçimden 50 gün önceki fiyatlarıyla 50
gün sonraki fiyatları konularak teşhir edilecek.
Aynı zamanda güya zam adı altındaki maaş
artışları ve ürünlerdeki astronomik yükseliş ve
bu yükselişle maaşların kıyaslaması sergimizin
ana konularından biri olarak gözlemlenecek”
bilgisini verdi. 

İstanbul Sabiha Gökçen (İSG) Havali-
manı’nda 23 Temmuz Pazar günü gerçek-
leşen 686 uçuşta, 124 bin 478 yolcu seyahat
etti. İSG Üst Yöneticisi Berk Albayrak,
“Yoğun çalışmalarımızın karşılığını üst üste
kırdığımız rekorlarla alıyoruz” dedi

Havalimanından yapılan açıklamaya
göre, Sabiha Gökçen Havalimanı tem-
muzda bir rekor daha kırdı. Sabiha

Gökçen'de, 23 Temmuz Pazar günü, 686 uçuş
gerçekleştirilerek toplam 124 bin 478 yolcuyla
tüm zamanların yolcu rekoru kırıldı. HEAŞ veri-
lerine göre bu yılın ilk 6 ayında toplam 17 milyon
yolcu ağırlayan Sabiha Gökçen'de, ocak-haziran
aylarında 108 bin 60 uçuş gerçekleştirildi.

Ekip çalışması önemli

Açıklamada görüşlerine yer verilen İSG Üst Yö-
neticisi (CEO) Berk Albayrak, havalimanında ya-
şanan yoğunluğun, turizm sektörünün bu sene
çok verimli bir sezon geçirdiğine işaret ettiğini,
hemen her hafta Sabiha Gökçen Havalimanı ola-
rak yeni bir rekor kırdıklarını belirterek, şunları
kaydetti: "Şehrin havalimanında yolcularımızın
seyahatlerini en konforlu ve kesintisiz şekilde ya-
şatmak için ekstra planlamalarla önlemler alıyo-
ruz. Yoğun çalışmalarımızın karşılığını üst üste
kırdığımız rekorlarla alıyoruz. Ekip çalışması çok
önemli. Terminalimizde 7/24 hizmet veren ve
müşteri memnuniyetini önceleyen tüm çalışma
arkadaşlarıma teşekkür ederim. Yolcu giriş kapı-
larından bagaj teslimine, güvenlik geçişlerinden
uçuş kapılarına kadar misafirlerimizin seyahat
deneyimini maksimize etmek için çalışan tüm
ekip ve paydaşlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum." Verilen bilgiye göre, 39 iç hat ve 117 dış hat
noktası ile birlikte toplamda 156 noktaya ve 52
ülkeye hizmet veren Sabiha Gökçen Uluslararası
Havalimanı, haziranda El Kasım (Suudi Arabis-
tan) ve Kazan (Rusya) havalimanlarını destinas-
yon haritasına eklerken, 19 Temmuz'da da
Karadağ’ın başkenti Podgorica’yı yeni yurt dışı
destinasyonu olarak duyurdu. AA

Temmuzda 
yeni rekor
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V eliefendi Hipo-
dromu önünde
yapılan eyleme

katılan ganyan bayileri
dikkat çekmek için bir
günlüğüne makinele-
rini kapattı. Türkiye
Jokey Kulübü (TJK)

ise gelirlerden aldıkları oranın yüzde
5'ten yüzde 8'e çıkmasını isteyen bin
500 esnafın makinesinin fişini çekti.
Damga'ya konuşan Spor Toto ve
Ganyan Bayileri Odası Başkanı
Fevzi Kuvvet, “Biz bu noktadan
sonra geri adım atmayacağız. Hak-
kımızı alana kadar davamızın pe-
şinde olacağız. Bu işten esnafımız ve
yanında çalışanlarıyla beraber bin-
lerce insan ekmek yiyor. Kimsenin
ekmeğimizle oynama hakkı yok”
açıklamasını yapmıştı. 

Örneğini de gönderdi

5 günden beri bin 500 es-
nafın makinesini kapalı
tutan Türkiye Jokey Ku-
lübü yeni bir skanda imza
atti. Ganyan bayilerine
mesaj gönderen TJK yetki-
lileri, makinelerin açılması
için bir dilekçe yazmaları
gerektiğini belirtti. Yazıla-
cak dilekçenin örneğini de
gönderen TJK, akıl almaz
taleplerde bulundu. İşte o
skandal dilekçe; “TJK Müşterek Ba-
hisler Müdürlüğüne; 19 Temmuz
2023 tarihinde Ganyan Bayisi Oda-
sı’nın almış olduğu bir günlük ma-
kine kapama eylemine katıldım.
Ortak alınan karara uymuş oldum.
Eylem aşamasına gelince bizleri kur-
ban ettiler. 14 yıllık bayiyim bugüne
kadar kuruma karşı görevlerimi ek-
siksiz yerine getirdim. Bundan sonra
odanın alacağı hiç bir karara uyma-
yacağını beyan ederim. TJK tarafın-
dan kapatılan makinemin açılmasını
arz ederim.” 

Mahkemeye gideceğiz

Damga'ya konuşan İstanbul Spor

Toto ve Ganyan
Bayileri Esnaf
Odası Başkanı
Fevzi Kuvvet,
TJK’nın hukuk-
suz tutumunu
sürdürdüğünü
söyledi. Kuvvet,
“Eyleme katılan
esnaf cezalandı-
rılıyor. Protesto,

anayasal hakkımız. Kimse, anayasal
hakkımızı kullandığımız için bizi ce-
zalandıramaz. Konuyu mahkemeye
taşıyacağız. Esnafımızdan, özür
maiyetinde bir dilekçe yazmalarını
istiyorlar. Bir daha eylem yapmaya-
cağına dair söz veren esnafın maki-
nelerini açacaklarını söylediler. Bu
taleplerini de kesinlikle kabul etmiyo-
ruz. Hiçbir esnafımız pişman değil”
dedi. Ganyan bayilerinin gelirlerinin
azaldığını, buna karşın maliyetleri-
nin arttığını gerekçe göstererek 2 yıl-
dır prim oranlarının yüzde 5’ten
yüzde 8’e çıkarılmasını istiyor. Kuv-
vet’in aktardığına göre Türkiye’de 3
bine yakın ganyan bayi bulunuyor.  

T üm dünyada kadınların aynı derecede hak mücade-
lesi verdiğini mi sanıyorsunuz? Kesinlikle yanılıyor-
sunuz. Kadınların cinsiyet rollerine atanan görevler

sebebiyle “Haklarımı istiyorum.” diyebilmesi tarihte geç
gerçekleşti. Birinin annesi, ablası, kızı, karısı olunca ve
beden hakları üstünde bile erkeğin sözü geçerliyken hakla-
rımı istiyorum demesi zaten zordu. Şimdi bu lafımı da
açıklamak isterim. Bir erkek doktor olarak anılırken bir
kadın falanca doktorun eşi diye anılır. Hak mücadelesini de
bu gerçeklik haliyle tetikler. Bugün bu hakların gelişimini
sosyolojik açıdan değerlendirmek istiyorum. Öncelikle top-
lumsal cinsiyet kavramına biraz bakalım...

Toplumsal cinsiyet, erkek ve kadın arasındaki toplumsal
farkları incelemek için kullanılır. Toplumsal cinsiyet kav-
ramı sonradan oluşmuştur ve cinsiyet kavramı gibi doğuş-
tan gelmez. Bu kavramla beraber toplumsal cinsiyet
hiyerarşisi oluşturulmuş ve buna dayalı eşitsizlikler geliş-
miştir. Hegemonyacı eril, yani zor kullanarak değil de kültü-
rel dinamikler ile sağladığı baskınlığı kullanan eril, bu
hiyerarşi sisteminde en baştadır. Toplumsal cinsiyete dayalı
eşitsizlikler, kadının sırf cinsiyeti için erilden daha düşük
maaş alması gibi bir örnekle özetlenebilir. Yani erkek ve
kadın aynı işi, aynı sürede ve aynı şekilde yapmasına rağ-
men eril daha büyük bir kazanç ve ödül sağlar. Bu durumun
günlük yaşamımıza faydasına örnek verecek olursak bu du-
rumla beraber bunalım eğilimleri başlar ve önceden vurgu-
lanmış dişiliğe göre yaşayan kadınlar feminist ve marjinal
bir tutum sergilemeye başlar. Eğer kurumsallaşmış bir bu-
nalım oluşursa kadın ve marjinal gruplar devlete ve aileye,
eğer cinsellik bunalımı oluşursa eşcinsel marjinal gruplar
hegemonyacı erile, eğer çıkar oluşumuyla alakalı bir buna-
lım yaşanırsa toplumsal düzene başkaldırı gözlemlenir. Bu
bunalım eğilimleri cinsiyet eşitsizliğini bazı sosyologlara
göre kaldırabilecek güçtedir.

Yirminci yüzyılda kadın haklarının gelişimi ile ilgili kay-
naklara bakacak olursanız ele alınan ilk konu eşit olmayan
ücretlerdir. Bu konu günümüzde çoğu yerde hala devam et-
mektedir. Farklı iş güçlerini asla kıyas etmiyorum. Geri kal-
mış toplumlardaki cinsiyet hiyerarşisinden bahsediyorum.
Yirmi birinci yüzyılda yaşayan insanlar olarak dünyanın ne-
resinde olursak olalım bu konunun bize rahatsızlık vermesi
gerektiğini düşünüyorum. İş görüşmesine gittiğinde “Çocuk
düşünüyor musunuz, evli misiniz?” gibi soruların sadece ka-
dına yöneltilmesinden bahsediyorum. Bence bunlardan er-
kekler de rahatsız olmalı. Erkeklerin de çıkıp “Ben de
doğum izni hakkı istiyorum, ben de çocuğumla vakit geçir-
mek istiyorum.” diyebilmesini isterdim. Ülkemizde müm-
kün olmasa da birçok Avrupa ülkesinde ve Amerika
eyaletinde erkeklere de doğum izni veriliyor. Bazı ailelerde
kadın işe giderken erkek evde çocukla ilgileniyor. 

Kadın ve erkeği biyolojik açıdan aynı konuma getirmekten
bahsetmediğimizi anlamak istemeyen çok kişi var. Biz anaya-
sada yazan kadın ve erkek eşittir ifadesinin yazıda kalmama-
sını uygulamaya dökülmesinden bahsediyoruz. Bazılarının da
pozitif ayrımcılıkla sorunu var. Modern bir coğrafyada, mo-
dern bir ailede, kendi ekonomik gücünü kazanmış bir kadının
zaten pozitif ayrımcılığa ihtiyacı yok. Kendi haklarının ve gü-
cünün farkında olarak toplumda kendini korur ve var eder.
Fakat her kadının hayatı böyle devam etmiyor. Hala Afri-
ka’da kadın sünnetleri uygulanıyor, hala para karşılığı ya da
üç dönüm tarlaya kadın takas ediliyor, hala kadının özel ya-
şamı herkesin diline konu oluyor. Hatta biyolojik olarak eşit
değiliz biz eşit olamayızcılara şunu demek istiyorum evet: er-
kekler kadınları, kadınların erkekleri öldürdüğünden fazla öl-
dürüyor. Bizim amacımız hukuk önünde eşitlik. Bir kadın
tecavüze uğradığında “Nasıl giyinmişti?” gibi saçma sorula-
rın sorulmaması gibi aşağı yaşam formlarının bilinç düzeyiyle
mücadeledir. 

Kadınlar 1970’lerde erkek iş gücüyle mücadeleye devam
ederken birçok başarıya imza atıp yönetici sınıfında da rol
almaya başlamıştı. İran’da bir kadın başbakan olmuştu.
Güzel gelişmeler yaşanmaya devam ederken 1979’da büyük
bir gerileme dönemi yaşandı. Kadınlar geleneksel konumla-
rına geri dönmeye zorlandı. Doğu toplumlarında kadın hak-
ları gerileme yaşarken batı toplumlarında kadın hakları
hızla gelişmeye devam etti. Bunun size somut bir örneğini
aktaracağım. 

1995’te Birleşmiş Milletler büyük bir kadın konferansı
gerçekleştirdi. Konferansın amacı dünyanın her yerinden
kadınların ihtiyaçlarını duyurabilmesini sağlamaktır. Geliş-
mekte olan ve gelişmiş ülkelerin kadınları arasındaki fark
bu konferansta gözler önüne serilmişti. Gelişmekte olan
ülke kadınları temel eğitim, şiddete güvence, daha iyi sağlık
koşulları gibi iyileştirmeler isterken gelişmiş ülke kadınları
daha iyi anaokulları, aile planlaması, kontraseptif hizmetler
gibi daha ileri iyileştirmeleri istemiştir. Şimdi artık sadece
erkek ve kadını değil kadın ve kadını da eşit duruma getire-
bilmek durumu doğuyor. Bu yüzden pozitif ayrımcılık ge-
reklidir ve suistimal edilmeden uygulanmalıdır. 

Kadın ve erkek eşit değildir bu fıtrata ters cümlelerine de
ayrıca toplumsal sapmanın ne olduğunu açıklamak isterim. 

Bulunduğumuz topluma ait değer, norm, yargı, adet, örf
ve geleneklere aykırı hareket edersek bu bir toplumsal
sapma olur. Yasaları ihlal ediyorsak sapkınlık bir suçtur.
Sembolik olarak çizilmiş bazı sınırlar vardır ve bu sınırları
ihlal edersek ve bunların bir yaptırımı var ise bu bir sapkın-
lıktır. Sapkınlık sadece hukuk bilimi için geçerli değildir.
Etik olmayan davranışların da sosyal bir yaptırımı vardır ve
örnek verecek olursak cezamız bir kınayıcı bakış bile olabi-
lir. Fakat sapkınlık her zaman kötü olmayabilir. Hatta gele-
cek nesiller bunu bir kahramanlık olarak adlandırabilir.
Toplumsal sapmanın yararlarına örnek verecek olursak
bunun en güzel örneği Rosa Parks’dır. Rosa Parks, ABD’de
siyah ayrımcılığına karşı baş kaldırmış ve sembolik sınırları
çiğnemiş ilk kadındır ve bir devrin öncüsü olmuştur. Oto-
büste bir beyaza yer vermeyerek sessiz ama etkili bir eylem
başlamıştır ve geri kalan siyahları da yüreklendirmiştir. Gü-
nümüzde genelde marjinal gruplar toplumsal sapma göste-
rerek hak ihlallerine karşı baş kaldırıyor ve en faydalı
örneklerini gösteriyor. Hükümete sesimizi duyurmak için
gösterdiğimiz her eylem şu an Türkiye’de toplumsal sapma
ve marjinal gruplar olarak adlandırılıyor.

Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

Kadın haklarına
sosyolojik bakış
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PISMAN OLDUK
DEYIN ACALIM!
Türkiye Jokey Kulübü, prim oranlarının arttırılmasını isteyen Ganyan bayilerini tehdit etmeye devam ediyor. Kendilerini protesto
eden bin 500 ganyan bayinin makineleri 5 gündür kapalı tutan TJK, esnafa mesaj atarak makinelerinin açılması için dilekçe yaz-
malarını istedi. TJK, örnek olarak gönderdiği dilekçede, “Pişman olduk. Esnaf Odası kararına uymak zorunda olduğumuz için 
eyleme katılmak zorunda kaldık. Bundan sonra odanın alacağı hiç bir karara uymayacağım” ifadelerinin kullanılmasını talep etti

En güzel yoğurt!
Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 61. Yoğurt Festivali
sona erdi. Son günde 61. Yoğurt Festivali kapsamında 
Köy Pazarı Amfitiyatroda gerçekleştirilen Geleneksel Yoğurt
Mayalama Yarışması ile Silivri’nin en güzel yoğurdu seçildi

silivri’nin en
ünlü festivallerin-
den biri olan 61.

Yoğurt Festivali’nin üçüncü ve
son günü renkli ve eğlenceli
anlara sahne oldu. Silivri Bele-
diyesi tarafından gerçekleştiri-
len festivalin üçüncü gününe
de tıpkı ilk iki günde olduğu
gibi binlerce Silivrili katıldı.
Festival kapsamında düzenle-
nen Çilek ile Baloncuk Göste-
risinde çocuklar ve aileleri
keyifli anlar yaşadı. Çocuklar
için ayrıca Önder Yılmaz Sah-
nesinde “Fındıkkıran ve Sihirli
Flüt” isimli sinema filminin
gösterimi yapıldı. Festivalin
üçüncü günü Geleneksel Yo-
ğurt Mayalama Yarışması,
halk dansları gösterisi ve
Özcan Deniz konseri ile
devam etti.

En güzel yoğurt seçildi

61. Yoğurt Festivali kapsa-
mında Köy Pazarı Amfitiyat-
roda gerçekleştirilen
Geleneksel Yoğurt Mayalama
Yarışması ile Silivri’nin en
güzel yoğurdu seçildi. Jüri üye-
liğini; Yiyecek İçecek Hizmet-

leri Alanı Şefi Haldun Pala,
Aysun Abla Çiftliği İşletmecisi
ve Yoğurt Ustası Aysun Su-
başı, Moody’s Cafe Mutfak
Şefi Muhammed Aydoğ-
du’nun yaptığı ve 11 yarışma-
cının katıldığı Yoğurt
Mayalama Yarışması’nda bi-
rinci Nurcan Erişen yarım
altın, ikinci Ufuk Tunç çeyrek
altın, üçüncü Seda Girgin ise
gram altın ödülü kazandı. Ka-
zananlara ödülleri Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz ve
Silivri Belediyesi Meclis Üyesi
Celalettin Yazıcı tarafından
takdim edildi.

Fırtına gibi esti

Yoğurt Festivali’nin üçüncü
günündeki sahne programları
mahşeri bir kalabalık eşliğinde
gerçekleştirildi. Festivalde Si-
livri Yeni Nesil Spor Kulübü ve
Alibeyspor Aslıtolia Halk
Dansları Topluluğunun dans
gösterileri büyük beğeni top-
ladı. Silivri Belediyesi Meclis
Üyesi Erdoğan Gökalp Ka-
laycı ve Silivri Belediyesi Basın
Yayın ve Halkla İlişkiler Mü-
dürü Eren Ermiş, dans grupla-

rına çiçek takdiminde bu-
lundu. Silivri sahili festival ala-
nında sahne alan ünlü sanatçı
Özcan Deniz, birbirinden
güzel şarkılarını Silivrililer için
seslendirdi. Festivali izlemeye
gelenlere unutulmaz bir müzik
ziyafeti yaşatan Özcan Deniz,
performansıyla Silivri’de adeta
fırtına gibi esti. Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, ünlü
sanatçıya Silivri Yoğurdu he-
diye etti ve çiçek takdiminde
bulundu. Konser esnasında
Başkan Yılmaz’ın eşiyle birlikte
konseri ayakta izlemesiyle ilgili
konuşan Özcan Deniz, “Bele-
diye Başkanımız Volkan Yıl-
maz eşiyle birlikte tıpkı tüm
Silivrililer gibi konseri ayakta
takip ediyor. Oturmak istese
oturabilir ama o programı
ayakta takip etmeyi tercih edi-
yor. Çok büyük saygı duydum.
Bu hareketi gerçekten alkışı
hak ediyor” dedi. Yoğurt Festi-
vali’ne; Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz ve eşi Ezgi Yıl-
maz başta olmak üzere STK
temsilcileri, muhtarlar, basın
mensupları ve vatandaşlar 
katıldı. HABER MERKEZİ

Bayrampaşa Bele-
diye Başkanı Atila Ay-
dıner, ekibiyle birlikte

45 bin metrekarelik alanda yapımı
büyük ölçüde tamamlanan Millet
Bahçesi projesinin inşaatında in-
celemelerde bulundu. Aydıner,
“Biz Bayrampaşa’yı çok seviyo-
ruz. İlçemizde betona değil, yeşile
yatırım yapıyoruz” dedi. Kartal-

tepe Mahallesi’ndeki eski Pancar
Motor Fabrika alanında yapımı
büyük ölçüde tamamlanan top-
lam 45 bin metrekarelik Millet
Bahçesi’nde; zemin altı otopark,
tematik bahçeler, çocuk oyun, et-
kinlik ve pilates alanları, yürüyüş
ve bisiklet yolları, koşu parkuru,
müze ve kütüphane, biyolojik
gölet, kuru havuz, çim amfiler,

millet kıraathanesi ve gül bahçesi
yer alıyor. Bayrampaşa’nın aura-
sını değiştirecek projenin en kısa
sürede tamamlanarak hizmete su-
nulması hedefleniyor. 

Türk milleti 
için bir zafer

Betona değil yeşile yatırım

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün
“Türk tarihinde bir dönüm noktası” ve “Türk milleti için
siyasal bir zafer” olarak tanımladığı 24 Temmuz Lozan
Antlaşması’nın 100. yıldönümünde bir mesaj yayınladı

Hasan Akgün, “Kurtu-
luş Savaşı ile ağır bedel-
ler ödeyerek kazanılan

başarılara ekonomik, siyasi ve hu-
kuki alanda da zafer ekleyen Lozan
Antlaşması’nın 100’üncü yıldö-
nümü kutlu olsun” dedi. Lozan
Antlaşması ile Türkiye’nin parçala-
masına yönelik olarak hazırlanan
Sevr Antlaşması’nın geçerliliğini yi-
tirdiğini belirten Akgün, “24 Tem-
muz gününü, Cumhuriyet tarihinin
onurlu ve şerefli bir günü olarak bir
kez daha kutlamanın gururunu ya-
şıyoruz” açıklamasını yaptı. 

Dünya kabul etti

“24 Temmuz 1923’de imzalanan
Lozan Antlaşması, Türkiye’nin
parçalamasına yönelik olarak ha-
zırlanan Sevr Antlaşması’nın geçer-
liliğini sona erdirdi” diyen Akgün,
“Anlaşma, Türkiye Cumhuriyeti’ne
giden yolda Türkiye’nin geleceğini
sadece Türkiye’nin belirleyeceğini
tüm dünyaya kabul ettirmiştir.
Bugün Lozan Barış Antlaşması ile
de, Türk devleti dış politika ve siyasi
zaferini tüm dünyaya kanıtlamıştır.
Lozan’dan çıkartılacak çok önemli

dersler vardır. Lozan Antlaşması
aynı zamanda kurulacak olan
Cumhuriyetin dış politikasının
temel anlayışını da ortaya koy-
muştur. Bu anlayış Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün belir-
tildiği gibi; Yurtta barış, dünyada
barış. Türkiye Cumhuriyeti’nin va-
roluş belgesi olan Lozan Barış An-
tlaşması’nın ve Cumhuriyetimizin
100’ünce yıldönümünü kutlar,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
Lozan’daki dik duruşuyla ülkemizi
başarı ile temsil eden İsmet İnönü
başta olmak üzere emeği geçenleri
rahmet, saygı ve minnetle anıyo-
ruz” dedi. HABER MERKEZİ
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SON KARARI 
ADAY VERECEK!
Gencin bu dönemde kendisini tanıyan herkese ve
tercih danışmanına başvurmasının önemine değinen
Tarhan, “İnsanın üniversite hayatı en önemli sosyal
dönemlerinden biridir. Kişiliği şekillenirken aynı za-
manda mesleği de şekilleniyor. Üniversitelerdeki
dost ilişkileri, arkadaş ilişkileri gerçekten önemli. Bu
nedenle çocuk anne ve
babasına sorarak,
okulda onu tanıyan reh-
ber öğretmenden, sınıf
öğretmeninin görüşünü
alarak, tercih danışma-
nına danışarak son ka-
rarı kendi verecek.
Kararının sorumlulu-
ğunu kendisi taşıyacak.
Pişman olursa da onun
acısını kendisi yaşaya-
cak. Sonradan ‘Annem
istedi, babam istedi, beni yanlış yönlendirdiniz’ de-
memeli. Anne baba yol göstericidir, kılavuzdur. Fikir-
lerini söyleyecek ama baskı yapıp zorla bölüm
seçtirmeyecek. Kendi hayallerindeki bir meslek için
değil, ‘çocuğunun geleceği için en uygun meslek
hangisi’ sorusunu kendilerine soracaklar. Son kararı
genç verecek. Bunun yanında danışmanlık hizmeti
alabilecekleri yerleri araştırarak yol haritasını çize-
bilirler.” önerileriyle ailelere de tavsiyede bulundu. 

DOGRU MESLEK
TERAPI GIBIDIR!

KARİYER TESTİ İLE 
HANGİ ÜNİVERSİTE
Kişilerin karar vermesinde doğru mesleklere yönlen-
dirmesi konusunda “Kariyer Testlerinin” önemine
dikkat çeken Tarhan, “Üsküdar Üniversitesi’nin web
sayfasında kişinin güçlü ve zayıf yönlerini anlama-
sına yarayan bir kariyer testi bulunuyor. Bu test kişi-
nin artistik, akademik, sosyal, sözel alanlardan

hangisi veya hangile-
rinde başarılı olduğu
konusunda sonuçlar
veriyor. Şu anda sözel,
sayısal ya da eşit ağır-
lıklı puanlar belli olsa
da bir de kariyer ölçe-
ğine başvurmakta
fayda var. Üniversite-
lerde on binlerce kişiye
danışmanlık yapmış
tercih danışmanları bu
konuda adayları yön-

lendiriyor. Bu danışmanlar başarı sırasına ve kişilerin
isteklerine göre sıralama yapıyor. Örneğin aday far-
kında olmadan daha az istediği bir bölümü daha ön
sıraya yazar ve istediği bölüm ikinci sırada kalırsa
yanlış sıralama yapmış oluyor. Bu nedenle tercih da-
nışmanı ve tercih robotlarından faydalanmalılar. Böy-
lece önlerine açılan bu yolda kaza risklerinin önüne
geçmiş olurlar” diyerek üniversite adaylarını doğru
tercih yapma konusunda yönlendirdi.  

Üniversite sınav sonuçları açıklandı, başarı sırala-
maları belli oldu. Şimdi ise sıra tercih yapmaya
geldi. Üniversite adayları YÖK’ün açıkladığı son

başvuru tarihi olan 8 Ağustos tarihine kadar başarı sıra-
larına göre tercihlerini yapacaklar. Aileleri ile birlikte dü-
şünülür ise 15 milyon kişinin tercih dönemi içinde
olduğunu söyleyen Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rek-
törü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan doğru karar-
ları alabilme yöntemlerinden bahsederek uygun
meslekleri seçmenin püf noktala-
rını anlattı. 

Tekrar sınava giriyorlar

Prof. Dr. Nevzat Tarhan “İnsanın
hayatında meslek seçimi ve evlilik
olmak üzere 2 önemli tercih var.
Karar verme davranışı özelindeki
araştırmalar insanların, yüzde
52’sinin başta istediği mesleği se-
çemediğini gösteriyor. Bu ne-
denle tekrardan sınava girme
oranı çok yüksek. Gençler o mes-
leği yapmayacaklarını okurken
fark ediyorlar, sonra yer değiştir-
mek istiyorlar. Tekrar sınava giri-
yorlar. Neredeyse sınava
girenlerin üçte biri tekrar sınava
giriyor. Her ne kadar yatay geçiş
sistemi yaygınlaştırılıyorsa da öğ-
rencilerin istemedikleri bir bö-
lümü seçmemeleri lazım.
‘Katiyen gitmem’ diyecekleri bö-
lümleri seçim listelerine almama-
lılar” uyarısında bulundu. 

Ciddi bir bağlantı var

Tarhan, doğru mesleği seçebilme-
nin aşamalarını ise şu şekilde sı-
raladı: “Kişinin ilk aşamada önce
kendini tanıyarak; yeteneklerini,
yeterliliklerini bilerek öncelik sıra-
laması yapması gerekiyor. İkinci
aşama ise, tercih edeceği mesleği
tanıması. Mesleğin zayıf ve güçlü

yönleri, mesai kavramı nedir? Bu mesleği yaptığı zaman
hem mutlu hem başarılı olabilecek mi? Bu mesleği ya-
panları gözlemledi mi? Nasıl bir izlenim edindi?... gibi
detaylara bakmalı. Son aşamada da kendi kişilik özellik-
leri ve mesleğin özellikleri arasında bağlantı kurması
lazım.” dedi. Kişinin doğru mesleği seçmesi konusunu
örneklerle anlatan Tarhan “İnsanlara dokunmayı, on-
larla konuşmayı, sohbet etmeyi, yardım etmeyi seven bir
kimse hemşirelik, psikolog mesleğini tercih edebilirken,

insanlarla temas etmeyi sevmeyen,
konuşmak istemeyen sosyal puanı
düşük bir kişi teknik beceri isteyen
bir meslek seçebilir. Sosyal ve duy-
gusal becerileri, merhamet duygusu
daha gelişmiş bir insan öğretmenlik
mesleğini tercih edebilir. Bu nedenle
kişilik özellikleri ile meslek arasın-
daki çok ciddi bir bağlantı vardır”
ifadelerini kullandı. 

Ruh sağlığı için önemli

Genellikle meslek seçimlerinde
“geçim” konusunun öne alındığını
belirten Tarhan,  “Meslek aslında sa-
dece geçim değil aynı zamanda kişi-
nin öz doyumu, tatmini ve
mutluluğu için de önemlidir. İnsanın
yaptığı işi sevgiyle yapması, sabah
kalktığında amacının olması, planlı
bir yaşantısının olması, bugünü ve
geleceği planlayabilmesi ruh sağlığı
açısından önem taşır. Örneğin tera-
pilerde sabah kalkınca bir amacın ol-
masını terapatik hedef olarak
koyuyoruz. Doğru seçilmiş bir mes-
leğin terapi etkisi de var. Sadece mali
kazanç olarak düşünmemek gereki-
yor. Bu nedenle öğrencilerden seçim
yaparken sadece 4 yıllık üniversite
eğitimleri için değil, ‘ömür boyu kılıç
gibi taşıyacağım ve hayatımı geçire-
ceğim bir mesleğim olsun’ diyebile-
cekleri bir karar vermelerini tavsiye
ediyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ

YKS Sonuçlarının açıklanmasıyla üniversite yolculuğu-
nun önemli basamaklarından biri olan tercihlere geldi
sıra. Prof. Dr. Nevzat Tarhan adaylara yol gösterici
önerilerde bulundu. Mesleğin sadece geçim değil aynı
zamanda kişinin öz doyumu, tatmini ve mutluluğu için
de önemlidir olduğunu hatırlatan Tarhan, doğru seçil-
miş bir mesleğin terapi etkisi olduğunu ifade etti

NEVZAT TARHAN’DAN 
TERCİH CHECK LİST’İ   
Öğrencilere hızlı karar vermemelerini, 8
Ağustos’a kadarki vakti verimli değer-
lendirmelerini söyleyen Üsküdar Üni-
versitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat Tarhan tercih yapmanın
püf noktalarını sıralayarak sözlerini ta-
mamladı: “Diploma için değil öğren-
mek için üniversiteli olun. Bunun için
‘Öğrenmek isteyen gelsin’ diyen üniver-
siteleri seçin. Unutmayın seçtiğiniz üni-
versite geleceğinize yaptığınız en büyük
yatırım. Hem mutlu hem de başarılı
olabileceğinize inandığınız bölümleri
tercih edin. Her şey başarıdan ibaret
değil. Üniversitelerin ve istediğiniz bö-
lümlerin web sayfalarına bakın. O say-
falardaki akademik kadroları inceleyin.
Bologna Bilgi Sistemi sayfasını ziyaret
edin, müfredatları öğrenin. Üniversite
Bologna Bilgi Sistemini kullanıyor mu?
Yapacağı dersi deklare etmiş mi? Yap-
tığı bu ders kalite sistemine uygun mu?
Öğrenim çıktıları yeterli mi? Mutlaka
öğrenin. İçinde bulunduğumuz büyük
veri yüzyılında hangi mesleği seçerse-
niz seçin yapay zeka, İngilizce, 2. ya-
bancı dil ve yazılım öğrenebileceğinize
inandığınız üniversiteleri tercih edin.  



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Hastaneler hizmet dışı

BM’den kınama

ASIRI SAG
ENGELLENDİ!
İspanya basını, ülkede 23 Temmuz’da yapılan erken genel se-
çimlerin ardından oluşan meclis tablosuyla aşırı sağın engel-
lendiğini ve yeni hükümetin Bask ile Katalonya’daki ayrılıkçı 
siyasi partilerin dışarıdan desteğine bağlı olduğunu yazdı

LA Vanguardia gazetesi, İtalya’da 
Ekim 2022’de iktidara gelen aşırı 
sağcı İtalya’nın Kardeşleri partisi-

nin lideri ve Başbakan Giorgia Meloni’ye 
atıfta bulunarak, “İspanya, Meloni’yi 
frenliyor” ifadesini manşetine çıkardı. 
İspanya’da seçimleri öngörülenin altında 
sağ görüşlü Halk Partisinin (PP) kazan-
dığını ve aşırı sağcı Vox ile birlikte meclis 
çoğunluğunu yakalayamadığını belirten 
La Vanguardia, mevcut başbakan Pedro 
Sanchez’in görevine devam etmesi için 
şimdiye kadar kendisine destek vermeyen 
Katalonya için Birlik (JxCAT) partisini 
ikna etmesi gerektiğini vurguladı.

İktidar olması zor
Sol görüşlü gazetelerden El Pais de 
PP’nin seçimleri kazandığını ama mev-
cut sol koalisyon hükümetinin iki ortağı 
Sosyalist İşçi Partisi (PSOE) ve Sumar’ın, 
PP’nin aşırı sağcı Vox ile meclis çoğun-
luğunu yakalamasını engellediğini yazdı. 
“Hükümet kurulması havada” şeklinde 
başlık atan El Pais, “İspanya siyaseti ön-
görülmesi zor oldu. Katalonya, Sanchezci 
olduğunu bir kez daha gösterdi. Meclis 
aritmetiği, JxCAT’ın çekimser oyuna bağlı 
olsa da PSOE’nin hükümeti kurmasına 
olanak sağladı. Seçimleri kazanan Feijo-
o’nun (PP lideri) dışarıdan destek bulma 
olasılığı bulunmadığından iktidara gelme-
si çok zor” yorumunda bulundu.

Koalisyonu deneyecek
Merkez sağ gazetelerden El Mundo “Fe-
ijoo kazanıyor ama (eski Katalonya özerk 
hükümeti başkanı Carles) Puigdemont, 
Sanchez’i başbakan yapabilir” manşeti 
altında, “PSOE kaybetmesine rağmen 
seçim sonuçlarını kutladı ve bir kez daha 
aşırı sol ile ayrılıkçıların desteğiyle koa-
lisyon hükümeti kurmayı deneyecek” ifa-

desini kullandı. Sağ görüşlü gazetelerden 
ABC “Puigdemont veya blok” manşetini 
atarak, Alberto Nunez Feijoo’nun seçim-
leri kazanmasına rağmen Vox ile birlik-
te meclis çoğunluğunun çok uzağında 
kaldığını belirtti. ABC, Katalonya özerk 
yönetimi hükümetinin eski başkanı olan 
ve yasa dışı referandumun ardından Ekim 
2017’de İspanyol yargısından kaçarak 
Belçika’ya giden, Avrupa Parlamente-
ri Carles Puigdemont’un lideri olduğu 
JxCAT’nın sol koalisyon hükümetinin 
yeniden kurulmasında kilit olacağının 
altını çizdi. AA

DIĞER bir sağ görüşlü gazete La 
Razon da “İstikrarsızlık” ifadesini 
manşetine çıkardı.

Gazete, “Feijoo seçimleri kazansa 
da son seçimlere nazaran 19 mil-
letvekili kaybeden Vox ile birlikte 
meclis çoğunluğunu yakalayamadı. 
PP, hükümeti kurmak için PSOE’den 
çekimser kalmasını istiyor. Sanchez, 
Katalonya Cumhuriyetçi Solu (ERC), 
JxCAT ve Bask’ta faaliyet gösteren 
EH Bildu ve Bask Milliyetçi Partisi-
nin (PNV) desteğiyle koalisyon kura-
bilir.” değerlendirmesini yaptı. İçişleri 
Bakanlığının seçim sonuçlarına ilişkin 
açıkladığı verilere göre PP 136, PSOE 
122, Vox 33, Sumar 31, Katalonya’da 
faaliyet gösteren partilerden Ka-
talonya Cumhuriyetçi Solu (ERC) 
7, Katalonya için Birlik (JxCAT) 7, 
Bask bölgesinde faaliyet gösteren EH 
Bildu 6, Bask Milliyetçi Partisi (PNV) 
5, diğerleri 3 koltuk kazandı.

İSTİKRARSIZLIK

SENDIKA, ordu ile Hızlı Des-
tek Kuvvetleri (HDK) arasında 
nisan ortasında başlayan ve 100 
günü geride bırakan çatışma-
ların sağlık tesislerine etkile-
riyle ilgili yazılı açıklama yaptı. 
Başkent ve diğer kentlerdeki 89 
hastaneden 62’sinin hasta kabul 
edemediği, 27 hastanenin ise 
normal ya da kısmen faaliyet-
lerini sürdürdüğü belirtilen 
açıklamada, çatışma bölgelerin-
deki hastanelerin yüzde 70’inin 
hizmet veremediği aktarıldı. 

Malzeme yetersiz
Faal durumdaki hastanelerin de 
sağlık personeli ve tıbbi malze-
me yetersizliği, su ve elektrik 
kesintileri nedeniyle kapanma 
tehdidi altında olduğuna işaret 
edilen açıklamada, şunlar kay-
dedildi:

“Son zamanlarda hasta-

neler ve sağlık 
personellerine 
yönelik birtakım 
saldırılar düzen-
lendi. Hartum’un 
güneyindeki Türk 
Hastanesi’ne tıbbi malzeme 
götüren (Sınır Tanımayan Dok-
torlar) örgüt ekibi geçen cuma 
darbedildi. Araçları yağmalandı 
ve araç şoförü gözaltına alındı. 
Çatışmaların başından bu yana 
bombalanan hastane sayısı 19’a 
yükseldi, 22 hastane ise zorla 
boşaltıldı. Batı Darfur eyaletin-
deki Cuneyne kentindeki tüm 
sağlık tesisleri hala hizmet dışı.”

Çatışmalar şiddetli
Sudan’da ordu ile paramiliter 
Hızlı Destek Kuvvetleri (HDK) 
arasında 15 Nisan’dan bu yana 
başkent ve ülkenin güney ile 
batı kesimlerinde şiddetli ça-

tışmalar yaşanıyor. Son olarak 
HDK dün Doğu Darfur eya-
letinin başkenti Dain’deki 20. 
Tümene bağlı 15 subay ve 527 
askerin kendi saflarına katıl-
dığını iddia etmiş ancak ordu, 
HDK’nin verdiği sayının olduk-
ça abartılı olduğunu belirterek, 
bölge halkından olan 1 astsubay 
ile 28 askerin HDK saflarına 
katıldığını doğrulamıştı.

Sudan Sağlık Bakanlığı ve 
Birleşmiş Milletlerin son açık-
lamalarına göre, çatışmalarda 
3 binden fazla kişi hayatını kay-
betti, on binlerce kişi yaralandı, 
ayrıca ülke içinde ve dışında 3 
milyondan fazla kişi yerinden 
edildi. AA

Sudan Doktorlar Sendikası, başkent Hartum 
ve diğer çatışma bölgelerindeki hastanelerin 
yüzde 70’inin hizmet dışı olduğunu bildirdi

Cezayir Meteoroloji Kurumu, mevcut sıcak hava dalgasına ilişkin 
alarm seviyesini turuncudan kırmızıya yükseltti ve “ülkenin sıcaklı-
ğın 48 dereceyi aştığı ağır iklim koşulları yaşadığını” duyurdu

İSPANYAİSPANYA
MELONİ’Yİ MELONİ’Yİ 
FRENLİYORFRENLİYOR

BM Sözcüsü Stephane 
Dujarric, konuya ilişkin 
yazılı açıklamasında, 

“Genel Sekreter, Rusya’nın 
bugün Odessa’ya düzenledi-
ği, sivil ölümlere yol açan ve 
UNESCO tarafından korunan 
Transfigürasyon (Başkalaşım) 
Katedrali’ne ve bir dünya 
mirası alanı olan Odessa 
Tarihi Merkezi’ndeki diğer 
binalara zarar veren füze 
saldırısını şiddetle kınıyor” 
ifadesini kullandı. Saldırının, 
kültürel varlıkların korunma-
sıyla ilgili 1954 tarihli Lahey 
Sözleşmesi’nin ihlali olduğunu 
kaydeden Stephane Dujarric, 
Guterres’in, “savaşın, Ukray-
na kültür ve mirasına giderek 
daha fazla tehdit oluşturma-
sından” endişe duyduğunu 

bildirdi.

270 mekan hasar gördü
Dujarric, 24 Şubat 2022’den 
bu yana Ukrayna’da 116’sı dini 
mekan olmak üzere 270 kültü-
rel mekanın hasar gördüğüne 
işaret ederek, şunları kaydetti: 
“Genel Sekreter, Rusya’yı, ge-
niş çapta onaylanan uluslarara-
sı normatif vasıtalarla korunan 
kültürel varlıklara yönelik 
saldırılarını derhal durdurma-
ya çağırıyor. Genel Sekreter, 
ayrıca sivillere ve sivil altyapıya 
yönelik tüm saldırıların derhal 
durdurulması yönünde çağrıda 
bulunmaya devam ediyor.” 
Ukrayna, Rusya’nın Odessa’ya 
yönelik düzenlediği saldırıda 
1 kişinin hayatını kaybettiğini, 
18 kişinin yaralandığını bildir-

mişti.
Rusya ise Odessa şehri 

yakınlarında insansız su aracı 
üretimi ve bu araçlarla terör 
eylemi hazırlığı yapılan tesisle-
rin yüksek hassasiyetli füzeler-
le vurulduğunu açıklamıştı.

KURUMDAN yapılan yazılı 
açıklamada, ülke genelinde yüksek 
sıcak hava dalgasının devam ettiği 

ve bazı kentlerde sıcaklıkların 48 dereceyi 
aştığı belirtildi. Buna bağlı olarak verilen 
alarm seviyesinin turuncudan kırmızıya 
yükseltildiğine dikkat çekilen açıklamada, 
bu durumun, her yılın temmuz ayında 
olağan sıcaklıklara kıyasla “çok yüksek 
sıcaklıklarla karakterize edilen ağır hava 
koşulları” ile ilgili olduğu vurgulandı.

48 dereceye ulaşacak
Cezayir Meteoroloji Kurumu’nun sınıf-
landırmalarına göre turuncu renk, “çok 
tehlikeli” bir durumun meydana geldiğini 
veya beklendiğini gösterirken, kırmızı 
renk, istisnai şiddette “çok tehlikeli” bir 

durumun meydana geldiğini veya beklen-
diğini gösteriyor. Söz konusu kurum ta-
rafından, cumartesi, sahil bölgeleri dahil 
ülke genelinde gölgede hava sıcaklıkları-
nın 48 dereceye ulaşacağının açıklanması 
üzerine turuncu alarm verilmişti. Cezayir 
Sivil Savunma Başkanlığı da dün ülkenin 
kuzeyindeki 7 kentte hava sıcaklıklarına 
bağlı orman yangınları çıktığını, havadan 
ve karadan söndürme çalışmalarının 
sürdüğünü duyurmuştu. Cezayir makam-
ları, haftalardır devam eden sıcak hava 
dalgasının orman yangınlarına neden 
olabileceği beklentisiyle yüksek alarm du-
rumunun etkinleştirildiğini duyurmuştu. 
Cezayir yaklaşık bir aydır, başkentte 48 
derece, diğer bölgelerde ise 50 dereceye 
ulaşan rekor sıcaklıklara tanık oluyor. AA

Cezayir’de kırmızı alarm
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TÜRK Pop Mü-
ziği’nin eşsiz sesi 
Nilüfer, Kuşadası 

Altın Güvercin Amfi Ti-
yatro Kuşadası’nda sahne 
aldı. Unutulmaz şarkılarıyla 
sevenlerine özel bir akşam 
yaşatan Nilüfer’i izleyenler 
arasında kızı Ayşe Nazlı 
Yumlu da vardı. 23 Tem-
muz’da 23 yaşına giren kızı 
Ayşe Nazlı’yı sahneye davet 
ederek sürpriz yapan sanat-
çı, Ayşe Nazlı’nın doğumgü-
nünü kutladı. Sahnede kızı 
için pasta kesen Nilüfer ve 

Ayşe Nazlı, duygu dolu an-
lar yaşadı. Sürpriz karşısın-
da çok heyecanlanan Ayşe 
Nazlı bu sürpriz karşısında 
gözyaşlarını tutamadı. Ni-
lüfer kızının duygulanması 
üzerine “Sen benim haya-
tımın en değerli varlığısın 
güzel kızım.. Doğum günün 
kutlu olsun,  nice mutlu 
güzel yılların olsun..İyi ki 
doğdun canım benim” dedi 
Binlerce kişi Ayşe Nazlı’nın 
doğum gününü kutlarken 
Nilüfer de şarkılarının en 
güzellerini kızı için söyledi.

25 TEMMUZ 2023 SALI

06:15 Yabancı 
Damat
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Veda Mektubu
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Dönence

06:20 Adını 
Sen Koy
08:50 Kalk Gidelim
12:00 Şehirden Uzakta
13:05 Seksenler
16:05 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen 
Türkülerini Söyle
23:30 Cep Herkülü: 
Naim Süleymanoğlu

08:00 Güne 
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
11:15 Doğru Tercih
13:00 Öğle Bülteni
17:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:15 Mutfağın Elçileri
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:15 Yolun Başındayken
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
21:00 Türkiye’nin Nabzı
23:00 Gerçek Fikri Ne?

09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

04:30 Haber 
Bülteni
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:30 Başak Şengül İle 
Doğru...

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir 
Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Kayda Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 GündemHaber
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

07:30 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:45 Kızılcık Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show

06:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Ay Lav Yu Tuu
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Her 
Yerde Sen
08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Aşk Mantık İntikam
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Su Koruyucuları:...
21:30 Ruhun Duymaz

07:15 8’de 
Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

FESTİVALDEFESTİVALDE  
ODUL GECESİ ODUL GECESİ 

SIMGE Çeşme Hayal Kah-
vesi’nde sahneye çıktı. Po-
püler şarkılarını seslendiren 

Simge, Çeşme’ye olan aşkını da dile 
getirdi. “Çeşme’yi o kadar seviyo-
rum ki ileride yazları burada yaşa-

mayı çok istiyorum” deyince alkış koptu. 
Simge’yi izlemeye gelenler arasında “Ali 
Cabbar” şarkısıyla olay yaratan Emir 
Can İğrek de vardı. Simge sahneye davet 
ettiği İğrek ile ‘Aşkın Olayım’ şarkısında 
düet yaptı.

GEMLIK Belediye 
Başkanı Mehmet 
Uğur Sertaslan 

öncülüğünde Eşref Kolçak 
anısına ikincisi düzenlenen 
Gemlik Film Festivali’nin 
son gününde, ödüller sahip-
lerini buldu. Zeytindalı 
Meydanı’nda düzenlenen 
törenin sunuculuğunu 
Yetkin Dikinciler üstlendi.  
Ediz Hun ‘Eşref Kolçak 
Onur Ödülü’nü Mehmet 
Uğur Sertaslan ve Hale 
Soygazi’nin elinden aldı. 
Hun, “Eşref Kolçak, hem 
iyi bir dost hem büyük 
bir aktördü. Aziz hatırası 
önünde saygıyla eğiliyo-
rum. Bu benim aldığım en 
anlamlı ödül” dedi. Soygazi 
ise “Sinemaya ilk girdi-
ğimde Ediz’le karşılaştım, 
o yüzden bu ödülü ona 
vermek çok gurur verici” 
diye konuştu. 

Çok mutluyum
Mehmet Uğur Sertaslan 
da festivalle ilgili konuş-
masında, “Sanatçıların 
kıymetini yaşarken bilmek 
gerekir. Sanat bizleri bir 
araya getiriyor. Duyguları-
mızı en güzel şekilde, çeşitli 
yollarla anlatmamızı sağ-
lıyor. Bunların başında da 
sinema geliyor. Ben Ediz 
Hun başta olmak üzere, 
bu gün burada olan değerli 
sinemacılarımızın filmle-
rini izleyerek büyüdüm. 
Onların bizlere verdikleri 
dostluk, sevgi, dayanışma 
gibi mesajları hayatımın her 
anında ön planda tutmaya 
gayret ediyorum. Gemlik’te 

bu kadar değerli insanları 
ağırladığımız ve onlarla bir 
arada olduğum için çok 
mutluyum” dedi. 

Sinema tutkudur 
Meral Çetinkaya ödülünü 
Gemlik Belediye Başkanı 
Mehmet Uğur Sertaslan 
ve Erkan Can’ın elinden 
alırken, Cihat Tamer’e 
ödülünü ise Mehmet 
Uğur Sertaslan ve jüri 
üyesi, yaratıcı yapımcı 
Yiğit Güralp takdim etti. 
Sağlık sorunlarından dolayı 
törene katılamayan Ahmet 
Mekin, gönderdiği video 
ile Gemliklilere ve festival 
ekibine teşekkürlerini iletti. 
Mekin’in ödülünü Erkan 
Can teslim aldı. Törene 
katılamayan bir diğer isim 
Celile Toyon’un ödülünü 
ise oyuncu Bahtiyar Engin 
aldı. 

Meral Çetinkaya duygu-
larını, “Sinema tutkudur. 
Gerçekten öyle. Başkanı ve 
festival ekibini kutluyorum. 
Cumhuriyetin 100. Yılında 
inşallah festival çok güzel 
günler yaşayacak” diyerek 
açıkladı.

Güzel bir festival
Cihat Tamer ise “Gerçek-
ten çok güzel bir festival. 
Her sene bu festivale gel-
mek isterim. 1960’ta Bakır-
köy Halkevi’nde başlayan 
serüven bugünlere geldi. 
Sağlığım elverdiği sürece 
devam edecek çünkü daha 
çok söyleyeceğim sözler 
var. Nazım’ın söylediği gibi 
giderayak bitirilecek işlerim 

var. Bu ödülü de tüm sanat 
emekçileri için alıyorum” 
dedi. Gecede, festival kap-
samında düzenlenen Kısa 
Film Yarışması’nın birin-
cilik, ikincilik, üçüncülük 
ödülleri, Mansiyon Ödülü, 
Jüri Özel Ödülü ve Ön Jüri 
Özel Ödülü de sahiplerini 
buldu. Kazananlara ödül-
ler, jüri üyeleri tarafından 
takdim edildi.

Babamın öldüğü gün!
Yarışmanın birincisi ‘Ba-
bamın Öldüğü Gün’  filmi 
oldu. Kurgu Yönetmeni 
Kasım Ördek ödülünü, jüri 
başkanı Hale Soygazi’nin 
elinden aldı. Yarışmanın 
ikincisi Özgür Can Uzun-
yaşa yönetmenliğindeki 
‘Cehennem Boş Tüm Şey-
tanlar Burada’ filmi oldu. 
Genç yönetmen ödülünü 
jüri üyesi Ezel Akay’ın 
elinden aldı. Yarışmanın 
üçüncüsü Orkun Göntem 
yönetmenliğindeki ‘’Baba-
mın Deniz Yatağı’’ filmi 
oldu. Filmin oyuncusu 
Elif Göntem ödülünü, jüri 
üyesi Güven Kıraç’tan aldı. 
Mansiyon Ödülü’nün sahibi 
‘Nevnişan/Adres’ filmiyle 
Aram Dildar oldu. Dildar 
ödülünü, jüri üyesi Eyüp 
Boz’un elinden aldı. Bu 
sene ilk kez verilen Jüri 
Özel Ödülü’nün sahibi, 
‘Birlikte, Yalnız’ filmiyle 
Kasım Ördek oldu. Genç 
yönetmen ödülünü jüri üye-
si Yiğit Güralp’in elinden 
aldı. Ön Jüri Ön Jüri Özel 
Ödülü ise ‘İntihar Bekçisi’ 
filminin oldu. 

Yeşilçam’ın usta oyuncusu Ediz Hun’a ‘Eşref Kolçak Onur Ödülü’ tak-
dim edilirken, Meral Çetinkaya, Cihat Tamer, Ahmet Mekin ve Celile 
Toyon’a ‘Sinemaya Emek Ödülleri’ verildi. Törende, festival kapsa-
mında düzenlenen Kısa Film Yarışması’nın kazananları da açıklandı

HAFTA sonu 
arka arkaya 
2 gün konser 

veren Irmak Arıcı 
önce 27. Uluslarara-
sı Bayburt Dedekor-
kut Kültür ve Sanat 

Şöleni’nde ardından da Dikili’de 
Orhan Hassoy Stadyumu’nda 
sevenleriyle buluştu. Arıcı sahne-
deki enerjik performansıyla dikkat 
çekti. Özel bir diyet uyguladığını 
ve haftanın 5 günü spor salonuna 
gittiğini söyleyen Arıcı, her şeyden 
önce dikkat ettiği en önemli şeyin 
beslenme olduğunun altını çizdi. 
Arıcı “Shakira’nın röportajlarında 
anlattığı gibi taze sebze, sınırlı 
miktarda yağsız et tüketiyorum. 
Şekeri tamamen kestim. Canım 
tatlı isterse sütsüz çikolata yiyo-
rum. Bu sayede enerjim yerinde” 
dedi. Şarkıcı “Biraz kilo almıştım. 
Sosyal medya dan gelen yorum-
lara takıyordum içten içe. Ama 
sonra fark ettim ki başkaları için 
değil, kendi sağlığım için düzenli 
beslendiğimde daha mutlu olu-
yorum. Sonuçları da daha güzel 
oluyor. ‘Yaz geldi, kadınlar kilo 
verme derinde’ gibi klişe bir cümle 
kullanmayacağım. Zira artık biz 
kadınlar sadece bu mevsimde 
değil bütün bir yıl fit görünmek 
istiyoruz” diye konuştu.

Nadide Sultan
hüzünlendi!

SİMGE’NİN ÇEŞME AŞKISİMGE’NİN ÇEŞME AŞKI

ŞEKERi 
KESTiM!

İY Kİ DOĞDUN AYŞE NAZLI

NADIDE Sultan geçtiğimiz 
gece Bahçeşehir Vitrin sahnede 
sevenleriyle buluştu. Sultan, 

“Böyle ayrılık olmaz” isimli şarkısını 
söylerken gecede bir anda hüzün dolu 
anlar yaşadı. Sevilen isim duygularını 
sahneden paylaşarak, “Oğlum Kaan 

biraz üst solunum yolla-
rından rahatsız şu an ba-
basıyla evde. İş nedeniy-
le böyle minik ayrılıklar 
oluyor elbette. Şarkıyı 
okurken bir an  sanırım 
oğlum aklıma geldi.Ve 
kalbim hüzünlenerek 
duygulandım” dedi. 
n HABER MERKEZI



YENI sezon hazırlıklarını 10 Temmuz’dan bu 
yana Burdur’da sürdüren Başakşehir 

kamp döneminde Antalyaspor’la yaptı-
ğı ilk hazırlık karşılaşmasını 2-1 kay-

betti. Özbekistan takımı Olimpic FC 
ile yaptığı karşılaşmayı ise 2-0 

kazandı. MAKÜ Yerleşkesi’n-
de bulunan Istiklâl Stadyu-

mu’nda üçüncü hazırlık 
maçında Katar Süper 

Lig takımı Al-Mark-
hiya ile karşılaşan 
Rams Başakşehir, 

karşılaşmanın ilk 
yarısını Dani-
jel Aleksic’in 
attığı golle 1-0 
önde kapattı. 
Karşılaşmanın 
ikinci yarı-
sında Serdar 
Gürler ve 
yeni transfer 

Piatek’in aya-
ğından bulduğu 

gollerle durumu 
3-0 yapan Başakşehir, 

Nofal’ın golüne engel 
olamadı. Başakşehir 
sahadan 3-1’lik galibiyetle 
ayrıldı. Rams Başakşehir 
bugün Burdur kampını 
tamamlayarak kentten 
ayrılacak. 

YENI sezon hazırlıkları-
nı Burdur’da sürdüren 
Süper Lig ekiplerinden 

Başakşehir’in teknik direktörü 
Emre Belözoğlu, Katar Süper Lig 
takımı Al-Markhiya ile yapılan 
ve 3-1 kazandıkları maç sonunda 
açıklama yaptı. Emre Belözoğlu, 
“Geçen sene de Burdur’da kamp 
organizasyonumuz vardı. Özel-
likle Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’nin bu güzel kam-
püsünde kamp yapmaktan mutlu 
olduğumuzu söylemek istiyorum. 
Burada çok güzel bir tesis var. Sa-
yın rektörümüz ve burada çalışan 
görevlilerimiz, öğretim üyelerimiz 
bize gerçekten çok güzel bir imkan 

sağladı. Onlara bir kez daha teşek-
kür ediyorum. Burada olmaktan 
dolayı mutlu olduğumuzu söyleye-
yim” diye konuştu.

Herkese teşekkürler
İyi bir kamp dönemi geçirdiklerini 
aktaran Emre Belözoğlu, hedefle-
rinin Avrupa kupalarına katılmak 
olduğunu belirtti. Belözoğlu, şöyle 
devam etti: “Biliyorsunuz ülkemiz-
de 40- 45 dereceyi bulan hava sı-
caklığı var. Burada özellikle akşam 
ve sabah saatlerinde 20-25 derece 
olan havalarda iyi antrenmanlar 
yaptık. Takımımızı lige en iyi 
şekilde hazırlamaya çalışıyoruz. Bu 
sene de hedefimiz net bir şekilde 

Avrupa kupalarında oynamak, 
Avrupa kupalarına katılmak 
için mücadele etmek. Dört 
büyük takıma yine meydan 
okumak. İnşallah bunu yapa-
bilecek güçte olduğumuzu 
düşünüyorum. Aramıza ka-
tılan arkadaşlarımız olacak, 
aramızdan ayrılacak arka-
daşlarımız olacak. Bir kez 
daha Burdur’da Mehmet 
Akif Ersoy Üniversite-
si’nde bize gösterilen 
ilgi, alaka, ortam için 
Burdur iline, burada 
çalışan herkese çok 
teşekkür ediyo-
rum.” DHA

Rams Başakşehir Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, “Bu sene de hedefimiz net bir şekilde 
Avrupa kupalarında oynamak, Avrupa kupalarına katılmak için mücadele etmek. Dört büyük 
takıma yine meydan okumak. İnşallah bunu yapabilecek güçte olduğumuzu düşünüyorum. 
Aramıza katılan arkadaşlarımız olacak, aramızdan ayrılacak arkadaşlarımız olacak” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

25 TEMMUZ 2023 SALI

1 altın 1 gümüş 1 bronz 

Sadece 1 kez yenildi

TRABZON’DA 
BÜYÜK ŞOK!

HEDEFİMİZ NET!HEDEFİMİZ NET!

FENERBAHÇE Kulübü Spor-
cusu milli kürekçi Elis Özbay, 
23 yaş altı hafif kilo tek çifte A 

finalinde elde ettiği 07:36.92’lik dere-
ceyle birinci olarak altın madalyanın 
sahibi oldu. 19-21 Temmuz tarihle-
rinde eleme yarışlarının yapıldığı, 22 
Temmuz Cumartesi ve 23 Temmuz 
Pazar günleri ise final yarışlarının 
yapıldığı şampiyonada Türkiye Kürek 
Milli Takımı, toplam üç madalya 
kazandı.

U23 Kadınlar Hafif Kilo Tek Çifte 
kategorisinde Ay Yıldızlı formayı ter-
leten Elis Özbay, yarışları 07:36,92’lik 
dereceyle birinci sırada tamamlaya-
rak Dünya Şampiyonu oldu. Altın 
madalya kazanarak kürekte 2023 yılı 
Dünya Şampiyonu olan Elis Özbay, 
2022 yılında gümüş madalya kazana-
rak Dünya İkincisi olmuştu.

U23 dünya ikinciliği
U23 Kadınlar Hafif Kilo İki Tek 
kategorisinde yarışan Simla Suay 
Alıncı ve Irmak Fertuğ ikilisi ise 
yarışları 07:37,87’lik dereceyle ikinci 
sırada tamamlayarak gümüş madalya 
kazandı ve adını U23 Dünya ikincisi 
olarak yazdırdı. Kadınlar Hafif Kilo 
Dört Çifte kategorisinde ise Ebru 

Akınal, Deniznur Serra Baykara, 
Eda Erkan ve Nisan İpar’dan oluşan 
ekip, 06:46.01’lik derece ile yarışları 
üçüncü sırada tamamlayarak bronz 
madalyanın sahibi oldu. Yarışlarda 
alınan diğer sonuçlarda Erkekler Tek 
Çifte’de yarışan Cevdet Ege Mutlu B 
Final ikincisi, Şefik Çakmak ve Ah-
met Ali Kabadayı’dan oluşan Erkek-
ler Hafif Kilo İki Çifte ekibi B Final 
altıncısı olarak yarışları tamamladı.

Bak’tan tebrik mesajı
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak, Bulgaristan’da düzenle-
nen 23 Yaş Altı Dünya Kürek Şampi-
yonası’nda altın madalya kazanan Elis 
Özbay’ı mesajla tebrik etti. Bakan Dr. 
Osman Aşkın Bak, tebrik mesajında 
şu ifadelere yer verdi: “Bulgaristan’ın 
Filibe kentinde düzenlenen 23 Yaş 
Altı Dünya Kürek Şampiyonası’n-
da hafif kilo tek çifte kategorisinde 
07.36.92’lik derecesiyle altın madalya 
kazanan Elis Özbay’ı kutluyorum. 
Ay-yıldızlı Bayrağımızın dalgalandırıl-
masında ve İstiklal Marşımızın dinle-
tilmesinde emeği geçenlere ülkem ve 
şahsım adına teşekkür ediyorum. Milli 
sporcumuz Elis Özbay’ın başarılarının 
devamını diliyorum.” DHA

Bulgaristan’ın Plovdiv kentinin ev sahipliğinde düzenlenen 23 yaş 
altı Dünya Kürek Şampiyonası’nda Türkiye Kürek Milli Takımı 1 
Altın, 1 Gümüş ve 1 Bronz olmak üzere toplam 3 madalya kazandı

KAZANMAK İÇİN GELDİM!
SIYAH-beyazlı kulübün 
sosyal medya hesabına 
açıklamalarda bulunan 

Kamerunlu orta saha, “Be-
şiktaş’a geldiğim için kendimi 
süper hissediyorum. Sosyal 
medyada taraftarlarımızın 
mesajları beni gelme konusunda 
çok motive etti. Buraya gelmek 
beni gerçekten çok mutlu etti. 
Hiç tereddüt etmeden geldim. 
Motive bir şekilde buradayım. 
Taraftarlar benim için çok 
önemli. Buraya benim için çok 
önem arz eden Beşiktaş tarafta-
rı için geldim” diye konuştu.

Motive oldum
Onana, transfer olmadan önce 
Kamerun Milli Takımı’ndan 
arkadaşı Vincent Aboubakar ile 
görüştüğünü anlatarak şunları 
kaydetti: “Aboubakar bana Be-
şiktaş’ın hedefleri olan bir kulüp 
olduğunu söyledi. Kendisi aynı 
zamanda milli takımda benim 
kaptanım. Beşiktaş hakkında 
söylediği iyi şeylerden moti-
ve oldum. Gelme konusunda 
kulübün projeleri de beni ayrıca 

çok mutlu etti. Tüm enerjimle 
oynamak istiyorum. Kazanmak 
istiyorum, çünkü ben kazanmak 
için buradayım. Buna ligde 
şampiyon olmak ve Konferans 
Ligi’nde sonuna kadar gitmek 
dahil. İmkansız olan ne var-
sa hepsini yapmak istiyorum. 
Süper Lig’in beni olumlu yönde 
geliştireceğine inanıyorum. 
Kendimi 
teknik ve 
fiziksel ola-
rak buradaki 
oyuna adapte 
edeceğim.”

Zorluk 
yaşamam
İstanbul’da 
olmaktan 
duyduğu 
mutluluğu 
dile getiren 
23 yaşındaki 
futbolcu, 
“Türkiye’de 
bir zorluk 
yaşayacağımı 
sanmıyorum. 

Harika bir stada sahip olan bir 
kulübe geldim. Bana çok şey 
katacak tutkulu taraftarlara 
layık olmak için elimden geleni 
yapacağım. Sahada beni büyük 
bir aşkla oynarken gören taraf-
tarlarımız çok mutlu olacak. 
Beşiktaş taraftarına çok teşek-
kür ediyorum” diyerek sözlerini 
tamamladı. DHA

Beşiktaş’ın Fransa Ligue 1 ekiplerinden Lens’ten transfer ettiği Jean Onana, siyah-beyazlıların 
teklifini kabul etmesinde taraftarların etkisinin önemli olduğunu vurguladı. Onana, “Tüm ener-
jimle oynamak istiyorum. Kazanmak istiyorum, çünkü ben kazanmak için buradayım” dedi

TRABZON’UN dün 
yapılan antrenmanın-
da sakatlanan Mislav 

Orsic’in dün ve bu sabah 
yapılan kontrollerinde çap-
raz bağlarında yırtık şüphesi 
tespit edildi. Trabzonspor’da 
dün gerçekleştirilen antren-
manda Mislav Orsic, Hakan 
Yeşil ile girdiği ikili mücade-
lede sağ dizinden sakatlandı. 
İdmana devam edemeyen 
Orsic, sahadan golf aracıyla 
ayrıldı. Çapraz bağlarında 
yırtık şüphesi tespit edilen 
oyuncunun bu akşam MR’ı 
çekilecek ve kesin tanı ko-
nulması durumunda 6 ila 9 
ay sahalardan uzak kalacağı 
öğrenildi. DHA

SIRBISTAN’IN Kraljevo 
kentinde 22-23 Temmuz 2023 
tarihlerinde düzenlenen 76’ncı 

Balkan Atletizm Şampiyonası’na Tür-
kiye Atletizm Milli Takımı, 48 atletle 
katıldı. İlk gün 13 madalya kazanan 
milli atletler bugün yapılan yarışlar 
sonunda 11 madalya daha kazanarak, 
şampiyonayı 9 altın, 7 gümüş, 8 bronz 
olmak üzere toplam 24 madalya ile 
tamamladı. Sırbistan, 13 madalya ile 

ikinci, 11 madalya 
kazanan Ukrayna 
ise üçüncü oldu.

Madalya 
kazananlar
76’ncı Büyükler 
Balkan Şampiyo-

nasında madalya kazanan sporcular şu 
şekilde: BAYANLAR: Özlem Becerek 
Disk atma 57.67 altın, Tuğba Danışmaz 
Üç adım atlama 14.00 altın, Tuğba 
Güvenç 3000m Engel 9:29.75 gümüş, 
Semra Karaaslan 9:47.76 bronz, Burcu 
Subatan 3000m 9:25.75 gümüş, Eda 
Tuğsuz Çirit atma 57.17 bronz, Dilek 
Koç 800 m 2:02.93 bronz, Şilan Ayyıl-
dız 1500m 4:1752 altın, Sümeyye Erol 
5000m 16:43.95 gümüş, Burcu Subatan 

5000m 17.01 77 bronz ve Buse Savaş-
kan yüksek atlama 1.89 bronz madalya

ERKEKLER: Yasmani Copello 
400m engel 48.71 altın, Alperen Acet 
Yüksek atlama 2.28 altın, 4x100 bayrak 
takımı (Ertan Özkan, Kayhan Özer, 
Batuhan Altıntaş, Ramil Guliyev) 
39.09 altın, Berke Akçam 400m engel 
48.97 gümüş, Ramazan Baştuğ 5000m 
14:11.20 gümüş, Özkan Baltacı Çekiç 
atma 73.34 bronz, Salih Teksöz 800m 
1.47.95 altın, Necati Er 3 adım atlama 
16.58 altın,  Ramil Guliyey 200m 20.69 
altın, Turgay Bayram 3000m engel 
8:55.31 gümüş, Mikdat Sevler 110m en-
gel 13.46 gümüş, Ersin Tekdal 3000m 
engel 8:57.82 bronz ve Can Özüpek 
3 adım atlama 16.18 bronz madalya. 
 DHA

Sırbistan’da düzenlenen 76’ncı Balkan Atletizm Şampi-
yonası’nda Türkiye Atletizm Milli Takımı, 24 madalya 
kazanarak şampiyonayı lider tamamladı

LİDER TÜRKİYE



SON 7 SANİYEDE 
GUMUS MADALYA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

25 TEMMUZ 2023 SALI

Şimdiye kadar çıktığı müsabakalardan 12 altın, 8 gümüş ve 15 bronz madalya kazanan milli 
karateci Serap Özçelik Arapoğlu, açıklamalarda bulundu. 2020 Tokyo Olimpiyatları’nda son 7 
saniyede rakibine yenilerek gümüş madalya kazanan 35 yaşındaki sporcu, “Tokyo Olimpiyatla-
rı’nda karate branşı ilk kez yer almıştı ve son kez olmuştu. Bir kez şansımız vardı” dedi

BAŞARILI sporcu Serap Özçelik 
Arapoğlu Ekim ayında düzenle-
necek olan Dünya Şampiyonası 

öncesinde Demirören Haber Ajansı’nın 
(DHA) sorularını yanıtladı. İlk olarak 
spor hayatına bir arkadaşının tavsiyesi 
üzerine başladığını fakat bunun öncesin-
de spora yeteneğinin olduğunu söyleyen 
Arapoğlu, “Cimnastiği çok seviyordum as-
lında, bu branşla uğraşmayı da istiyordum. 
Daha sonrasında evimizin yakınlarında bir 
kulüp olmadığı için ne yazık ki ilerleyeme-
dim. Sonrasında bir arkadaşım sayesinde 
karateye yazıldım. Benim aklımda hiç 
yoktu. Konuyu aileme açtım. Ailem de en 
başından itibaren hep bana destek oldu. 
Karate bir erkek branşı olarak bilinir ama 
ailem asla öyle düşünmedi. Bana hep 
destek oldular” ifadelerini kullandı.

Kendi idol olmalı
Kendisinin spora başladığında ilk olarak 
bir idolü olmadığını belirten Arapoğlu 
“Sosyal medya o zamanlar çok geliş-
mediği için kim daha başarılı, kim idol 
olarak görülür gibi konuların çok farkın-
da olamıyorsunuz. Ne yazık ki kendime 
idol olarak gördüğüm bir sporcu olmadı. 
Ama başarısını taktir ettiğim, tekniğini 
çok beğendiğim sporcular tabii ki oldu. 
Ama ben hep şunu söylerdim ‘aslında 
bir sporcu idol olarak birisini görmeme-
li, kendi idol olmalı.’ O yüzden ben de 
bunu başardığıma inanıyorum. Şu an yaş 
itibari ile karatenin en deneyimli ve hala 
aktif olarak devam eden sporcusuyum” 
diye konuştu.

Büyük bir gurur
2015 Bakü Avrupa Oyunları’nda Tür-
kiye’ye ilk altın madalya getiren milli 
sporcu, “Avrupa Oyunları’na kota alına-
rak gidiliyor. Avrupa’nın en iyi 8 sporcusu 
orada olabiliyor. Ben orada finale kaldım 
ve altın madalya aldım. Birden basın 
ordusu gelmişti. Ne olduğunu anlaya-
mamıştım. Ben sadece finali kazanmak 
istiyordum. Ama oyunlar tarihinin ilk 
altın madalyasını kazanmışım, bunu orada 
öğrendim. Daha sonrasında bunun ne 
kadar önemli olduğunu anladım. Başarıyı 
kazandıktan sonra anladım. İlk Avrupa 
Oyunları’nda ilk altın madalyayı kazan-
mak benim için büyük bir gurur oldu” şek-
linde konuştu. Türkiye’yi temsil etmenin 
ağırlığını omuzlarında hissettiğini de vur-
gulayan başarılı sporcu, “Her uluslararası 

milli takım müsabakalarında bu sorumlu-
luğu omuzlarımıza alıyoruz. Ama Bakü’de 
düzenlendiği için hiç yabancılık çekme-
dik. Azerbaycanlı arkadaşlarımız bizi 
çok desteklemişlerdi. Hatta ben onların 
sporcusunu yenerek gruptan çıkmıştım. 
Ona rağmen beni finalde desteklemişler-
di. Gittiğimiz her müsabakanın sorumluğu 
çok fazla çünkü sen bir bayrağı temsil edi-
yorsun ve onu layık olduğu yere getirmek 
istiyorsun. Bazen bunu başarabiliyorsun, 
bazen de başaramıyorsun. İstiklal Marşı’nı 
okutma tutkusu çok büyük bir gurur oldu-
ğu için hep onu yaşamak istiyorsun. Biz de 
bu sorumlulukla ilerliyoruz” ifadelerine 
yer verdi.

İlk ve son oldu
2020 Tokyo Olimpiyatları’nda son 7 sani-
yede rakibine yenilerek gümüş madalya 
kazanan 35 yaşındaki sporcu, “Tokyo 
Olimpiyatları’nda karate branşı ilk kez 
yer almıştı ve son kez olmuştu. Bir kez 
şansımız vardı. Ben oraya dünyanın bir 
numarası ve en favori sporcu olarak 
gitmiştim. İlk karşılaştığım rakibimle 
kota müsabakasında sayısız kez müsa-
bakaya çıktık. 5-2 öndeydim ve son 7 
saniye vardı. Ben, normal şartlar altında 
öndeyken çok rahat hareket edebilen 
bir sporcuyum. Ama orada bir rehavete 
kapıldım ve son saniye rakibim 3 puanlık 
bir teknikle beni yendi. Orada gerçek-
ten hezimete uğradım. Çok üzüldüm. 
Çünkü onun için çok çalıştım. Hedefim 
orada şampiyon olmaktı. Tek eksik 
madalyam oydu. Belki çok istediğim için 
kendime çok stres, kaygı, baskı yaptım. 
O yüzden istediğim performansı olim-
piyatlarda sergileyemedim. Herkesin 
‘altın madalyamız geliyor’ yorumlarına 
maruz kalmıştım. Bedensel olarak çok 
iyi hazırlandım ama zihinsel olarak eksik 
kaldım” dedi.

3 yılın finalistiyim
Son olarak İspanya’da düzenlenen 58. 
Avrupa Karate Şampiyonası’nda da 
gümüş madalya kazan Arapoğlu, “Av-
rupa Şampiyonası’nda da son 3 yılın 
finalistiyim. 2 altın madalya kazandım. 
Bu sene gümüş madalya oldu. Burada da 
yine son 7 saniye kala rakibime kaybet-
tim. Bu sefer fiziksel olarak üstündüm 
fakat orada da atak mı yapsam yoksa 
berabere bırakarak hakem kararına mı 
gitsem diye düşünüyordum. O sırada bir 

boşlukta bulundum. Sonrasında maçı 
kaybettim. Daha sonrasında tekrardan 
Avrupa Oyunları’na gitmeye hak kazan-
dım. Avrupa şampiyonluğunda büyükler 
branşında 6 altın ve 2 gümüş madalyam 
var. Fakat bir sporcuyu gümüş madalya 
kadar üzen başka bir şey yok. Çünkü 
kaybederek ikinci oluyorsunuz, üçüncü 
olsanız kazanarak bronz madalyayı elde 
ediyorsunuz. Gümüş madalya teselli 
oluyor” diye konuştu. 

Sonucu belirliyor
Budapeşte’de Ekim 25-29 tarihleri 
arasında dünya şampiyonası olduğunu ve 
ona hazırlandığını söyleyen milli kara-
teci, “Geçen hafta Türkiye şampiyona-
mız oldu. Orada 1. olarak şampiyonaya 
katılmaya hak kazandım. Şu an sıfırdan 
başlayarak en iyi motivasyonla, en iyi ant-
renmanla hazırlanmak istiyorum. Dünya 
şampiyonası iki senede gelen bir fırsat. 
Bunu en iyi şekilde değerlendirmem 
gerektiğini düşünüyorum. En büyük ama-
cım, hayalim olan altın madalyayı kazan-
mak. Onun için çalışıyorum. Bazen çok 
küçük detaylar sonucu belirleyebiliyor. O 
yüzden sağlam bir şekilde hazırlanıp kafa 
olarak rahat bir şekilde oraya gitmek ve 
bayrağımızı göndere çekmek istiyorum” 
ifadelerine yer verdi. 

Unutamıyorum!
Birçok başarıya ulaşan başarılı sporcu, 
yaşamış olduğu en unutulmaz müsabaka-
ları ise şöyle anlattı;
“İlk kez altın madalya kazandığım Av-
rupa Oyunları benim için unutulmaz bir 
turnuvaydı. Bir de 2014 Dünya Şam-
piyonu olmuştum. O atmosferi de asla 
unutamam. Ama ben yenildiğim maçları 
da unutamıyorum. Mesela Tokyo Olim-
piyatları müsabakasını asla unutamam. 
Bazıları güzel bir şekilde, bazıları ise 
unutmak istediğim bir şekilde hafızam-
da. Bazen maçtan önce fiziksel olarak 
kendimi çok kötü hissedebiliyorum, 
fakat müsabakaya çıktığımda tam tersi 
bir performans sergiliyorum. Ummadı-
ğımdan çok üstün bir başarı sergileye-
biliyorum. Bazen de vücudum çok iyi 
olduğunda hiçbir şey yapamıyorum. O 
nedenle fiziksel halim müsabaka içerisin-
de değişebiliyor. Birçok başarı elde ettim 
fakat şu ana kadar yaşadığım birçok 
fiziksel ve ruhsal durumların hepsini 
olimpiyatlarda yaşadım.” DHA

BIRÇOK başarı elde etmesi-
ne rağmen ağır sakatlıklar 
da yaşayan milli kara-
teci, “Karate branşında 
yumruk, tekme ve judo 
hareketleri kullanıyoruz. 
Ben çok tekme kullanan 
bir sporcuyum ve 2014 
yılında kalçam çıkmıştı. 
Bana kesinlikle ameliyat 
olman gerektiği söylendi. 
Ama sonrasında başka bir 
doktor ile görüştüğümde 
iyi bir tedavi ile ameliyatsız 
bu süreci atlatabileceğimi 
öğrendim. Eğer ameliyat 
olsaydım belki spor haya-
tım bitecekti. Çünkü kalça 
ameliyatı sonradan düzel-
mesi çok zor bir ameliyat-
tır. O dönemi ameliyatsız 
atlatarak halen aktif olarak 

spora devam ediyorum” 
dedi. Şu an aktif olarak 
beden eğitimi öğretmenliği 
de yapan Arapoğlu, spor 
hayatından sonra dene-
yimlerini aktarmak istedi-
ğini belirterek, “Yıllarımı 
karate branşına verdiğim 
için yaşadığım deneyimleri, 
tecrübeleri sporcu kardeşle-
rime aktarmak isterim. Bu 
yüzden tabii ki antrenörlük 
yapmak isterim. Çünkü 
mücadeleye çıktığın zaman 
yaşadığın stresi, kaygıyı en 
iyi yaşayan bilir. Yaşayan 
bir örnek olarak bunu da 
sporculara aktarmak iste-
rim. Ama öğretmenliği de 
çok seviyorum. Benim için 
ayrı bir pencere. Orada ço-
cuklarla enerji topluyorsun, 

diğer tarafta müsabakayı 
bıraksan da hala o duygu-
ları yaşayacaksın. Benim 
için ikisi de tamamdır” diye 
konuştu.

SPOR HAYATIM BİTEBİLİRDİ!

TRENDYOL Süper 
Lig ekiplerinden 
Atakaş Hatayspor’un 

teknik direktörü Volkan De-
mirel, “Depremde futbolcu-
mu, sportif direktörümü kay-
bettim. Bu kafayla insanları 
maça çıkaramazdım” dedi. 
Demirel, yeni sezon öncesi 
hazırlıkların devam ettiği 
Düzce’nin Kaynaşlı ilçesinde-
ki Fenerbahçe Topuk Yaylası 
Tesisleri’nde basın toplantısı 
düzenledi. Lig hazırlık süreci 
hakkında bilgi veren Demi-
rel, sezon başı kamplarının 
her zaman zorlu geçtiğini 
belirterek, oyuncuları lige en 
iyi şekilde hazırladıklarını 
söyledi.

10’uyla anlaştık
Planladıkları transferleri 
hemen hemen yaptıklarını 
bildiren Demirel, “Aşağı 
yukarı 15, 16 oyuncu listemiz 
vardı. Bu listemizden 10’uyla 
anlaştık. Geriye 5, 6 oyuncu 
kaldı. Bunların da 3’ü ile 
görüşmelerimiz sürüyor ama 
bir bonservis bedeli süresi 
var. Bu süreler biraz süreç 
alıyor. 3 yabancı veya en az 2 
yabancı, bir de Türk oyuncuy-
la anlaşıp transfer sezonunu 
kapatacağız.” diye konuştu.

Demirel, transfer yaparken 
30 yaş altı oyuncalara ağırlık 
verdiklerine dikkati çeke-
rek, 31 yaşındaki Sırp stoper 
Nikola Maksimovic’i tecrübe-
sinden dolayı takıma almak 
istediklerini kaydetti. Genel-
de genç oyuncuları almaya 
çalıştıklarını dile getiren 
Demirel, alınan futbolcula-
rın Hatay’a katkı sağlaması 
istediğini söyledi.

İsteyerek geldim
Demirel, futbolcuların 
deprem yaşamış kentle ilgili 
çekincelerinin olup olmadığı 
sorusuna, ilk başta olduğunu 
ancak aldıkları oyuncuların 
Hatay’ın durumunu, konu-
munu bilerek buraya geldiği 
cevabını verdi. Demirel, 
lige bu sezon Mersin’de 
devam edeceklerine işaret 
ederek, “Orada bizim için 
yapılan tesis var. Şu an iki 
saha yapılıyor. Sahalar da 
hazır olunca ki bu yaklaşık 2 
ay sürecektir, 2 ay sonra da 
inşallah Mersin’e konumlana-
rak hem Mersin halkıyla hem 
de Mersin şehriyle Hatay’ı 
ayakta tutmaya çalışacağız.” 
ifadelerini kullandı. Bu sezon 
mücadele ederek başarıyı 
yakalayacaklarına inandıkla-

rının altını çizen Demirel, en 
büyük hedefinin Hataylılara, 
depremzedelere umut olmak 
olduğunu söyledi.

Toplarımız yoktu
“Buraya geldiğimizde sahaya 
çıkarken toplarımız yoktu” 
diyen teknik adam, “Bir 
arabanın bagajında geldi 
toplar ve son anda antren-
mana yetişti. Yani yokluktan 
var ettik bu organizasyonu. 
Burayı evim gibi görüyorum 
ve evimizi şu an inşa etmeye 
çalışıyoruz ki Allah’a şükür 
ayağa kaldırdık. Bu da her 
depremzedeye bir umut 
olsun. Herkes kendi evini, 
barkını, işini ayağa kaldır-
maya çalışsın. Yaşadığımız 
süreç, geçirdiğimiz günler 
kolay değildi ama hayat artık 
devam ediyor” değerlendir-
mesinde bulundu.

Eleştirilere tepki
Volkan Demirel, bazı kesim-
lerin kendilerine depremden 
sonra lige devam etmemele-
rine yönelik eleştiride bulun-
duğunu anımsatarak, şunları 
kaydetti: “Depremden sonra 
oynayamazdık çünkü futbol-
cumu, sportif direktörümü 
kaybettim. 4 hocam ile 5, 6 
oyuncum enkazda kaldı. Lig-
lere hatırlarsanız o zaman 1 
hafta, 10 gün ara verilmişti. 
Lig tekrar başladığında 
morgda cenaze arıyordum. 
Yani bu kafayla bu insan-
ları maça çıkaramazdım. O 
yüzden, o zaman çıkarama-
dık ne yazık ki. İstememize 
rağmen çıkaramazdık ama 
bu sene artık hayat devam 
ediyor. Bu ligde varız hem 
de Allah’a şükür dimdik 
ayaktayız, en iyi şekilde de 
mücadele edeceğiz.” Mersin 
halkının kendilerine çok 
destek verdiğini aktaran 
Demirel, bu nedenle ilk 
maçta onların takımlarının 
rengi olan lacivert-kırmızı 
formayla mücadele edecek-
lerini kaydetti. Demirel, ay-
rıca Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile sponsorla-
ra teşekkür ederek, “Ger-
çekten onlar olmasa bizler 
bugün belki çok daha farklı 
şeyler düşünebilirdik. Belki 
bu kadar hazır olamazdık, 
belki lige başlayamazdık. 
Hatay’ı gönülden destekle-
yen, Hatay’ı düşünen, dep-
remzedelere yardım eden 
herkese teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu. AA

Allah’a 
şükür 
AYAKTAYIZ!
Atakaş Hatayspor’un teknik direktörü Volkan De-
mirel, “Bu sene artık hayat devam ediyor. Bu ligde 
varız hem de Allah’a şükür dimdik ayaktayız, en iyi 
şekilde de mücadele edeceğiz.” dedi

SÜPER Lig’in yeni ekiplerinden Sam-
sunspor, yeni sezon hazırlıklarını Bolu’da 
sürdürüyor. 29 Temmuz Cumartesi 
gününe kadar burada kamp yapacak olan 
Samsunspor’da çalışmalar tüm hızıyla 
sürüyor. Kırmızı-beyazlıların yeni transfe-
ri Hollandalı defans oyuncusu Rick Van 
Drongelen, yeni sezonda takıma katkı 
vermek için elinden geleni yapacağını 
söyledi. Drongelen, “Hedef olarak oyna-
yabildiğim kadar maç oynamak istiyorum. 
Bireysel başarıdan çok takımın başarılı 
olması benim için daha önemli. Türki-
ye’ye ve Samsun’a geldiğim için heyecanlı-

yım. Çok kaliteli bir yere geldim. Sonuçta 
geçen sezon çok iyi bir sezon geçirip 
şampiyon olan bir takıma geldim. Benim 
için de yeni bir kültür, yeni bir değişim ve 
yeni bir heyecan oldu” dedi. Uyum soru-
nunu çok fazla yaşamayacağını ifade eden 
Drongelen, “Daha önce tatil için ailem ile 
Türkiye’ye gelmiştim. En yakın 2 arkada-
şım da Türk. Bu sebeple Türk kültürünü 
az çok biliyorum. Türkiye’ye gerek genç, 
gerekse tecrübeli yabancı oyuncular da 
geliyor. Türkiye ligi için fiziksel güç gerek-
tiğini söyleyebilirim ama alışabileceğimi 
düşünüyorum” diye konuştu. DHA

KALİTELİ BİR YERE GELDİM
Samsunspor’un yeni trans-
feri Rick Van Drongelen, 
Süper Lig’in fiziksel güç 
gerektiren bir lig olduğu-
nu ve buna alışabileceğini 
söyledi. Drongelen, “Çok 
kaliteli bir yere geldim. 
Sonuçta geçen sezon 
çok iyi bir sezon geçirip 
şampiyon olan bir takıma 
geldim” dedi
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DENEYİM OKULU
KAĞITHANE 

Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin’in 

ev sahipliğinde gerçekleşti-
rilen programa önceki dö-
nem Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismai-
loğlu, Kaymakam Tahir 
Şahin, AK Parti Kağıthane 
İlçe Başkanı Serkan Can-
türk ve çok sayıda genç 
katıldı. Haftanın 5 günü 
gençlerin belediyedeki 
24 farklı birimde görev 
alacağı Deneyim Oku-
lu’na 500’e yakın başvuru 
yapıldı. Eylül ayı ortasına 
kadar her hafta 100 kadar 
gencin çevre temizliği, sos-
yal işler, hayvan besleme, 
yol asfaltlama gibi görev 
alacağı projenin sonunda 
ise süpriz hediyelerin veri-

leceği öğrenildi. 

Kazanımlar olacak
Açılışta konuşan eski 
bakan Adil Karaismai-
loğlu, “Vatandaşlarımızın 
ve gençlerimizin belediye 
çalışmalarına katılması, 
özellikle gençlerin, eğitim 
gören öğrenci kardeşleri-
mizin yaz aylarında bazı 
şeyleri denemeleri için çok 
önemli bir fırsat. İnşallah 
burada öğrenecekleri, 
kazanacakları tecrübeler 
onların çalışma hayatın-
da çok değerli, kıymetli 
tecrübe olacak. Tabii 
Kağıthane’de de güzel işler 
oluyor. Burası İstanbul’un 
parlayan yıldızıdır. Sayın 
başkanımız da çok güzel 
projelere imza atıyor. 

Biz de her zaman onların 
desteğini hiçbir zaman 
eksik etmeyeceğiz. İnşal-
lah birlikte, şehrimizde 
Kağıthane’nin İstanbul’a 
kıymet veren işlerinde her 
zaman yanında olacağız. 
Bu projede Kağıthane’de 
yaşayanların sosyal hayatta 
ve hizmet sektöründe bir 
öğrenciyi, bir arkadaşımızı 
görmeleri hem vatanda-
şımız açısından çok güzel 
bir tecrübe hem de öğren-
cilerimiz açısından da çok 
değerli kazanımlar olacak. 
Buna hiç şüphe yok. Çok 
güzel bir projenin başlan-
gıcı için burada olmaktan 
çok büyük bir mutluluk 
duyuyorum” dedi. DHA

Kağıthane Belediyesi tarafından 16-23 yaşındaki gençlerin iş hayatında 
deneyim kazanması, yeni arkadaşlar edinmesi amacıyla oluşturulan 
2023 Deneyim Okulu, düzenlenen açılış programıyla başladı

DAMGA Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
ve İstanbul Gazeteciler Derneği 
(İGD) Başkanı Mehmet Mert’e 
büyük onur. 24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayramı nedeniyle 
23 Temmuz 2023 Pazar günü bir 
etkinlik düzenleyen Lions 118-E 
Yönetim Çevresi, yaptığı bağış 
nedeniyle bir öğrencinin eğitimine 
katkıda bulunan Mehmet Mert’e 
bir plaket verdi. Mehmet Mert’e 
plaketini 2023-2024 Dönemi Ge-
nel Yönetmeni Prof. Dr. N. Buket 
Aksu ve 1. Bölge Başkanı Kemal 
M. Serbes takdim etti.

Mesuliyetiniz büyük
Gazetecilerin bu özel gününü 
unutmayan Lions adına plaketi 

sunan Aksu, Mehmet Mert’e “Si-
zinle benzerliğimiz çok fazla. Biz 
ihtiyaç sahibi olandan olmayana 
köprü olmaya çalışıyoruz ancak 
sizin bizden daha fazla mesuliye-
tiniz var. Siz, köprü olmadan mer-
kezden herkese ulaşma göreviniz 
bulunuyor. Bu görevi de en layıkı 
ile yapmaktasınız. Zorluklarınızı 
çok iyi biliyoruz. Lütfen bizim-
le elele olun. Bu plaketle adını 
bilmediğiniz bir çocuğun eğiti-
mine katkıda bulundunuz” dedi. 
Mehmet Mert ise plaketi aldıktan 
sonra yaptığı konuşmada bu pla-
ketin kıymetini çok iyi bildiğiniz 
ve evinde en 20 tane daha asılı 
bulunduğunu belirterek herkese 
teşekkür etti. ■ OSMAN KÖSE

ÇOK yönlü lise eğitimiyle öğrencileri-
ni ulusal ve uluslararası üniversitelere 
yerleştirmeyi amaçlayan İzmir merkezli 
Eraslan Okulu, lise eğitiminin meslek 
yaşamındaki etkisini değerlendirdi. Öğ-
rencilerini YKS’de Türkiye’nin ilk yüzde 
10’luk dilimine yerleştiren ve bununla 
beraber uluslararası okullara da birçok 
öğrenci gönderen İzmir merkezli Eraslan 
Okulu eğitimci kadrosu, lisenin meslek 
hayatındaki etkisine dikkat çekiyor. Eras-
lan Okulu Lise Müdürü Erdem, “Lise 
yaşantısı, öğrencileri yalnızca üniversiteye 
hazırlayan akademik bir süreç değil, aynı 
zamanda onları meslek hayatında öne 
çıkaracak becerileri kazandıran bir süreç” 
olarak değerlendirdi. Lisede çok yönlü, 
kişisel ihtiyaçlara yönelik bir eğitimin öğ-
rencilerde güçlü temeller oluşturduğunu 
belirten Erdem, “Çift dilde ve akredite 
bir eğitim programıyla öğrencilerimizi 
hem ulusal hem de uluslararası okullara 
hazırlıyoruz. Mezunlarımız Türkiye gene-

linde ilk yüzde 10’luk dilimde yer alarak 
prestijli üniversitelerin tıp, diş hekimli-
ği, mühendislik ve hukuk bölümlerine 
yerleşebilirken, birçok mezunumuz da 
yurtdışında eğitim almak için başvurduk-
ları okullardan burslu kabuller almakta” 
şeklinde konuştu.

Destekliyoruz
Erdem, “Eğitim programımızı girişimci-
lik, uluslararası ilişkiler, ekonomi, yapay 
zekâ, psikoloji, felsefe, sanat tarihi gibi 
seçmeli derslerle destekliyoruz. Bu sayede 
öğrencilerimizin yalnızca akademik başarı 
değil, aynı zamanda iş dünyasında fark 
yaratacak üst düzey entelektüel donanım 
edinmelerinin önünü açıyoruz. Tüm bu 
süreçleri yurtdışı değişim programları ve 
yaz okulları ile destekliyor, akademik an-
lamda bir adım ileri gitmek isteyen öğren-
cilere ise üniversite kredisi alabilecekleri 
Advanced Placement (AP) programını 
sunuyoruz” ifadelerini kullandı. DHA

MERT’E PLAKET

BAŞARIYA GİDEN YOL

Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve İstanbul Gazeteciler 
Derneği (İGD) Başkanı Mehmet Mert’e, Lises Vakfı Lions 
118-E Yönetim Çevresi tarafından plaket takdim edildi

ÖSYM’nin yaptığı açıklamaya göre bu yıl 3 milyon 527 bin 
463 aday YKS’ye katılmak için başvuruda bulundu. Lise 
eğitiminin meslek yaşamındaki etkisini değerlendiren 
Eraslan Okulu Lise Müdürü Bahar Erdem, başarıya giden 
yolun iyi bir lise eğitiminden geçtiğinin altını çizdi

Yetenekleri 
gelişecek
KAĞITHANE Bele-
diye Başkanı Mevlüt 
Öztekin ise “Dene-
yim Okulu gençle-
rimize, öğrencileri-
mize hayırlı olsun. 
Kağıthane Belediyesi 
olarak bu yıl ikin-
cisini düzenliyoruz. 
Yüzlerce gencimiz, 
Kağıthane Belediye-
mizin sahada yapmış 
olduğu hizmetlerle 
vatandaşlarımıza hiz-
met etmiş olacaklar. 
Zabıta olacaklar, so-
kak hayvanlarını bes-
leyecekler, denetim-
lerde bulunacaklar, 
asfalt dökecekler, 
fen işleri çalışmala-
rına destek sağlaya-
caklar. Park bahçeler 
birimimizde, temizlik 
birimimizde çalışma-
larda bulunacaklar. 
Böylece hayatta hiç 
tecrübe etmediği 
dallarda tecrübe edi-
necekler. Üniversite 
öğrencilerimiz, yeni 
üniversite sınavına 
giren kardeşlerimiz 
var. Her birisi güzel 
deneyimlerle hatıra 
biriktirmiş olacaklar. 
Yeni arkadaşlık-
lar edinecekler. O 
yüzden gençlerimizi 
şimdiden tebrik 
ediyoruz, başarılar 
diliyoruz. İnşallah 
burada da öğren-
dikleriyle de empati 
yetenekleri gelişe-
cek” dedi.

YUNANİSTAN’IN Rodos Ada-
sı’nda devam eden orman yan-
gınlarının yerleşim alanları ile 
turistlik tesislere sıçramasının 
ardından tahliyeler devam ediyor. 
Rodos’a tatil için giden 59 Alman, 
8 Türk, 4 Avusturya, 2 Bulgaris-
tan, 3 İrlanda, 1 İtalyan, 4 Hollan-
da, 5 Polonya, 5 Rus, 3 İsviçre ve 
1 Ukrayna vatandaşı olmak üzere 
95 turist, Rodos’tan kalkan feribot 
ile Marmaris Cruise Limanı’na 
getirildi. Turistlerin, limanda 
kendilerini karşılayan acentelerin 
ayarladıkları otobüsler ile önce 
otellere gönderileceği, daha sonra 
da uçaklar ile ülkelerine dönecek-
leri öğrenildi. Yaşadıkları korkuyu 
anlatan turistler Almanya’dan Ro-
dos’a tatile geldiklerini ve kaldık-
ları otelin yangından etkilendiğini 
belirterek, yolların kapandığını ve 
ülkelerine döneceklerini söyledi-
ler. DHA

Marmaris’e geldiler
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